
NR Nr/ Dosjes Data/ Dosjes Qarku Rrethi

Emri Mbiemri (Subjekti I 

shpronësuar)

Emri Mbiemri (Subjekti 

Kërkues) Sip e pretenduar, lloji I pasurisë Zona Kadastrale Vendimi I KKKP, ZRKKP Sip. E Njojhur M2/ Mosnjohje Sip. E Kthyer M2 Sip. E Kompensuar M2 Vendimi I AKKP Vendim Gjykate Dosari ku ndodhet dosja Problematika

2742 - ________ _______ _______ ____________ ____________ Sip=2000 m2 Nj=2000 m2 Nj=2000m2 S'ka 43500 m2 Nr. 217/1, dt. 19.14.1999 15

Të kompensohet me obligacione 

shtetërore për sipërfaqen 43500 

m2me vlerë 13.920.000 lekë

3975 - _ __ _ _ _ _ _ V. 34/1 dt. 26.06.1995 34 600 m², 2 000 m² 37 Lezhe

3976 - _ __ _ _ _ _ _ V. 214, dt. 21.11.2008 15 90 m²

V. 360, dt. 01.08.2012 Deklarimi I 

mungeses se juridiksionit per te 

shqyrtuar ankimin ndaj v. 214, dt. 

21.11.2008

37 Lezhe

3979 - _ _ _ _ _ _ _ V. 14, dt. 30.03.2009 te mos ktheje sip. 16 495 m² truall

V. 933 , dt. 20.09.2011 Deklarimi I 

mungeses se juridiksionit per 

shqyrtimin e ankimit ndaj v. 14, dt. 

30.03.2009

35 Lezhe

3983 - _ _ _ _ _ _ _ V. 95, dt. 24.04.2008 96 035 m² 10 000 m² 96 035 m²

V. 1411, dt. 26.12.2011 Deklarimi I 

mungeses se juridiksionit per 

shqyrtimin e ankimit ndaj v. 95, dt. 

24.11.2008

35

3985 - _ _ _ _ _ _ _ V. 183, dt. 29.11.1996 49 150 m² 20 000 m² _

3986 - _ _ _ _ _ _ _ V. 184, dt. 26.08.2008 13900 m² 5 000 m²

V. 3542/6, dt. 18.02.2009 

Shfuqizimi I V. 184, dt. 26.08.2008 

dhe kthimin per rishqyrtim

_

3987 - _ _ _ _ _ _ _ V. 17, dt. 31.05.009 20 000 m² 5 000 m²

V. 36, dt. 09.02.2013, Deklarimin e 

mungeses se juridiksionit per 

shqyrtimin e ankimitt ndaj v. 17, dt. 

31.05.2009

_

3988 - _ _ _ _ _ _ _ V. 50, dt. 31.05.2009 20 000 m² 35 250 m²

V. 585. dt. 21.05.2002, Shfuqizimi I 

V. 50, dt. 20.02.2008 dhe kthimin 

per rishqyrtim

_

3989 - _ _ __ _ _ _ _ V. 185, dt. 27.08.2008 18 500 m² 35 250 m² _

3995 - _ _ _ _ _ _ _ V. 191, dt. 22.09.2008
Moskthimin e prones se pretenduar 

prej 150 dy truall
20 974 m²

V. 295, dt. 29.01.2013 Deklarimi I 

mungeses se juridiksionit per 

shqyrtimin e ankimit kunder v. 191, 

dt. 22.09.2008

39

3999 - _ _ _ _ _ _ V. 19, dt. 31.03.2009 39 153 m² 13 113 m²

V. 1459, dt. 28.12.2011, Deklarimi 

I mungeses se juridiksionit per 

shqyrtimin e ankimit ndaj v. 19, dt. 

31.03.2009

Vendimi nr.3419, date 03.04.2013 I 

gjykates se rrethi tirane ka vendosur 

rrezimin e padise se avsh

40

4001 - _ _ _ _ _ _ _ V. 40/1, dt. 30.11.2001 18 dy 18 dy 40

4002 - _ _ _ _ _ _ _ V. 88, dt. 23.04.2008

V. 735, dt. 04.07.2008 Shfuqizimi I 

v. 88, dt. 23.04.2008 dhe kthimin 

per rishqyrtim

40

4003 - _ _ _ _ _ _ _ V. 181, dt. 26.08.2008 30 000 m² 1 304 m²

V. 3414/7, dt. 18.02.2009 

Shfuqizimin e v. 181, dt. 

26.08.2008 dhe kthimin per 

rishqyrtim

40

4004 - _ _ _ _ _ _ _ V. 26, dt. 10.04.2009 28 696 m² 1304 m²
V. 75, dt. 3.01.2011 Mospranimin e 

ankimit ndaj v. 26, dt. 10.04.2011.
40

4110 118 18.01.2013 Kukes Kukes Isen Ahmet Cengu Hakik Cengu 17871 m2       toke bujqesore 2315
V:1158 dt.28.08.2013 rrezim 

kerkese

Gj.Ap.Shkoder me v.220, dt 

12.10.2020 vendosi: Lenien ne fuqi 

te v.120(541), dt 11.05.2018 i 

Gj.Rr.Kukes.

4
Ka VFJ ,ka harte,Vendimi nuk u 

ankimua 

4111 1057 15.09.2011 Kukes Kukes Imer Cenaj Tahir Imer Cenaj 6.103 m2       toke truall 2135

V:978 dt.03.07.2013 rrezimin e 

kerkeses te subjektit te shpronesuar 

dhe mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise per sip. 6103 m2

4
Ka VFJ ,ka harte,Vendimi nuk u 

ankimua 

4112 1357 05.10.2011 Kukes Kukes Ahmet Sula Fadil Sula sip. Te papercaktuar

V:938 dt. 20.06.2013 rrezimin e 

kerkeses dhe mosnjohjen e te 

drejtes se pronesise se subjektit 

pretendues

4
Ka VFJ ,ka harte,Vendimi nuk u 

ankimua 

4113 1354 05.10.2011 Kukes Kukes Halil Uruci Rasim Uruci sip. Te papercaktuar

V:332 dt.19.02.2013 rrezimin e 

kerkeses dhe mosnjohjen e te 

drejtes se pronesise se subjektit 

pretendues

4
Ka VFJ ,ka harte,Vendimi nuk u 

ankimua 

4114 1353 05.10.2011 Kukes Kukes Adem Zeneli Myrteza Zeneli 3685 m2 2315

V:937 dt.20.06.2013 rrezimin e 

kerkeses dhe mosnjohjen e te 

drejtes se pronesise se subjektit 

pretendues

Ka VFJ ,ka harte,Vendimi nuk u 

ankimua 

4115 1346 05.10.2011 Kukes Tropoje Ali Kokrriz Gjocaj Gazmend Halil Doci S1=138.5 m2 S2=72.5 m2 1347 B.Curri

V:370 dt.20.03.2013 rrezimin e 

kerkeses dhe mosnjohjen e te 

drejtes se pronesise se subjektit 

pretendues

4
Ka VFJ ,ka harte,Vendimi nuk u 

ankimua 

4116 1358 05.10.2011 Kukes Kukes Hamit Laci Agim Laci sip. Te papercaktuar Bardhok

V:1012 dt.05.07.2013 rrezimin e 

kerkeses dhe mosnjohjen e te 

drejtes se pronesise se subjektit 

pretendues

4
Ka VFJ ,ka harte,Vendimi nuk u 

ankimua 

4117 36 09.01.2013 Kukes Kukes Rexhep Halili Qefsere Halili 10003 m2 Pobrege
V:63 dt.03.05.1994 Nj=9378.9 m2 

Kom=3300 m2 Kth=6078.9 m2

V:1010 dt. 05.07.2013 mbylljen e 

procedimit administrativ per 

shqyrtimin e kerkeses per kthimin e 

siperfaqeve te lira brenda prones te 

te njohur me V:63 03.05.1994

4 Vendimi nuk u ankimua 

4118 40 09.01.2013 Kukes Kukes Basri Shani Elezi Basri Elezi sip. Te papercaktuar 2315
V:6 dt.25.12.1994 6670 m2 / e 

drejta e paradhenjes se obj

V:1097 dt.12.08.2013 rrezim te 

kerkeses
4 Vendimi nuk u ankimua 

4119 1363 05.10.2011 Kukes Kukes Rexhep Haziraj Fadil Haziraj
V:1077 dt.01.08.2013 rrezimin e 

kerkeses se subjektit kerkues
4 Vendimi nuk u ankimua 

4120 41 09.01.2013 Kukes Tropoje Rushe Gjyriqi Nushe Toskaj sip. Te papercaktuar 1347 B.Curri
V:1033 dt.18.07.2013 rrezim te 

kerkeses
4 Vendimi nuk u ankimua 

4121 256 18.03.2011 Kukes Kukes Arben Petku
Arben Petku/Dr I AKKP/Avni Rexh 

Petku
24200 m2 toke are V: 5 dt.20.11.1996 kom=24200 m2 4

Vendimi nuk ka marre forme te 

prere

4122 738 01.11.2010 Kukes Kukes Rufat Shllaku Sadije Shllaku 2628m2 Kukes
V:632 dt.25.04.2013 mbyllje 

procedimi
4 Vendimi nuk u ankimua 

4123 9 20.08.1993 Kukes Kukes Nezir Bajram Bajraktari Kukes dhe Mamz

V.128 dt 28.05.2004 rrezim te 

kerkeses dhe arkivimin e dosjes per 

mosplotesim dokumentash

4
Ka Skice Dokumentat nuk jane te 

plota Vendimi nuk u ankimua

4124 292 1993 Kukes Kukes Zenel Veli Cena Gostil 4

Vendimi MungonKa Skica Ka 

dokumantacion Dosja eshte e 

pashqyrtuar

4125 33 08.12.1993 Kukes Kukes Berzat Osmani

V.106 dt 29.08.1995 vendoset qe 

ish pronari te mos fitoje komp ose 

kthim

4

Ka skica dhe genplan Ka 

dokumentacion vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4126 Kukes Kukes

V.382 dt 23.12.2002 rrezon V.106 

dt 29.08.1995 NJ=1550m2 truall 

Komp=1500m2

4
Vendimi ka marre forme te prere 

me dt 01.01.2003

4127 101 15.04.1994 Kukes Kukes Ahmet Bilal Duraku Morine dhe Terthore 4 Vendimi MungonMungon V.10

4128 29 26.07.1993 Kukes Kukes Hasim Sul Mataj Novosej Shishtavec
V.13 dt 06.06.1994 NJ=930m2           

Komp=930m2
4

Ka skica  Ka dokumentacion 

vendimi nuk ka marre forme te prere

4129 3 05.01.1994 Kukes Kukes Zylfi Petku Koderl Lume Shtiqen

V.19 dt 29.06.1995 vendoset qe ish 

pronari te mos fitoje komp ose 

kthim

4
Ka skica  Ka dokumentacion 

vendimi nuk ka marre forme te prere

4130 68 23.03.1994 Kukes Kukes Zeqir Dem Hamzaj Kryemadh Malzi
V.33 dt 31.01.1995 te mos njoh si 

ish pronar kerkuesin
4

Ka Skice Dokumentat nuk jane te 

plota Vendimi nuk u ankimua

4131 67 23.03.1994 Kukes Kukes Isuf Hamzaj Kryemadh Malzi
V.34 dt 31.01.1995 te mos njoh si 

ish pronar kerkuesin
4

Ka skica  Ka mungese 

dokumentacioni vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4132 21 22.04.1996 Kukes Kukes Idriz Uke Kokaj Bytyq

V.92 dt 21.04.1993 rrezim te 

kerkeses per mosplotesim 

dokumentash

4
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4133 50 25.07.1994 Kukes Kukes Mexhit Ismail Sokoli 4 Vendimi MungonKa Skice

4134 65 24.03.1994 Kukes Kukes Misin Xheladin Palushi Osman Bicaj 4
Vendimi MungonNe kopertinen e 

dosjes permendet V.68

4135 66 24.03.1995 Kukes Kukes Shefki Veli Palushi Osman Bicaj 4
Vendimi MungonNe kopertinen e 

dosjes permendet V.69

4136 161 25.08.1994 Kukes Kukes Gani Haziz Gashi Mange Bicaj 4
Vendimi MungonNe kopertinen e 

dosjes permendet V.71

4137 2 19.01.1994 Kukes Kukes Izet Hasan Idrizaj Topojan 4
Vendimi MungonNe kopertinen e 

dosjes permendet V.74

4138 156 23.08.1994 Kukes Kukes Rauf Mexhit Krasniqi Zapod
V.75 dt 29.06.1995 Kjo pronesi nuk 

fiton te drejten per kth/komp
4  Ka skice Vendimi nuk u ankimua

4139 167 29.08.1994 Kukes Kukes Liman Ramiz Krasniqi Zapod 4
Vendimi MungonNe kopertinen e 

dosjes permendet V.76

4140 63 23.03.1994 Kukes Kukes Esat Zenullah Qehaja Turaj Topojan
V.77 dt 29.06.1995 Kjo pronesi nuk 

fiton te drejten per kth/komp
4

Ka skice dhe dokumentacion 

Vendimi nuk u ankimua

4141 77 12.02.1994 Kukes Kukes Shukri Bajram Gjana Gabrice Bicaj 4
Vendimi MungonNe kopertinen e 

dosjes permendet V.78

4142 130 26.07.1994 Kukes Kukes Selman Vehap Allaraj Topojan 
V.79 dt 29.06.1995 Kjo pronesi nuk 

fiton te drejten per kth/komp
4

 Ka skice + vertetim Vendimi nuk u 

ankimua

4143 4 1994 Kukes Kukes Adem Petku Koderl Lume Shtiqen
V.81 dt 29.06.1995 Kjo pronesi nuk 

fiton te drejten per kth/komp
4

 Ka skice + vertetim Vendimi nuk u 

ankimua

4144 35 1996 Kukes Kukes Ibrahim Daut Bucaj Fierze
V.107 dt 26.06.2003 rrezim te 

kerkeses
4

 Ka skice + vertetim Vendimi nuk u 

ankimua

4145 66 1996 Kukes Kukes Qamil Mehmet Peka Qafe Krume

V.89 dt 25.04.2003 rrezim te 

kerkeses per mosplotesim 

dokumentash

4
 Ka skice + vertetim Vendimi nuk u 

ankimua

4146 104 13.04.1994 Kukes Kukes Rexhep Mahmut Dema Novosej Shishtavec
V.80 dt 29.06.1995 Kjo pronesi nuk 

fiton te drejten per kth/komp
4

Ka vertetim pronesie nuk ka skice 

Vendimi nuk u ankimua

4147 24 10.10.1993 Kukes Kukes Nezir Cena 4 Vendimi MungonNuk ka dokumenta

4148 22 1994 Kukes Kukes Ramadan Spahiu 4 Vendimi MungonNuk ka dokumenta

4149 74/1 04.03.1994 Kukes Kukes Xhadi Islam Cenaj 4 Ka Skice nuk ka dokumenta

4150 134 Kukes Abdyl Hamit Dragjoshi 4
Vendimi MungonKa Skice nuk ka 

dokumenta

4151 7 06.06.1993 Kukes Hysen Rraman Cena 4 Vendimi MungonNuk ka dokumenta

4152 44 1996 Kukes Mehmet Ali Bajraktari

V.91 dt 25.04.2004 rrezim te 

kerkeses per mosplotesim 

dokumentash

4
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4153 133 1994 Kukes Beqir Rexhep Gjuta 4

Vendimi Mungon Ka dosje te re 

nr.54 dt 26.05.2006 me vendim 

nr.35

4154 11 20.10.1993 Kukes Bardhyl Tahir Zajmi
V.152 dt 20.11.1996 Kjo pronesi 

nuk fiton te drejten per kth/komp
4

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4155 63 30.05.2002 Kukes Avdyl Selman Dobli

V.101 dt 29.05.2003 rrezim te 

kerkeses per mosplotesim 

dokumentash

4
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4156 169 29.08.1994 Kukes Isa Halil Pashku
V.102 dt 29.08.1995 mosnjohjen e 

pronesise
4

 Ka skice dhe dokum.Vendimi nuk u 

ankimua

4157 64 30.01.2002 Kukes Ismet Myftar Shllaku

V.102 dt 29.05.2003 rrezim te 

kerkeses per mosplotesim 

dokumentash

4
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua



4158 38 1995 Kukes Nadira Hoti

V.103 dt 29.05.2003 rrezim te 

kerkeses per mosplotesim 

dokumentash

4
 Ka skice dhe dokum.Vendimi nuk u 

ankimua

4159 109 1994 Kukes Ajshe Belul Allaraj Brekij Topojan
V.134 dt 28.12.1995 Kjo pronesi 

nuk fiton te drejten per kth/komp
4

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4160 8 26.07.1993 Kukes Halil Rexhep Cengu
V.34 dt 17.01.1995 NJ=4460m2 

NJ=2312 m2 NJ=6772m2
4

Ka vertetim deh vendimi I Gjykates 

nuk u ankimua

4161 41 1993 Kukes Garip Trota V.164 dt 04.03.1999 4
Dosja arkivohet per mungese te 

dokumentacionit

4162 130 16.04.1998 Kukes Avni Rustem Hoti Dobrune Golaj

V.110 dt 26.06.2003 rrezim te 

kerkeses per mosplotesim 

dokumentash

4
Ka vertetim Ska skice Vendimi nuk 

u ankimua

4163 15 1994 Kukes Kukes Halim Sahiu Halim Sahiu Pa sip. Kukes V.11 dt 25.01.02 Arkivuar pa veprim Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vendim shpronesimi te kom.ekz.

4164 10. /1 Kukes Kukes Tasim Istref Palushi Tasim Istref Palushi 8356m2 are Osmanej Kukes V.11 dt 25.01.02 Arkivuar pa veprim Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka skica nuk ka dok.ligjor

4165 22 17.06.94 Kukes Kukes Tahir Kolgjini Ahmet Tahir Kolgjini Pa sip. Kukes V.11 dt 25.01.02 Arkivuar pa veprim Dosje te pashqyrtuara Kukes ka skice

4166 58 1994 Kukes Kukes Selman Shehu Selman Shehu 7dy  truall Kukes V.11 dt 25.01.02 Arkivuar pa veprim Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka VFJ

4167 98 20.12.94 Kukes Kukes Muhamet  Ajdin Dremica Muhamet  Ajdin Dremica Pa sip. Kukes
V.48 dt 21.10.1998 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ne Dosje ka vetem kerkese

4168 97 25.12.94 Kukes Kukes Riza Hamit Gjana Riza Hamit Gjana Pa sip. Kukes
V.48 dt 21.10.1998 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ne Dosje ka vetem kerkese

4169 96 20.12.94 Kukes Kukes Qazim Zela Qazim Zela Pa sip. Kukes
V.48 dt 21.10.1998 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ne Dosje ka vetem kerkese

4170 95 1994 Kukes Kukes Mehmet Lita Mehmet Lita Pa sip. Kukes
V.48 dt 21.10.1998 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vert.arkivi

4171 94 25.12.94 Kukes Kukes Shahip Halilaj Shahip Halilaj Pa sip. Kukes
V.48 dt 21.10.1998 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ne Dosje ka vetem kerkese

4172 93 25.12.94 Kukes Kukes Rexhep Duraku Rexhep Duraku Pa sip. Kukes
V.48 dt 21.10.1998 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ne Dosje ka vetem kerkese

4173 92 20.12.94 Kukes Kukes Melaim Manaj Melaim Manaj Pa sip. Kukes
V.48 dt 21.10.1998 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ne Dosje ka vetem kerkese

4174 99 16.10.94 Kukes Kukes Elez Isuf Peca Elez Isuf Peca Pa sip. Kukes
V.48 dt 21.10.1998 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ne Dosje ka vetem kerkese

4175 Kukes Kukes Avni Rustem Memishi Avni Rustem Memishi 2748m2 truall Kukes
V.48 dt 21.10.1998 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ne Dosje ka vetem kerkese

4176 86 12.05.96 Kukes Kukes Ajdin Braha Ajdin Braha 700m2 truall Bushat Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vert.arkivi

4177 1 04.08.99 Kukes Kukes Hasan Elez Trota Garip Trota Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka liste Pronesie Ka harte

4178 88 10.05.96 Kukes Kukes Ahmet Ethem Kloka Ahmet Ethem Kloka Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vert.arkivi + Harte

4179 55 Kukes Kukes Bajram Dan Murati Bajram Dan Murati
10717 m2 t.bujq 986 m2 are 7320 

m2 are 2411 m2 are 
Kukes

V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vert.arkivi + Nuk ka Harte

4180 119 10.04.96 Kukes Kukes Ajet Axhami Ajet Axhami 4 dy t.bujq Shtiqen Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes

ka vendim te meparshem komisioni 

me nr.149 dt 20.11.96 Nuk ka harte

4181 35 1996 Kukes Kukes Ibrahim Mustaf Mema Ibrahim Mustaf Mema Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes

Nuk ka Harte Nuk ka dokument 

ligjor

4182 42 27.09.96 Kukes Kukes Lutfi Ahmet Shehu Lutfi Ahmet Shehu Pa sip. Kukes Bozhe
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4183 43 25.09.96 Kukes Kukes Bajram Ahmet Shehu Bajram Ahmet Shehu Pa sip. Kukes Bozhe
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4184 44 24.09.96 Kukes Kukes Naim Musli Shehu Naim Musli Shehu Pa sip. Kukes Gostil
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4185 46 23.09.96 Kukes Kukes Enver Musli Shehu Enver Musli Shehu Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4186 47 25.09.96 Kukes Kukes Musli Ahmet Shehu Musli Ahmet Shehu Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4187 49 30.09.96 Kukes Kukes Hysem Ram Elezi Hysem Ram Elezi Pa sip. Kukes Gostil
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4188 52 24.09.96 Kukes Kukes Riza Hasan Shehu Riza Hasan Shehu Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4189 53 25.09.96 Kukes Kukes Ramazan Hamz Dajti Ramazan Hamz Dajti Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4190 54 21.09.96 Kukes Kukes Halil Hasan Shehu Halil Hasan Shehu Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4191 59 02.10.95 Kukes Kukes Emri Hasan Shehu Emri Hasan Shehu Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4192 60 02.10.96 Kukes Kukes Gezim Emri Shehu Gezim Emri Shehu Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4193 66 27.09.96 Kukes Kukes Selam Beqir Elezi Selam Beqir Elezi Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4194 71 25.09.96 Kukes Kukes Dije Sopi Dije Sopi Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4195 40 21.09.96 Kukes Kukes Fadil Halil Shehu Fadil Halil Shehu Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4196 38 15.09.96 Kukes Kukes Sinan Arif Arifaj Sinan Arif Arifaj Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4197 20 20.09.96 Kukes Kukes Hamdi Leka Hamdi Leka Pa sip. Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4198 36 30.06.96 Kukes Kukes Shaqir Gani Leng Pa sip. Shtiqen Kukes
V.58 dt 04.08.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka Harte

4199 37 Kukes Kukes Qemal Tahir Doci Qemal Tahir Doci 4732 m2 truall Kukes
V.53 dt 13.07.1999 Vendimi nuk 

ndodhet ne dosje
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka VFJ Ka harte

4200 - Kukes Kukes Asllan Doci Asllan Doci Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4201 - Kukes Kukes Haziz Doci Haziz Doci Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4202 - Kukes Kukes Rexh Gashi Rexh Gashi Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4203 - Kukes Kukes Naim Doci Naim Doci Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4204 - Kukes Kukes Ali Doci Ali Doci Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4205 - Kukes Kukes Qerim Doci Qerim Doci Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4206 - Kukes Kukes Rushit Doci Rushit Doci 8 dy t.bujq Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka VFJ Ka Harte

4207 - Kukes Kukes Adil Doci Adil Doci Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4208 - Kukes Kukes Besnik Doci Besnik Doci Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4209 30 1994 Kukes Kukes Hamdi Onuzi Hamdi Onuzi Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4210 - Kukes Kukes Mehmet Ram Kapica Mehmet Ram Kapica Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4211 - Kukes Kukes Sali Dobrushi Sali Dobrushi Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4212 - Kukes Kukes Riza Shahu Nazif Shahu Pa sip. Kukes Bardhok
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4213 54 25.07.1994 Kukes Kukes Shkelzen Shaban Baraku Shkelzen Shaban Baraku Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4214 100 1994 Kukes Kukes Mario Kristo Shiroka Mario Kristo Shiroka 1120m2 truall 9100 m2 are Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4215 - 1996 Kukes Kukes Rasim Juniku Rasim Juniku Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese Ka Harte

4216 43 1996 Kukes Kukes Asllan Hysen Disha Asllan Hysen Disha Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka Skice

4217 - 1996 Kukes Kukes Asllan Ismaili Asllan Ismaili Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4218 - 1996 Kukes Kukes Dostan Ismaili Dostan Ismaili Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4219 - 1996 Kukes Kukes Qemal Ismaili Qemal Ismaili Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4220 103 20.03.94 Kukes Kukes Uke Todaj Uke Todaj 53000m2 t.bujq Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese Ka Harte

4221 105 12.08.94 Kukes Kukes Nuredin Zylfia Nuredin Zylfia Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4222 - Kukes Kukes Iljaz Shehu Iljaz Shehu Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese



4223 - Kukes Kukes Gazmend Berisha Gazmend Berisha Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4224 - Kukes Kukes Isuf Doci Isuf Doci Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4225 - Kukes Kukes Nuhi Doci Nuhi Doci Pa sip. Kukes
V.50 dt 04.03.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka vetem kerkese

4226 90 14.05.96 Kukes Kukes Ismail Shpata Ismail Shpata 3510 m2 are 200m2 truall Novosej Kukes
V.53 dt 13.07.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka dokum.arkivi

4227 87 19.12.94 Kukes Kukes Arif Parlloku Arif Parlloku 54699 m2 are 900m2 truall Kukes
V.53 dt 13.07.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka dokum.arkivi

4228 52 20.01.94 Kukes Kukes Ismen Ali Doci Ismen Ali Doci 9037.7 m2 t.bujq Bicaj Kukes
V.53 dt 13.07.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka VFJ Ka harte

4229 84 1994 Kukes Kukes Bajram Petku Bajram Petku 13000m2 are Koder Lume Kukes
V.53 dt 13.07.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka VFJ Ka skice

4230 104 14.03.95 Kukes Kukes Xhezair Gashi Xhezair Gashi 2396 m2 are Kukes
V.53 dt 13.07.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ka VFJ Ka skice

4231 8 1996 Kukes Kukes Pellumb Nenadra Pellumb Nenadra Pa sip. Kukes
V.53 dt 13.07.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Ne dosje ka vetem mandatin

4232 83 1994 Kukes Kukes Rustem Isuf Petku Rustem Isuf Petku Pa sip. Kukes
V.53 dt 13.07.1999 Arkivuar pa 

veprim
Dosje te pashqyrtuara Kukes Nuk ka dokum. Ne dosje

4234 27 2001 Kukes Tropoje Rrustem Bajram Gjongeci Rrustem Bajram Gjongeci 39928m2 truall 1347
V.1 dt 22.03.01 NJ=39928m2 

Komp=16995m2 Kth=36353m2
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4235 28 1994 Kukes Tropoje Idriz Mulosmani Lirim Mulosmani 28880m2 t.bujq Bujan
V.13 dt 10.11.94 NJ=28880m2 

Komp=24880m2 Kth=3920m2
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Planimetri

4236 29 1994 Kukes Tropoje Bajram Zenun Gjonaj Bajram Zenun Gjonaj 3718m2 truall Bujan
V.16 dt 26.11.94 NJ=3718m2 

Komp=3718m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka Skice

4237 30 1994 Kukes Tropoje Zeqir Elez Ismailgeci Zeqir Elez Ismailgeci 1085m2 truall Bujan
V.17 dt 26.11.94 NJ=1085m2 

Komp=1085m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4238 31 1994 Kukes Tropoje Rexhep Berbati Rexhep Berbati 3425m2 truall Bujan
V.19 dt 08.12.94 NJ=3425m2 

Komp=3425m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4239 32 1994 Kukes Tropoje Azem Sadik Brecani Azem Sadik Brecani 9980m2 truall Markaj Brijan
V.21 dt 26.12.94 NJ=9980m2 

Komp=9980m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4240 33 1994 Kukes Tropoje Abdullah Hasukaj Abdullah Hasukaj 1980m2 truall Markaj Brijan
V.22 dt 26.12.94 NJ=1980m2 

Komp=1980m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4241 34 1995 Kukes Tropoje Sadri Zeqir Ndreaj Xhem Sadri Ndreaj 2544m2 truall Bujan
V.27 dt 20.01.94 NJ=2544m2 

Komp=2544m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4242 35 1995 Kukes Tropoje Avdyl Qerim Mulosmanaj Avni Mulosmani 20980m2 truall Bujan
V.36 dt 12.06.95 NJ=20980m2 

Komp=11098m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4243 36 1995 Kukes Tropoje Ismail Ponari Mustaf Ponari 4450m2 truall Bujan
V.43 dt 20.09.95 NJ=4450m2 

Komp=4450m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4244 37 1995 Kukes Tropoje Sejdi Prengzi Hamdi Prengzi 2320m2 truall Bujan
V.46 dt 20.09.95 NJ=2320m2 

Komp=2320m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4245 38 1996 Kukes Tropoje Sadik Zeqir Gjoni Sadik Zeqir Gjoni 1520m2 truall Bujan
V.69 dt 28.10.96 NJ=1520m2 

Komp=1520m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4246 39 1996 Kukes Tropoje Adem Ram Dunisha Adem Ram Dunisha 81.1 dy t.bujq Bujan
V.70 dt 28.10.96 NJ=81100m2 

Komp=40300m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Pa Harte

4247 40 1998 Kukes Tropoje Rame Halil Musaj Rame Halil Musaj 18.8 dy t.bujq Halilaj Bujan
V.3 dt 16.07.98 NJ=18.8 dy 

Komp=13000 dy 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Pa Harte

4248 41 1998 Kukes Tropoje Din Ibrahim Gjoni Din Ibrahim Gjoni 3720m2 t.bujq Selimaj Bujan
V.8 dt 25.11.98 NJ=3720m2 

Komp=1542m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ

4249 42 1998 Kukes Tropoje Sadik Mic Kolmaka Isuf Mic Kolmaka 546m2 t.bujq Bujan
V.25 dt 30.07.98 NJ=546m2 

Komp=546m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4250 43 1999 Kukes Tropoje Zeqir Shpend Sylisufaj Zoje Mulaj 1253m2 truall Bujan
V.30 dt 03.09.98 NJ=1253m2 

Komp=1178m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4251 44 1999 Kukes Tropoje Rexhep Bajram Hasandoci Rexhep Bajram Hasandoci 71248m2 t.bujq Bujan
V.7 dt 12.02.99 NJ=71248m2 

Komp=36948m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4252 45 1999 Kukes Tropoje Xhemail Ferat Demushi Xhemail Ferat Demushi 6000m2 t.bujq Lekurtaj Bujan
V.10 dt 27.04.99 NJ=6000m2 

Komp=534m2 
Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4253 46 1999 Kukes Tropoje Ram Zog Osmani Ram Zog Osmani 19210m2 t.bujq Bujan

V.34 dt 27.04.99 

NJ=10635m2(3300m2 truall) 

Komp=3300m2 

Keshilli I Rrethit Tropoje Dosari 2 Ka VFJ + Harte

4254 741 01.11.10 Kukes Tropoje Feti Sadik Gjoli Ded Martin Gjoli 2578553m2 Mertur Tropoje V.569 dt 12.11.12 Rrezim Kerkese Kukes 01 Skanuar Ka vert.arkivi

4255 733 01.11.10 Kukes Kukes Ramadan Kakeli Menduh Ramadan Hoxha 3680m2 t.bujq Kukes V.293 dt 02.07.12 Rrezim Kerkese Kukes 01 Skanuar Ka liste pronesie

4256 17 25.08.07 Kukes Kukes Sadik Islam (Murati) Hila Gjyle Sadik Hilaj 1050m2 truall 8992m2 t.bujq Kukes

V.16 dt 09.11.07   NJ=9542m2 are 

500m2 truall  Komp=9542m2 are 

500m2 truall 

Kukes 01 Skanuar

Liste pronesie + Skice Ka 

vert.kadastral Vendimi nuk ka marre 

forme te prere

4262 60 18.02.11 Kukes Kukes Asllan Sul Petku Asllan Petku 103020m2 + 9719 m2 t.bujq Kukes V.523 dt 30.10.12 Rrezim kerkese Kukes 01 Skanuar Ka Liste pronesie

4263 380 08.05.09 Kukes Kukes Muharrem Bajraktari Nezir Bajraktari 19 ha kullote Shishtavec Kukes V.1 dt 28.06.00 Kth=109 ha Kukes 01 Skanuar Note transkripti VFJ + Harte

4265 525 26.05.11 Kukes Kukes Syl Celaj(Oruci) Ibrahim Cela 223.6 ha pyll  93 ha pyll Cerem Tropoje
V.255 dt 25.06.12 Rrezim Kerkese 

mosnjohje pronesie
Kukes 01 Skanuar VFJ + Harte

4266 11 14.08.07 Kukes Kukes Sallah Cena Rexhep Sallah Cena 19160m2 t.bujq Fierze
V.15 dt 09.11.07 NJ=19160m2 

t.bujq Komp=19160m2 truall 
Kukes 01 Skanuar

Ka liste pronesie + Skice Vendimi 

ka marre forme te prere

4267 547 18.06.09 Kukes Kukes Faslli dhe Sanie Bucpapaj Bute Baliaj 23500m2 t.bujq Kukes V.29 dt 05.05.09 Rrezim Kerkese Kukes 01 Skanuar VFJ + Harte

4269 740 01.11.10 Kukes Kukes Elez Cela Hysen Cela 85 ha t.bujq 50 ha kullote Qerem Tropoje V.573 dt 12.11.12 Rrezim Kerkese Kukes 01 Skanuar Ka dok.arkivi

4270 737 01.11.10 Kukes Kukes Xhem Sadri Ahmetaj Rasim Ahmetaj Pa sip. Bujan Tropoje V.568 dt 12.11.12 Rrezim Kerkese Kukes 01 Skanuar Nuk ka dokm.arkivi Nuk ka Skica

4271 736 01.11.10 Kukes Kukes Zenel Velia Zenel Velia 18464m2 t.bujq Kukes V.586 dt 16.11.12 Rrezim Kerkese Kukes 01 Skanuar
Ka vert.kadastral Ka Skice + Liste 

pronesie

4272 739 01.11.10 Kukes Tropoje Bajram Halilaj Mehmet Halilaj
170080m2 t.bujq + truall kullote 

pemishte
Margegaj Tropoje 2170

V.664 dt 26.11.12 Mos njohje te 

pronesise
Kukes 01 Skanuar Ka VFJ + Harte

4273 735 01.11.10 Kukes Kukes Selman Brija Lumturie Brija Pa sip. Kukes V.588 dt 16.11.12 Rrezim Kerkese Kukes 01 Skanuar Ka Liste pronesie + Harte

4274 120 14.05.96 Kukes Kukes Isuf Pashku Rasim Isuf Pashku 3484m2 are Mgulle Malz
V.142 dt 11.07.96   NJ=3484m2  

Komp=300m2 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4275 144 31.08.94 Kukes Kukes Jemin Gjoleka Jemin Gjoleka 11300m2 truall Kolsh
V.130 dt 27.12.95   NJ=11300m2  

Komp=6000m2 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk 

u ankimua

4276 175 1994 Kukes Kukes Demir Rexhep Gjocera Dem Gjoleka 9687m2 truall Kolsh
V.131 dt 27.12.95   NJ=7400m2  

Komp=2000m2 Kth=5400m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4277 205 05.04.96 Kukes Kukes Myftar Asllan Cena Myftar Asllan Cena 11160m2 truall Kukes
V.157 dt 28.07.97   NJ=11160m2  

Komp=3389m2 Kth=7771m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk 

u ankimua

4278 184 20.06.93 Kukes Kukes Sulejman Murati Hanife Shaqir Murati 21800m2 truall Kukes
V.158 dt 21.05.97   NJ=21800m2  

Komp=11075m2 Kth=1075m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4279 214 30.09.95 Kukes Kukes Isuf Rushit Cengu Isuf Rushit Cengu 11180m2 truall Kukes
V.159 dt 12.08.97   NJ=11180m2   

Kth=11180m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4280 200 24.03.94 Kukes Kukes Hajdar Cengu Hajdar Cengu 10354m2 truall Kukes

V.160 dt 30.07.98   NJ=10354m2 

Komp=7938m2   Kth=1840m2 

576m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4281 206/2 04.11.98 Kukes Kukes Rasim Zeneli Ismail Rasim Zeneli 6300m2 truall Kukes
V.163 dt 13.11.98   NJ=6300m2 + 

e drejta e parablerjes

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4282 208 17.06.99 Kukes Kukes Osman Dulla Osman Dulla 2860m2 truall Kukes
V.167 dt 20.12.99   NJ=2860m2 

Komp=918m2   Kth=1942m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4283 180 1994 Kukes Kukes Fetah Gjoleka Fetah Gjoleka 9050m2 truall Kolsh 

V.132 dt 27.12.95   NJ=7700m2 

Komp=4425m2   Kth=3275m2 nuk 

njihet e drejta e pronesise per 

sip.9050m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4284 162 1994 Kukes Kukes Bajram Isuf Mici Sali Mici 10187m2 truall Gjegjan Terthore

V.133 dt 29.12.95   NJ=10187m2 

Komp=2400m2   + te drejten e 

parablerjes

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4285 193 1995 Kukes Kukes Sherif Ali Gjahu Qerim Gjahu 5110m2 truall Gjegjan Terthore

V.135 dt 29.12.95   NJ=5110m2 

Komp=1300m2   + te drejten e 

parablerjes

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4286 209 04.04.2000 Kukes Kukes Qazim Veli Zeneli Hazir Zeneli 13000m2 truall Kukes

V.168 dt 01.08.00   NJ=13000m2 

Komp=1300m2   Kth=5000m2 sip. 

Tjeter prej 5000m2  kthehet me nje 

VKM te vecante

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4287 Kukes Kukes
V.168/1 dt 29.03.02   

Komp=335m2   Kth=4665m2 sip. 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97
Vendimi nuk u ankimua

4288 24 11.03.94 Kukes Kukes Osman Brahim Brahimaj Vehbi Ibrahimi 1926m2 truall Dukagjin

V.122 dt 22.12.95   NJ=1926m2 

Komp=1926m2   + te drejten e 

parablerjes

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4289 190 03.11.95 Kukes Kukes Zyber Islam Sina Hasan Zyber Sina 2207m2 truall Surroj

V.123 dt 22.12.95   NJ=2207m2 

Komp=900m2  Kth=1607m2 

Kth=2207m2 + te drejten e 

parablerjes

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4290 140 16.08.94 Kukes Kukes Tahir Islam Nuhallari Tahir Islam Nuhallari
4235m2 truall 4441m2 3734m2 

480m2
Xhaferaj Topojan V.124 dt 22.12.95   NJ=12890m2 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4291 199 30.08.94 Kukes Kukes Jonuz Nerguti Jonuz Nerguti 2240m2 truall Gjegjan Terthore
V.125 dt 27.12.95   NJ=2240m2 

Kth=1440m2  Komp=800m2 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4292 188 16.12.95 Kukes Kukes Halil Shaban Popa Kujtim Popa 6879m2 truall Shtane
V.126 dt 27.12.95   NJ=6879m2 

Kth=6529m2  Komp=350m2 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4293 19 11.11.93 Kukes Kukes Feim Jonuzi Feim Jonuzi 150m2 truall + shtepia Borje Shishtavec V.127 dt 27.12.95   NJ=Shtepi 
Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4294 127 19.07.94 Kukes Kukes Osman Halit Hasa Kujtim Hasa 13693m2 truall Matranxh Bushtrice

V.128 dt 27.12.95   NJ=13693m2   

Komp=3000m2 Sip.10693m2 eshte 

jashte vijes se verdhe te fshatit 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4295 191 27.12.95 Kukes Kukes Idriz Bafti Shuti Riza Shuti 5550m2 truall Shemri 
V.129 dt 27.12.95   NJ=5550m2 

Kth=3550m2  Komp=2000m2 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua



4296 206 15.08.94 Kukes Kukes Rame Ali Ramallari Rame Ali Ramallari 3040m2 truall Kukes 
V.156 dt 28.07.97   NJ=3040m2 

Kth=1825m2  Komp=1215m2 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4297 192 26.07.93 Kukes Kukes Ahmet Cengu Rexhep Cengu 18904m2 2513m2 4460m2 truall Kukes

V.161 dt 30.07.98   NJ=25677m2 

Komp=300m2 2567m2 

Kth=4460m2 522m2 5018m2    

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4300 203 18.03.97 Kukes Kukes Arif Muse Elezi Ferit Arif Elezi 570m2 truall Kukes
V.154 dt 28.07.97   NJ=570m2 

Kth=570m2  

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4301 202 02.01.94 Kukes Kukes Mustafe Muse Elezi Enver Mustaf Elezi 375m2 truall Kukes
V.153 dt 28.07.97   NJ=375m2 

Kth=375m2  

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4302 158 24.08.94 Kukes Kukes Ethem Bajraktari Hamit Bajraktari 266m2 truall Canaj Bicaj
V.143 dt 11.07.96   NJ=266m2 

Kth=266m2  

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4303 197 21.12.94 Kukes Kukes Ajet Qerim Nerguti Qamil Nerguti 3150m2 truall Gjegjan Terthore
V.144 dt 11.07.96   NJ=3150m2 

Kth=2250m2  Komp=900m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4304 133 09.08.94 Kukes Kukes Islam Halil Duraku Kujtim Duraku 3882m2 truall Morine Terthore

V.145 dt 11.07.96   NJ=1250m2 

Kth=950m2  e drejta e parablerjes 

se obj me sip.300m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4305 198 09.05.96 Kukes Kukes Selam Jonuz Taci Enver Taci 3937m2 truall Gjegjan Terthore
V.146 dt 11.07.96   NJ=3937m2 

Kth=2977m2 Komp=960m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4306 199 28.06.96 Kukes Kukes Isman Gjetan Toci Skender Gjetan Toci 1260m2 truall Skavice Ujvisht
V.147 dt 27.08.96   NJ=1260m2 

Komp=1200m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka VFJ Ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4307 100 25.02.94 Kukes Kukes Ajet Axhani Ajet Axhani 12597m2 truall Shtiqen
V.149 dt 20.11.96   NJ=12597m2 

Komp=8562m2 Kth=1698m2 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk 

u ankimua

4308 301 13.09.96 Kukes Kukes Mahmut Ismail Gjana Mahmut Ismail Gjana 550m2 truall Bushat Bicaj
V.150 dt 20.11.96   NJ=550m2 

Komp=550m2  

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk 

u ankimua

4309 301 28.05.96 Kukes Kukes Salih Tosh Ramadani Salih Tosh Ramadani 28936m2 truall Shikaj 

V.151 dt 20.11.96   NJ=2000m2 

Per sip.26936m2 lind e drejta per 

t'iu drejtuar perseri KKP

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk 

u ankimua

4310 66 1994 Kukes Kukes Isuf Shehu Hysen Isuf Shehu 1635m2 truall Gryke-Caje
V.136 dt 27.02.96   NJ=1635m2 

Komp=1000m2 Kth=635m2 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk 

u ankimua

4311 192 1995 Kukes Kukes Ahmet Isuf Mehmeti Hysni Mehmetaj 1200m2 truall Canaj Bicaj
V.137 dt 27.02.96   NJ=1200m2 

Komp=1200m2  

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk 

u ankimua

4312 195 1995 Kukes Kukes Baki Rexhep Kordhaku Baki Kordhaku 1680m2 truall Xhaferraj Topojan
V.138 dt 10.04.96   NJ=1680m2 

Komp=1680m2  

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk 

u ankimua

4313 194 1995 Kukes Kukes Rexhep Kamber Omuri Avni Omuri 2040m2 truall Kolosjan Bicaj
V.139 dt 10.04.96   NJ=2040m2 

Kth=1400m2 Komp=640m2  

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk 

u ankimua

4314 215 26.12.95 Kukes Kukes Halil dhe Iljaz Cengu Gani Iljaz Cengu 86.97m2 truall Kukes
V.148 dt 24.12.96   NJ=8697m2 

Kth=3674m2 Komp=5023m2  

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk 

u ankimua

4315 194/1 1995 Kukes Kukes Rexhep Kadria Dude Rexhep Dafku 200m2 truall Brekij Topojan
V.140 dt 10.04.96   NJ=200m2 

Komp=200m2  

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 95-97

Ka Vertetim Ka Skice Vendimi nuk 

u ankimua

4316 184/1 30.08.94 Kukes Kukes Azem Kerxhaliu Azem Kerxhaliu 3232m2 truall Canaj Bicaj
V.96 dt 29.08.95   NJ=3232m2 

Komp=3232m2  

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 62-121
Ka VFJ Ka Skice 

4317 171 29.08.94 Kukes Kukes Rexh Uka dhe Uke Rexhepi Rustem Uke Uka 9257m2 truall Piste Malzi
V.97 dt 29.08.95   NJ=9257m2 

Komp=8500m2 Kth=757m2 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 62-121
Ka Vert.kadastral Ka Skice 

4318 157 24.08.94 Kukes Kukes Bajram Shabani Syl Bajram Shabani 2958m2 truall Piste Malzi
V.98 dt 29.08.95   NJ=2958m2 

Komp=1200m2 Kth=1758m2 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 62-121
Ka Vert.kadastral Ka Skice 

4319 166 29.08.94 Kukes Kukes Isuf Iber Fetahu Sadri Rahman Fetahu 22640m2 truall Piste Malzi
V.99 dt 29.08.95   NJ=72640m2 

Komp=2000m2 Kth=400m2 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 62-121
Ka Vert.kadastral Ka Skice 

4320 50 30.03.94 Kukes Kukes Brahim Zeqir Zeqiri Syl Brahim Ahmeti 19650m2 truall Shikaj Malzi
V.100 dt 29.08.95   NJ=19650m2 

Komp=3612m2  

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 62-121
Ka Vert.kadastral Ka Skice 

4321 18 22.02.94 Kukes Kukes Jashar Hila Bajram Jashar Hilaj 3200m2 truall Malzi
V.101 dt 29.08.95   NJ=3000m2 

Komp=500m2 Kth=2500m2 

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 62-121
Ka Vert.kadastral Ka Skice 

4322 25 1994 Kukes Kukes Abdulla Halil Braha Qazim Abdulla Braha 15271m2 truall 12022m2 truall Malzi

V.103 dt 29.08.95   NJ=15271m2 

NJ=12022m2 Komp=3480m2 + 

1520m2 komp kthimin e sip. Te lira

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 62-121

Ka Vert.kadastral Ka Skice Ka 

parablerje

4323 21 28.02.94 Kukes Kukes Abdulla Draxhoshi Basri Abdulla Dragoshi 1040m2 truall 4761m2 truall Vile Bushtrice

V.84 dt 29.06.95   NJ=1040m2 

4761m2  Komp=3853m2  

Kth=1948m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 62-121
Ka Vert.kadastral Ka Skice 

4324 40 28.12.93 Kukes Kukes Zenel Tersiu Zenel Myftar Terziu 3024m2 truall Geshtenje Kalis
V.85 dt 29.06.95   NJ=3024m2   

Komp=1880m2  Kth=1144m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 62-121
Ka Vert.kadastral Ka Skice 

4325 116 18.05.94 Kukes Kukes Rasem Ademi Qamil Ademi
4899m2 truall 715m2 truall 

1445m2 truall
Bardhoc Terthore 

V.86 dt 29.06.95   NJ=715m2 

4899m2   Komp=1000m2  

Kth=3899m2 NJ=1445m2 

Komp=715m2  Kth=730m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 62-121
Ka Vert.kadastral Ka Skice 

4326 18 17.11.93 Kukes Kukes Gjetan Ciku Gjetan Abdyl Ciku 400m2 truall Ujmisht 
V.87 dt 29.06.95   NJ=400m2   

Komp=100m2  Kth=300m2

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 62-121
Ka Vert.kadastral Ka Skice 

4327 126 18.07.94 Kukes Kukes Abdyl Keca(Murati) Xhevit Abdyl Keca 1260m2 truall Kalis
V.88 dt 29.06.95   NJ=1260m2   

Komp=1260m2  

Keshilli I Rrethit Kukes Dosjen nr.1 

Truall 62-121
Ka Vert.kadastral Ka Skice 

4328 - 1996 Kukes Kukes Kamber Lugja Kamber Lugja 20976m2 truall Kalimash
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Ka VFJ Nuk ka Skice 

4329 12 Kukes Kukes Bislim Nuhi Elezi Bislim Nuhi Elezi Pa sip.
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Ka Skica Nuk ka VFJ

4330 10 Kukes Kukes Sehare Haxhia Sehare Haxhia Pa sip.
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Ka note transkripti Ka Skica

4331 49 1994 Kukes Kukes Muharrem Azem Azemi Muharrem Azem Azemi 816m2 truall
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Ka Skice Nuk ka dokum.ligjor

4332 - 1995 Kukes Kukes Ilir Tahir Mucmata Ilir Tahir Mucmata Pa sip.
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Nuk ka Skice Nuk ka dokum.ligjor

4333 48 Kukes Kukes Hajdar Qazim Xerxa Hajdar Qazim Xerxa Pa sip.
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Ka Skice Ka note transkripti

4334 13 1994 Kukes Kukes Hasan Rrem Xerxa Hasan Rrem Xerxa 388m2 truall
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Ka Skice Ka dokum.arkivi

4335 47 10.08.94 Kukes Kukes Gani Rasim Cengu Gani Rasim Cengu
4.1 dy are 3.5dy are        1.5 dy are 

800m2 truall

V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Ka Skice Nuk ka dokum.ligjor

4336 25/1 01.03.94 Kukes Kukes Imer Osman Cena Imer Osman Cena Pa sip.
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Ka Skice Nuk ka dokum.ligjor

4337 53 20.07.94 Kukes Kukes Faik Kadri Cena Faik Kadri Cena Pa sip.
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Nuk ka Skice Nuk ka dokum.ligjor

4338 32 10.10.93 Kukes Kukes Mersin Cena Mersin Cena Pa sip.
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Nuk ka Skice Nuk ka dokum.ligjor

4339 73 31.08.94 Kukes Kukes Ramiz Rustem Elezi Ramiz Rustem Elezi Pa sip.
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Nuk ka Skice Nuk ka dokum.ligjor

4340 33 22.11.93 Kukes Kukes Emerli Murati Emerli Murati Pa sip.
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Nuk ka Skice Nuk ka dokum.ligjor

4341 32/1 1994 Kukes Kukes Jashar Shehu Jashar Shehu
18387m2 truall 2400m2 truall 

1150m2 truall 260m2 truall

V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Ka VFJ + Skice Ka vert.arkivor

4342 26/1 15.10.93 Kukes Kukes Beqir Sopi Beqir Sopi Pa sip.
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Nuk ka Skice Nuk ka dokum.ligjor

4343 23/1               6/1 01.07.93 Kukes Kukes Elez Cena Elez Cena Pa sip.
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Ka Skice Nuk ka dokum.ligjor

4344 27/1 20.02.94 Kukes Kukes Selim Dulla Selim Dulla Pa sip.
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Nuk ka Skice Nuk ka dokum.ligjor

4345 25/1 01.03.94 Kukes Kukes Ymer Osman Cena Ymer Osman Cena Pa sip.
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Ka planimetri Ka vert.Arkivi

4346 83 1994 Kukes Kukes Bari Lleshi Bari Lleshi 32899.5 m2 truall
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999

Ka VFJ + Skice Ka vert.arkivor Ka 

Skica

4347 41 1994 Kukes Kukes Hajrrulla Elezi Hajrrulla Elezi 242m2 truall
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Ka VFJ + Skica

4348 - 1996 Kukes Kukes Myftar Lugja Myftar Lugja 20976m2 truall Kalimash Kukes
V.165 dt 13.07.99 Arkivuar pa 

veprim
Keshilli I Rrethit Kukes 1999 Ka VFJ Nuk ka Skica

4349 212 14.06.96 Kukes Kukes Mirat Shahin Emini Mirat Shahin Emini 4551m2 truall 300m2 truall 1248

V.12 dt 16.10.02   NJ=4551 + 

300m2   Komp=3918m2  

Kth=933m2

Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka Vet.Kadastral Ka harte

4350 8 11.01.02 Kukes Kukes Sadik Haziraj Qemal Sadik Haziraj 600m2 truall 2315
V.11 dt 16.10.02   NJ=600m2   

Komp=600m2  
Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka VFj+Harte

4351 33 08.07.98 Kukes Tropoje Beq Cun Ramaj Pal Beq Ramaj 3640m2 truall 1617
V.16 dt 06.06.03   NJ=9640m2   

Komp=9640m2  
Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka VFj+Harte

4352 1 12.11.01 Kukes Kukes Qazim Veli Zeneli Qemal Qazim Zeneli 5359m2 truall Kukes
V.1 dt 04.12.01   NJ=5359m2   

Komp=5359m2  
Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka VFj+Harte

4353 112 10.01.94 Kukes Kukes Enver Tosun Allaraj Tosun Isuf Allaraj 1189m2 truall Topojan Kukes
V.4 dt 12.07.02   NJ=1189m2   

Komp=1189m2  
Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka Vert.pronesie + Harte

4354 135 10.08.94 Kukes Kukes Shaqir Ismail Duraku Gani Shaqir Duraku 4472m2 truall Morine Kukes
V.5 dt 12.07.02   NJ=4472m2   

Komp=3062m2  Kth=1410m2 
Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka Vert.pronesie + Harte

4355 10 23.05.02 Kukes Kukes Azem dhe Shani Iseberi Bari dhe Lulzim Iseberi 10510m2 truall 3425

V.6 dt 26.08.02   NJ=10510m2   

Komp=4158m2  Kth=5977m2 

Parablerje=375m2

Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka VFJ + Harte

4356 6 09.07.02 Kukes Kukes Mislim Oka Xhaferr Mislim Oka 3364m2 truall 3551
V.7 dt 25.09.02   NJ=3364m2   

Komp=1586m2 Parablerje=pa sip. 
Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka Vet.Kadastral Ka harte

4357 9 16.07.02 Kukes Has Halit Jashar Jaku Muhamet Halit Jaku 13262m2 truall Golaj Has
V.8 dt 25.09.02   NJ=13262m2   

Komp=5364.2m2  Kth=4962m2 
Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka Vet.Kadastral Ka harte

4358 4 26.07.02 Kukes Kukes Qazim Sul Duraku Hazir Qazim Zeneli 1659m2 truall 2724
V.9 dt 01.10.02   NJ=1659m2   

Komp=883m2  Kth=776m2 
Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka Vet.Kadastral Ka harte

4359 5 26.07.03 Kukes Kukes Ymer Sul Duraku Selaudin Ymer Duraku 2200m2 truall 2724
V.10 dt 01.10.02   NJ=2200m2   

Komp=1200m2  Kth=1000m2 
Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka Vet.Kadastral Ka harte

4360 7 13.12.07 Kukes Kukes Halil Maliq Cena Halil Maliq Cena 9216m2 truall 2315
V.15 dt 17.02.03   NJ=9216m2     

Kth=9216m2 
Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka Vet.Kadastral Ka harte

4361 11 20.08.03 Kukes Kukes Gani Shaqir Cengu Shaqir Gani Cengu 17177m2 truall 3425
V.20 dt 30.09.03   NJ=17177m2   

Komp=857m2  Kth=9861m2 
Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka VFj+Harte

4362 12 13.09.03 Kukes Kukes Dilaver Ali Bajraktari Dilaver Ali Bajraktari 3287m2 truall Domaj Kukes
V.21 dt 21.10.03   NJ=3287m2   

Komp=3287m2  
Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka Liste pronesie + Harte



4363 13 16.12.03 Kukes Has Azem Ramadan Geca Azem Ramadan Geca 6215m2 truall 2282
V.22 dt    NJ=6215m2   

Komp=180m2  Kth=5000m2 
Prefektura Kukes        Troje 1-23 Ka VFJ + Harte Ka Parablerje

4364 14 28.04.04 Kukes Kukes Selman Avdi Brija Lumturije Ismail Brija 450m2 truall 3335
V.23 dt 29.04.04    NJ=450m2   

Kth=450m2 
Prefektura Kukes        Troje 1-23

Ka vert.pronesie Ka parablerje per 

obj.

4365 37 08.03.05 Kukes Kukes Mehmet Dull Basha Mehmet Dull Basha 21963m2 truall Shtiqen Kukes V.33 dt 25.04.06    NJ=21963m2   Prefektura Kukes        Troje 31-40
Ka VFJ + Harte Ka Parablerje per 

9436m2

4366 38 17.03.06 Kukes Kukes Iljaz Dull Basha Iljaz Dull Basha 21963m2 truall Shtiqen Kukes V.34 dt 25.04.06    NJ=21963m2   Prefektura Kukes        Troje 31-40
Ka VFJ + Harte Ka Parablerje per 

7472m2

4367 31 03.03.06 Kukes Kukes Idriz Idriz Guri Dem Idriz Guri 14000m2 truall Shtiqen Kukes V.32 dt 25.04.06    NJ=14000m2   Prefektura Kukes        Troje 31-40
Ka VFJ + Harte Vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4368 32 06.03.06 Kukes Kukes Qerim Shaip Gjuta Gezim Qerim Gjuta 12000m2 truall Shtiqen Kukes V.31 dt 21.04.06    NJ=12000m2   Prefektura Kukes        Troje 31-40
Ka VFJ + Genplan Vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4369 33 08.03.06 Kukes Tropoje Man Arif Pepkolaj Ndue Man Pepkolaj 18351m2 truall Fierze 1617
V.26 dt 06.04.06    NJ=17338m2   

Kth=10409m2 
Prefektura Kukes        Troje 31-40

Ka VFJ + Planvendosje Vendimi nuk 

ka marre forme te prere.Ka njohje 

me vendim te meparshem me nr.2 dt 

29.09.00

4370 34 08.03.06 Kukes Kukes Leme Qazim Avdia Rasim Abdullah Avdia 10729m2 truall Morine Terthore
V.22 dt 31.03.06    NJ=10729m2   

Vetem njohje
Prefektura Kukes        Troje 31-40

Ka vert.Arkivi Ka harte Vendimi nuk 

ka marre forme te prere

4371 35 08.03.06 Kukes Kukes Baftjar Hazir Basha Bari Baftjar Basha 7000m2 truall Shtiqen Kukes
V.23 dt 31.03.06    NJ=7000m2   

Vetem njohje
Prefektura Kukes        Troje 31-40

Ka VFJ + Harte Vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4372 36 10.03.06 Kukes Kukes Sahit Shaqir Basha Shefqet Sahit Basha 20500m2 truall Shtiqen Kukes
V.24 dt 31.03.06    NJ=20500m2   

Vetem njohje
Prefektura Kukes        Troje 31-40

Ka VFJ + Harte Vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4373 39 17.03.06 Kukes Kukes Ahmet Riza Basha Ahmet Riza Basha 17000m2 truall Kukes
V.37 dt 28.04.06    NJ=17000m2   

Vetem njohje
Prefektura Kukes        Troje 31-40

Ka VFJ + Harte Vendimi ka marre 

forme te prere

4374 40 28.03.06 Kukes Kukes Ram Bajram Hamza Sinan Ram Hamza 12072m2 truall Kryemadh Shemri
V.45 dt 29.05.06    NJ=12072m2   

Vetem njohje
Prefektura Kukes        Troje 31-40

Ka vert.Arkivi Ka harte Vendimi ka 

marre forme te prere

4375 3 27.06.05 Kukes Has Ibrahim Rada Beqri Rada 1282m2 t.bujq + pyll 2283
V.5 dt 26.09.05    NJ=1282m2   

Kth=1282m2 
Prefektura Kukes 2005-2006

Ka VFJ + Harte Ka njohje me V.12 

dt 31.10.03 Vendimi ka marre 

forme te prere

4376 7 19.07.05 Kukes Tropoje Fatmir Dash Musaj Dash Haxhi Musaj 3329m2 truall 2593
V.6 dt 10.10.05    NJ=3329m2   

Kth=3329m2 
Prefektura Kukes 2005-2006

Ka VFJ + Harte Vendimi ka marre 

forme te prere

4377 5 15.07.05 Kukes Tropoje Avdyl Memia Avdyl Memia 6000m2 kullote 3761
V.7 dt 14.10.05    NJ=6000m2   

Kth=6000m2 
Prefektura Kukes 2005-2006

Ka VFJ + Harte Vendimi ka marre 

forme te prere

4378 10 19.10.05 Kukes Kukes Shaqir Gani Cengu Gani Shaqir Cengu 199817m2 3425
V.12 dt 17.01.06    NJ=198816m2   

Kth=79248m2 
Prefektura Kukes 2005-2006

Pjese e prones eshte njohur me 

vendimin nr.20 dt 30.09.03 KKKP 

Kukes Vendimi ka marre forme te 

prere

4379 9 26.09.05 Kukes Kukes Selim Iljaz Osmani Selim Iljaz Osmani 3000m2 truall+are 2830
V.9 dt 12.12.05    NJ=3000m2   

Kth=1965m2 
Prefektura Kukes 2005-2006

Ka VFJ + Harte Ka parablerje per 

202m2 Vendimi nuk ka marre forme 

te prere

4380 1 04.05.05 Kukes Tropoje Zenel Sejdi Dushaj Zenel Sejdi Dushaj 29529m2 pyll 1577
V.1 dt 28.07.05    NJ=29529m2   

Kth=29529m2 
Prefektura Kukes 2005-2006

Ka VFJ + Harte Vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4381 4 29.06.05 Kukes Has Smajl Ali Uka Aurora Guska 32065m2 are + livadh + kullote 1499
V.2dt 05.08.05    NJ=31748m2   

Kth=29102m2 
Prefektura Kukes 2005-2006

Ka vert.arkivi + Harte Vendimi nuk 

ka marre forme te prere

4382 2 13.06.05 Kukes Tropoje Bajram Haxhi Selimaj Ismail Sadik Balaj 4795m2 kullote 3703
V.3 dt 24.08.05    NJ=4795m2   

Kth=4795m2 
Prefektura Kukes 2005-2006

Ka VFJ + Harte Vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4383 6 11.07.05 Kukes Has Selim Qerim Tobli Fatri Destan Tobli 5871m2 are 2674
V.4 dt 26.09.05    NJ=5871m2   

Kth=5871m2 
Prefektura Kukes 2005-2006

Ka liste pronesi + Harta Vendimi 

nuk ka marre forme te prere

4384 30 29.09.96 Kukes Shpetim Mahmut Nika Shpetim Mahmut Nika 36397m2 t.bujq Cinamale Surroj
V.49 dt 31.10.02     

Komp=31241m2 
4

Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4386 67 01.07.03 Kukes Kukes Bajram Syl Bajraktari Rustem Bajram Bajraktari 29211m2 t.bujq Shikaj
V.112dt 18.07.03     NJ=29211m2 

Komp=10566m2 
4

Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4387 68 01.07.03 Kukes Kukes
Xhelil,Ramiz,Sadik,Hazir,Adem 

Iljaz Zenelaj
Xhelil Iljaz Zenelaj 46000m2 truall Kukes

V.113dt 18.07.03     NJ=46000m2 

Komp=46000m2 
4

Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4388 69 18.07.03 Kukes Enver Elezi V.113 Nuk gjendet ne dosje 4

V.114 nuk ekziston ne inventar dhe 

per arsye te nr rendor dosja eshte e 

tepert

4389 70 18.07.03 Kukes Kukes Hashim Jakup Gashi Hashim Jakup Gashi 13339m2 t.bujq Nange
V.115 dt 23.07.03     NJ=13339m2 

Komp=10567m2 
4

Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4390 71 17.09.03 Kukes Kukes Zaim Halit Dullaj Zaim Halit Dullaj 29500m2 t.bujq Kukes
V.116 dt 18.07.03     NJ=29500m2 

Komp=29500m2 
4

Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4391 37 10.08.96 Kukes Kukes Zenel Ahmet Ahmetaj(Bucpapaj) Haxhi Zenel Ahmetaj 24700m2 t.bujq Fierze V.30 dt 29.05.02 4
Ka VFJ Nuk ka Skice Per mungese 

te dokum.dosja arkivohet pa veprim

4393 72 03.09.03 Kukes Kukes Ali Sherif Dida Ali Sherif Dida 8000m2 t.bujq Terthore
V.118 dt 22.09.03 NJ=8000m2 

Komp=6600m2
4

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4394 73 22.09.03 Kukes Kukes Mustaf Mus Elezi Basri Arif Elezaj 17000m2 t.bujq Kukes
V.119 dt 24.09.03 NJ=1700m2 

Komp=1700m2
4

Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4395 74 08.10.03 Kukes Has Ibrahim Rada Beqir Ibrahim Rada 1282m2 t.bujq Krume
V.120 dt 31.10.03 NJ=1282m2 

Komp=1282m2
4

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4396 53 19.03.03 Kukes Kukes Kadri Elezi Qamil Kadri Elezi 34000m2 t.bujq Kukes
V.86 dt 23.04.03 NJ=34000m2 

Komp=34000m2
4

Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4397 55 28.04.03 Kukes Kukes Ismail Vesel Doci Shahip Sadik Doci 24000m2 t.bujq Bicaj
V.87 dt 25.04.03 NJ=24000m2 

Komp=19805m2
4

Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4398 56 21.02.03 Kukes Kukes Asllan Misin Gjana (Babcori) Fatmir Zenel Gjana 23039m2 t.bujq Malzi
V.88 dt 25.04.03 NJ=39103m2 

Komp=32922m2
4

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4399 49 13.03.03 Kukes Kukes Rexhep Sul Lekica Rexhep Sul Lekica 10125m2 t.bujq Shtiqen
V.93 dt 12.05.03 NJ=39103m2 

Komp=32922m2
4

Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4400 57 09.04.03 Kukes Kukes Selman Ahmet Doci Miftar Sami Doci 9000m2 t.bujq Bicaj
V.94 dt 12.05.03 NJ=9000m2 

Komp=5196m2
4

Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4401 59 17.03.03 Kukes Kukes Zeq Zeqa(Hila) Ibrahim Zeqir Hilaj 14847m2 t.bujq Malzi
V.95 dt 12.05.03 NJ=14847m2 

Komp=11247m2
4

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4402 60 08.05.03 Kukes Kukes Osman Brahim Ahmetaj (Mani) Ramiz Osman Mani 25649m2 t.bujq Malzi
V.96 dt 12.05.03 NJ=19949m2 

Komp=11795m2
4

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4403 61 12.05.03 Kukes Kukes Mustaf Ahmet Hasani Mustaf Ahmet Hasani 5120m2 t.bujq Malzi
V.97 dt 12.05.03 NJ=5120m2 

Komp=4920m2
4

Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4404 54 29.04.03 Kukes Tropoje Avdi Bajram Kataroshi Rrustem Kataroshi 30500m2 t.bujq Bytyc
V.98 dt 21.05.03 NJ=30500m2 

Komp=30500m2
4

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4405 58 29.04.03 Kukes Kukes Vesel Ahmet Doci Shefki Vesel Doci 22000m2 t.bujq Nange Bicaj
V.99 dt 21.05.03 NJ=21000m2 

Komp=16288m2
4

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4406 45/1 24.01.03 Kukes Kukes
Bajram,Ibrahim,Sinan Avdi 

Ahmetaj
Sose Sinan Ahmetaj 16368m2 t.bujq Malzi

V.68 dt 17.02.03 NJ=5456m2 

Komp=3432.95m2
4

Ka VFJ Nuk ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4408 65 28.05.03 Kukes Has Kurt Mustaf Metaliaj Elez Kurt Metaliaj 14242m2 t.bujq Fajza
V.104 dt 02.06.2003 NJ=14242m2 

Komp=14242m2
4

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4409 81 1996 Kukes Kukes Hysni Hajrullah Cengu Hysni Hajrullah Cengu 20000m2 t.bujq Kukes
V.105 dt 13.06.2003 NJ=6667m2 

Komp=6667m2
4

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4410 39 06.12.95 Kukes Tropoje Haxhi Avdyl Katana Zenun Haxhi Katana 17000m2 t.bujq Fierze
V.106 dt 13.06.2003 NJ=17000m2 

Komp=17000m2
4

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4411 66 19.06.03 Kukes Kukes Hamdi Tafil Cengu Sami Hamdi Cengu 29337m2 t.bujq Kukes
V.109 dt 26.06.2003 NJ=29337m2 

Komp=29337m2
4

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4412 33 1996 Kukes Kukes Sinan Selim Demhasa Sinan Selim Demhasa 10000m2 t.bujq Kolsh 
V.22/1 dt 24.12.96 NJ=10000m2 

Komp=10000m2
Keshilli Rrethit Kukes 1 Ka VFJ Nuk ka harte

4413 34 1996 Kukes Kukes Gani Kurtish Zelaj Gani Kurtish Zelaj 8695m2 t.bujq Bicaj
V.31 dt 05.05.97 NJ=8695m2 

Komp=6361m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Ka VFJ Ka Harte Diferencen e ka 

perfituar nga 7501

4414 37 1996 Kukes Kukes Mehdi Sherif Laci Mehdi Sherif Laci 35338m2 t.bujq Terthore
V.23 dt 24.12.96 NJ=35338m2 

Komp=22150m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Nuk ka VFJ Ka Skica Diferencen e 

ka perfituar nga 7501

4415 48 1996 Kukes Kukes Isuf Sadik Duraku Isuf Sadik Duraku 46587m2 t.bujq Morine Terthore
V.24 dt 24.12.96 NJ=46587m2 

Komp=36290m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Ka vert.pronesie Nuk ka VFJ ka 

Skica Diferencen e ka perfituar nga 

7501

4416 50 1996 Kukes Kukes Bajram Sali Mema Bajram Sali Mema 9792m2 t.bujq Kalimash Kukes
V.10 dt 20.11.96 NJ=9792m2 

Komp=9792m2
Keshilli Rrethit Kukes 1 Nuk ka VFJ Ka Skica 

4417 56 1996 Kukes Kukes Selman Ali Vata Selman Ali Vata 22687m2 t.bujq Surroj
V.34 dt 05.05.97 NJ=22687m2 

Komp=19737m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Nuk ka VFJ Nuk ka Skica 

Diferencen e ka perfituar nga 7501

4418 64 1996 Kukes Kukes Vexhi Tahir Hoxha Vexhi Tahir Hoxha 19257m2 t.bujq Dukagjin Malzi
V.22 dt 24.12.96 NJ=19257m2 

Komp=12607m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Nuk ka VFJ Ka Skica Diferencen e 

ka perfituar nga 7501

4419 64/1 1996 Kukes Kukes Nazmi Bajram Elezi Nazmi Bajram Elezi 7711m2 t.bujq Kukes
V.3 dt 24.12.96 NJ=7711m2 

Komp=4670m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Ka Planvendosje Nuk ka VFJ 

Diferencen e ka perfituar nga 7501

4420 65 1996 Kukes Kukes Bajram Rexhep Noka Bajram Rexhep Noka 37818m2 t.bujq Novosej Shishtavec
V.4 dt 24.12.96 NJ=11289m2 Ka 

parablerje 
Keshilli Rrethit Kukes 1 Ka VFJ Ka Skice

4421 63 1996 Kukes Kukes Xhevdet Selman Murati Xhevdet Selman Murati 24174m2 t.bujq Shikaj Malzi
V.29 dt 05.05.97 NJ=24174m2 

Komp=24034m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Nuk ka VFJ Ka Skica Diferencen e 

ka perfituar nga 7501

4422 61 1996 Kukes Kukes Ahmet Bilal Murati Ahmet Bilal Murati 30782m2 t.bujq Morine Terthore
V.25 dt 24.12.96 NJ=30792m2 

Komp=26748m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Nuk ka VFJ Ka Skica Diferencen e 

ka perfituar nga 7501

4423 62 1996 Kukes Kukes Bajram Peca Emri Peca 10324m2 t.bujq Pobreg Terthore
V.26 dt 24.12.96 NJ=10324m2 

Komp=10062m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Nuk ka VFJ Nuk ka Skica 

Diferencen e ka perfituar nga 7501

4424 68 1996 Kukes Kukes Sali Sule Basha Sali Sule Basha 36000m2 t.bujq Shtiqen Kukes
V.28 dt 05.05.97 NJ=36000m2 

Komp=25172m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Ka VFJ Nuk ka Skica Diferencen e 

ka perfituar nga 7501

4425 72 1996 Kukes Kukes Mehmet Rame Kapica Mehmet Rame Kapica 5850m2 t.bujq Kukes
V.30 dt 05.05.97 NJ=5850m2 

Komp=5850m2
Keshilli Rrethit Kukes 1 Ka VFJ Nuk ka Skica 

4426 77 1997 Kukes Kukes Ramiz Dan Istrefi Ramiz Dan Istrefi 37000m2 t.bujq Kolsh 
V.36 dt 12.08.97 NJ=37000m2 

Komp=37000m2
Keshilli Rrethit Kukes 1 Ka VFJ Nuk ka Skica 

4427 78 1997 Kukes Kukes Rexhep Ismail Parllaku Rexhep Ismail Parllaku 59227m2 t.bujq Novosej Kukes
V.37 dt 12.08.97 NJ=59227m2 

Komp=38994m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Ka VFJ Ka Harte Diferencen e ka 

perfituar nga 7501

4428 73 1994 Kukes Kukes Qemal Mahmut Beqiraj Qemal Mahmut Beqiraj 10257m2 t.bujq Osmanaj Bicaj 
V.33 dt 05.05.97 NJ=10257m2 

Komp=7819m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Nuk ka VFJ Nuk ka Skica 

Diferencen e ka perfituar nga 7501

4429 7 1994 Kukes Kukes Zylfie Dalip Kingji Zylfie Dalip Kingji 2592m2 t.bujq Shishtavec Kukes
V.2 dt 12.04.94 NJ=2100m2 

Komp=2100m2
Keshilli Rrethit Kukes 1 Ka VFJ Ka Harte 

4430 6 1996 Kukes Kukes Malsor Ali Spahiu Malsor Ali Spahiu 9288m2 t.bujq Kolosjan Bicaj
V.2 dt 27.08.96 NJ=9288m2 

Komp=9288m2
Keshilli Rrethit Kukes 1 Nuk ka VFJ Ka Skice



4431 5 1996 Kukes Kukes Mensur Hamza Dokle Mensur Hamza Dokle 23777m2 t.bujq Borje Shishtavec
V.8 dt 20.11.96 NJ=23777m2 

Komp=22380m2
Keshilli Rrethit Kukes 1 Nuk ka VFJ Ka skice Dif. Me 7501

4433 4 1996 Kukes Kukes Ilmi Rakip Nerguti Ilmi Rakip Nerguti 27621m2 t.bujq Gjegjan 
V.16 dt 24.12.96 NJ=27621m2 

Komp=27621m2
Keshilli Rrethit Kukes 1  ka VFJ  ka Skica 

4434 1 1996 Kukes Kukes Avni Tasim Matmuja Tasim Uke Matmuja 20625m2 t.bujq Breg Lume Pobreg
V.1 dt 10.04.96 NJ=20625m2            

Ka parablerje
Keshilli Rrethit Kukes 1 Ka VFJ Ka parablerje

4435 3 1996 Kukes Kukes Mustaf Ferat Duraku Mustaf Ferat Duraku 23362m2 t.bujq Morine Terthore
V.14 dt 24.12.96 NJ=23362m2 

Komp=10420m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Ka VFJ Nuk ka Skica Diferencen e 

ka perfituar nga 7501

4436 7 1996 Kukes Kukes Ibrahim Hamit Bardhoci Ibrahim Hamit Bardhoci 25484m2 t.bujq Manez Kolsh
V.9 dt 20.11.96 NJ=25483m2 

Komp=12184m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

Ka vert.kadastral Ka Skica Nuk ka 

VFJ Dif me 7501

4437 10 1996 Kukes Kukes Jonuz Mustaf Nerguti Jonuz Mustaf Nerguti 24474m2 t.bujq Gjegjan Terthore
V.11 dt 20.11.96 NJ=24474m2 

Komp=18534m2
Keshilli Rrethit Kukes 1

 ka Skica Diferencen e ka perfituar 

nga 7501

4439 12 1996 Kukes Kukes Shaban Sahit Aliaj Shaban Sahit Aliaj 24233m2 truall Bekij Topojan
V.12 dt 20.11.96 NJ=24223m2 

Komp=24223m2 
Keshilli Rrethit Kukes 1 Nuk ka VFJ ka Skica 

4440 15 1996 Kukes Kukes Sherif Sali Vata Sherif Sali Vata 5880m2 truall Surroj 
V.13 dt 20.11.96 NJ=5880m2 

Komp=5880m2 
Keshilli Rrethit Kukes 1 Nuk ka VFJ Nuk ka Skica 

4441 17 1996 Kukes Kukes Mahmut Ismail Gjana Mahmut Ismail Gjana 3070m2 truall Bushat Bicaj
V.17 dt 24.12.96 NJ=3070m2 

Komp=3070m2 
Keshilli Rrethit Kukes 1 Nuk ka VFJ Nuk ka Skica 

4442 18 1996 Kukes Kukes Isuf Azem Dida Isuf Azem Dida 45792m2 truall Pobreg Terthore
V.18 dt 24.12.96 NJ=45795m2 

Komp=45795m2 
Keshilli Rrethit Kukes 1 Ka VFJ Ka Harte

4443 21 1996 Kukes Kukes Veli Avdi Laci Veli Avdi Laci 7100m2 truall Bardhoc Terthore 
V.21 dt 24.12.96 NJ=7100m2 

Komp=5292m2 
Keshilli Rrethit Kukes 1

Ka VFJ Ka Harte Diferencen e ka 

perfituar nga 7501

4444 23 1996 Kukes Kukes Ramadan Ismail Spahiu Ramadan Ismail Spahiu 8875m2 truall Kolsh 
V.19 dt 24.12.96 NJ=8875m2 

Komp=8175m2 
Keshilli Rrethit Kukes 1 Ka VFJ Ka Skice Dif me 7501

4445 26 1996 Kukes Kukes Halil Din Kadria Halil Din Kadria 7211m2 truall Piste Malzi
V.15 dt 24.12.96 NJ=7211m2 

Komp=7211m2 

Vendim.nr.158(86-2019-2172), 

dt.18.06.2019 I Gj.Adm.AP me 

nr.prot.3750, dt.12.08.2024 (pranim 

pjeserisht I padise). Vendim nr.00-

2024-2814, dt.02.07.2024 I Gj.L 

Keshilli Rrethit Kukes 1 Nuk ka VFJ Nuk ka Skica 

4446 27 1996 Kukes Kukes Dali Zylfi Duraku Dali Zylfi Duraku 60794m2 truall Morine Terthore
V.20 dt 24.12.96 NJ=60974m2 

Komp=53051m2 
Keshilli Rrethit Kukes 1

Ka Vert.Kadastral Ka Skice Dif me 

7501

4447 28 1996 Kukes Kukes Zyber Mustaf Vata Zyber Mustaf Vata 20435m2 t.bujq Surroj
V.32 dt 05.05.97 NJ=20435m2 

Komp=15735m2 
Keshilli Rrethit Kukes 1

Ka Vert.Kadastral Nuk ka Skice Nuk 

ka VFJ

4448 29 1997 Kukes Kukes Ismail Avdi Guri Ismail Avdi Guri 3584m2 t.bujq Kukes
V.27 dt 05.05.97 NJ=3584m2 

Komp=3584m2 
Keshilli Rrethit Kukes 1

Ka Vert.Kadastral Nuk ka Skice Nuk 

ka VFJ

4449 31 1996 Kukes Kukes Zenepe Sadik Perzhita Zenepe Sadik Perzhita 57111m2 t.bujq Morine Terthore
V.35 dt 05.05.97 NJ=57111m2 

Komp=53772m2 
Keshilli Rrethit Kukes 1

Ka Vert.Kadastral Nuk ka VFJ Nuk 

ka Skica Dif me 7501

4450 23 02.08.96 Kukes Has Shaban Sheta Ibrahim dhe Bajram Sheta 14000m2 22600m2 7066m2
V.101 dt 02.08.96 NJ=14000m2 

22600m2 7066m2 Komp=5000m2 
T.Bujq. Has  Has 5

Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4451 143 1996 Kukes Has Rustem Neza Rustem Neza 9120m2 t.bujq V.102 dt 08.08.96 Komp=9120m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Ka Skice Vendimi 

nuk u ankimua

4452 103 1996 Kukes Has Sadik Gaxha Sadik Gaxha 13822m2 t.bujq V.103 dt 08.08.96 Komp=13822m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 

Vendimi nuk u ankimua

4453 3 1996 Kukes Has Zade Dajci Zade Dajci 12373m2 t.bujq V.104 dt 08.08.96 Komp=11573m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 

Vendimi nuk u ankimua

4454 144 1996 Kukes Has Azem Halit Morina Azem Halit Morina 58037m2 t.bujq V.105 dt 14.08.96 Komp=58037m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4455 146 1996 Kukes Has Nazif Asllani Nazif Asllani 11575m2 t.bujq V.106 dt 14.08.96 Komp=11575m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4456 147 1996 Kukes Has Hysen Metaliaj Hysen Metaliaj 13317m2 t.bujq V.107 dt 03.09.96 Komp=13317m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 

Vendimi nuk u ankimua

4457 148 1996 Kukes Has Avdyl Gjoni Avdyl Gjoni 16481m2 t.bujq V.108 dt 03.09.96 Komp=7248m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 

Vendimi nuk u ankimua

4458 149 1996 Kukes Has Hysen Gjoni Hysen Gjoni 36011m2 t.bujq V.109 dt 06.09.96 Komp=23612m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Ka Skice Vendimi 

nuk u ankimua

4459 150 1996 Kukes Has Jonuz Muca Jonuz Muca 44943m2 t.bujq V.110 dt 06.09.96 Komp=44943m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 

Vendimi nuk u ankimua

4460 151 1996 Kukes Has Iljaz Thaci Iljaz Thaci 9536m2 t.bujq V.111 dt 06.09.96 Komp=5063m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 

Vendimi nuk u ankimua

4461 153 1996 Kukes Has Ismail Kastrati Ismail Kastrati 13937m2 t.bujq
V.112/1 dt 27.09.96 

Komp=4813m2 
T.Bujq. Has  Has 5

Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 

Vendimi nuk u ankimua

4462 157 1996 Kukes Has Jul Poga Jul Poga 27634m2 t.bujq V.113 dt 04.12.96 Komp=27634m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 

Vendimi nuk u ankimua

4463 158 1996 Kukes Has Idriz Begu Idriz Begu 25102m2 t.bujq V.114 dt 04.12.96 Komp=8312m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 

Vendimi nuk u ankimua

4464 159 1996 Kukes Has Ahmet Begu Ahmet Begu 25744m2 t.bujq V.115 dt 04.12.96 Komp=5884m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 

Vendimi nuk u ankimua

4465 160 1996 Kukes Has Petrit Musa Petrit Musa 14470m2 t.bujq V.116 dt 04.12.96 Komp=14470m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Ka Skice Vendimi 

nuk u ankimua

4466 161 1996 Kukes Has Mustaf Xhafa Mustaf Xhafa 44967m2 t.bujq V.117 dt 04.12.96 Komp=14784m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Ka Skice Vendimi 

nuk u ankimua

4467 116 1996 Kukes Has Rexh Harahulla Rexh Harahulla 23119m2 t.bujq V.118 dt 04.12.96 Komp=10290m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Ka Skice Vendimi 

nuk u ankimua

4468 119 1996 Kukes Has Skender Metaliaj Skender Metaliaj 18850m2 t.bujq V.119 dt 04.12.96 Komp=3520m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Nuk ka Skice 

Vendimi nuk u ankimua

4469 170 1996 Kukes Has Ismail Neza Ismail Neza 42866m2 t.bujq V.120 dt 04.12.96 Komp=11047m2 T.Bujq. Has  Has 5
Ka Vert.Pronesie Ka Skice Vendimi 

nuk u ankimua

4470 35 1994 Kukes Gjarie Cena Bicaj V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4471 111 1994 Kukes Bajram Popa Shtane V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4472 20 1994 Kukes Shpetim Kergjaliu Bicaj V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4473 46 1994 Kukes Halim Rexhmati Bicaj V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4474 54 1994 Kukes Isak Perzhita Morine V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4475 113 1994 Kukes Dan Gjuta Shtreze V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4476 73 1994 Kukes Azem Oruci Myc Mamez V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4477 86 1994 Kukes Isa Dobrushi Shemri V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4478 34 1994 Kukes Rexhep Hereni Nange V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4479 72 1994 Kukes Rexhep Palushi Bicaj V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4480 44 1994 Kukes Hasan Truni Kalimash V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4481 156 1994 Kukes Mahmut Murati Shishtavec V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4482 58 1994 Kukes Zaim Ademi Bardhoc V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4483 144 1994 Kukes Xheladin Bala Shishtavec V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4484 56 1994 Kukes Mersin Halili Bicaj V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4485 87 1994 Kukes Osman Tocilla Novosej V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4486 49 1994 Kukes Riza Axhami Shtiqen V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4487 94 1994 Kukes Arif Ademi Domaj V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4488 45 1994 Kukes Ferid Dogjani Osmanaj V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4489 118 1994 Kukes Haqif Halili V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4490 36 1994 Kukes Ali Sadiku V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4491 125 1994 Kukes Bilal Zeneli V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4492 108 1994 Kukes Mursel Mecka Pakisht V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4493 32 1994 Kukes Ferid Noka Novosej V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4494 88 1994 Kukes Skender Tocilla Novosej V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4495 51 1994 Kukes Qerim Doci V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4496 48 1994 Kukes Mehmet Hamza V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4497 26 1994 Kukes Miftar Rata V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit



4498 12 1993 Kukes Ramiz Kergjaliu V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4499 89 1994 Kukes Hasan Lleshi V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4500 146 1994 Kukes Sali Lala V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4501 33 1994 Kukes Bajram Hereni V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4502 28 1993 Kukes Shaban Palushi V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4503 176 1994 Kukes Rrahim Tocilla V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4504 11 1994 Kukes Avdi Doci V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4505 82 1994 Kukes Sadik Onuzi V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4506 59 1994 Kukes Bajram Borhani V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4507 107 1994 Kukes Bajram Visha V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4508 154 1994 Kukes Arif Parllaku V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4509 - 1994 Kukes Arben Celiku V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4510 - 1994 Kukes Bajram Coti V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4511 31 1994 Kukes Misin Lika V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4512 40 1994 Kukes Jonuz Haxhiu V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4513 90 1994 Kukes Bajram Hamzi V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4514 27 1994 Kukes Osman Doci V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4515 159 1994 Kukes Korab Gashi V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4516 145 1994 Kukes Ali Hoxha V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4517 60 1994 Kukes Emeri Shehu V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4518 81 1994 Kukes Qerim Doci V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4519 131 1994 Kukes Muharrem Dafku V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4520 135 1994 Kukes Kukes Gani Duraku V.162 dt 30.07.98 Keshilli I Rrethit Kukes 1998
Dosja arkivohet pa veprim per shkak 

te mungeses se dokumentacionit

4521 115 18.05.95 Kukes Kukes Sadik Shaban Hoxha Sadik Shaban Hoxha 3705m2 truall Bushat Bicaj
V.89 dt 29.08.95 NJ=3705m2 

Komp=650m2 Kth=3055m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Skice Ka vert.arkivi

4522 151 22.08.94 Kukes Kukes Arif Shehu Zylfi Shehu 1848m2 truall Bushat Bicaj
V.90 dt 29.08.95 NJ=1848m2 

Komp=640m2 Kth=1028m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje

4523 91 05.03.94 Kukes Kukes Ramiz Vehap Shehu Ramiz Vehap Kerxhaliu 2706m2 truall 4910m2 truall Bushat Bicaj

V.91 dt 29.08.95 NJ=2706m2 

4910m2  Komp=1850m2 

Kth=1078m2 

Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka VFJ+Ka Planvendosje

4524 75 1994 Kukes Kukes Beqir Brahim Brija Kujtim Beqir Brija
300m2 truall 1550m2 truall 

6748m2 truall
Shemri

V.104 dt 29.08.95 NJ=8298m2 

Komp=4242m2 Kth=4056m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje

4525 129 1994 Kukes Kukes Xhaferr Liman Tafhasi Xhaferr Liman Tafhasi 2684m2 truall Tershere Bicaj
V.105 dt 29.08.95 NJ=2684m2 

Komp=800m2 Kth=1884m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje

4526 17 1994 Kukes Kukes Asllan Bala Asllan Bala 80m2 truall Shishtavec 
V.107 dt 29.08.95 NJ=72m2    

Kth=72m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka VFJ+Ka Planvendosje

4527 165 1994 Kukes Kukes Tahir Sul Kerxhaliu Abaz Tahir Kerxhaliu 5662m2 truall 4832m2 truall Bushat Bicaj

V.108 dt 29.08.95 NJ=5662m2 

4832m2     Komp=2400m2 

Kth=2732m2 

Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Skice Ka vert.arkivi

4528 147 1994 Kukes Kukes Tasim Uke Matmuja Avni Tasim Matmuja 8425m2 truall Pobreg Terthore
V.109 dt 22.12.95 NJ=8425m2     

Komp=8061m2 Kth=364m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Skice Ka vert.arkivi

4529 185 1994 Kukes Kukes Zenel Istref Sefa Miftar Hajredin Sefa 1392m2 truall Arren 
V.110 dt 22.12.95 NJ=1392m2     

Komp=300m2 Kth=1092m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka vert.kadastral Nuk ka Skica

4530 186 1995 Kukes Kukes Ahmet Ekrem Kloka Bajram Iljaz Bajrami 150m2 truall 600m2 t.bujq Borje Shishtavec
V.111 dt 22.12.95 NJ=600m2     

Komp=300m2 Kth=300m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Skica

4531 1 1994 Kukes Kukes Sali Meriman Hoxha Qemal Sali Hoxha 2100m2 truall Bekij Topojan
V.112 dt 22.12.95 NJ=2100m2     

Komp=2000m2 Kth=100m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Skica

4532 187 1995 Kukes Kukes Selman Selim Keraj Belul Keraj Dyqan pa sip. Borje Shishtavec
V.113 dt 22.12.95 Te drejten e 

parablerjes se dyqanit
Keshilli I Rrethit Kukes 1

Ka Note Transkripti Ka Skica Ka 

Vert.Kadastral

4533 6 1994 Kukes Kukes Hasan Kabashi Hasan Hysen Kabashi 9060m2 truall Kolsh 
V.114 dt 22.12.95 NJ=9060m2     

Komp=6473m2 Kth=2087m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1

Ka VFJ Ka Skice Ka parablerje per 

dyqanin 500m2 truall

4534 178 1993 Kukes Kukes Gafurr Luma Alush Gafurr Luma 3420m2 truall Canaj Bicaj
V.115 dt 22.12.95 NJ=3420m2     

Komp=3420m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka VFJ Ka Skice

4535 163 1994 Kukes Kukes Sinan Bakalli Qazim Sinan Bakalli 1800m2 truall Novosej
V.116 dt 22.12.95 NJ=1800m2     

Komp=1300m2 Kth=500m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.arkivi Ka Planvendosje

4536 184 1995 Kukes Kukes Rasim Islam Sina Isak Rasim Sina 875m2 truall Aliaj Surroj
V.117 dt 22.12.95 NJ=875m2     

Komp=300m2 Kth=575m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka vert.arkivi Ka Skice

4537 57 1994 Kukes Kukes Ali Ahmet Kolgjini Selman Ali Kolgjini 3001m2 truall Lusen Ujmisht
V.118 dt 22.12.95 NJ=3001m2     

Komp=760m2 Kth=2241m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Skica

4538 84 1994 Kukes Kukes Dali Liman Halili Liman Dali Halili 5962m2 truall Skavice Ujvisht
V.119 dt 22.12.95 NJ=5926m2     

Komp=790m2 Kth=4836m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Skica

4539 98 1994 Kukes Kukes Hasan Rrahman Peposhi Hasan Rrahman Peposhi 3770m2 truall Lusen Ujmisht
V.120 dt 22.12.95 NJ=3770m2     

Komp=750m2 Kth=3020m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Skica

4540 148 1994 Kukes Kukes Hashmet Daci Mahmut Hashmet Daci 2210m2 truall Topojan Kukes
V.121 dt 22.12.95 NJ=2210m2     

Komp=350m2 Kth=1860m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Skica

4541 28 1994 Kukes Kukes Fehmi Qazim Onuzi Fehmi Qazim Onuzi 3150m2 truall Nange Bicaj
V.62 dt 03.05.95 NJ=2730m2     

Komp=2730m2  
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka VFJ Ka Harte

4542 55 1993 Kukes Kukes Rexhep Halilaj dhe Gafur Luma Enver Rexhep Halilaj 10003m2 truall Pobreg Terthore
V.63 dt 30.05.95 NJ=9378.9m2     

Komp=3300m2  Kth=6078.9m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka VFJ Ka Harte

4543 173 1994 Kukes Kukes Baki Gjoka Mereme Muharrem Gjoka 2160m2 truall Resk Ujmisht
V.64 dt 21.06.95 NJ=2160m2     

Komp=946m2  Kth=1214m2 
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka vert.Arkivi Ka Skice

4544 114 1994 Kukes Kukes Hamza Dokle Mensur Hamza Dokle
450m2 truall 216m2 truall 731m2 

truall
Shishtavec 

V.65 dt 21.06.95 

NJ=450+216+731m2     

Komp=450+216m2  Kth=731m2 

Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka vert.Arkivi Ka Skice

4545 121 1994 Kukes Kukes Kasem Corapi Osman Kasem Corapi 150m2 truall Shishtavec 
V.66 dt 21.06.95 NJ=150m2     

Komp=150m2  
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka vert.Arkivi Ka Skice

4546 79 27.02.94 Kukes Kukes Dostan Rame Onuzi Osman Onuzi 276m2 truall Bicaj
V.67 dt 21.06.95 NJ=276m2     

Komp=276m2  
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka VFJ Ka Skice

4547 164 1994 Kukes Kukes Qemal Dokle Elmaz Qemal Dokle 100 + 108m2 truall Borje Shishtavec
V.70 dt 21.06.95 NJ=100 + 108m2     

Komp=208m2  
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje

4548 179 1994 Kukes Kukes Maliq Shehu Pellumb Maliq Shehu 3474 + 400m2 truall Kolesjan Bicaj
V.72 dt 21.06.95 NJ=3874m2     

Komp=1049m2  Kth=2825m2
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje

4549 149 1994 Kukes Kukes Selman Lashi Naim Selman Lashi
200m2 truall 800m2 are 1485m2 

are 500m2 are
Kalis

V.73 dt 29.06.95 NJ=1485 + 

800m2  are        Komp=450+800m2  

Kth=1031m2

Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje

4550 39 10.11.93 Kukes Kukes Myrteza Hafuz Kingji Mirzan Hafuz Kingji 6237m2 truall Shishtavec 
V.82 dt 29.06.95 NJ=6237m2          

Komp=3000m2  Kth=3237m2
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje

4551 16 21.02.94 Kukes Kukes Rexhep Tomi Maliq Selman Toshi 880m2 truall Topojan Kukes
V.83 dt 29.06.95 NJ=880m2          

Komp=880m2  
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka Vert.kadastral Ka Planvendosje

4552 181 30.08.94 Kukes Kukes Kadri Hasan Halilaj Fatmir Kadri Halilaj 470m2 truall Canaj Bicaj
V.92 dt 29.08.95 NJ=470m2         

Komp=442m2  
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka VFJ + Harte

4553 182 30.08.94 Kukes Kukes Osman Halilaj Osman Halilaj 2700m2 truall Canaj Bicaj
V.93 dt 29.08.95 NJ=2404m2          

Komp=1365m2  Kth=1039m2
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka VFJ + Harte

4554 188 27.09.94 Kukes Kukes Metush Shabani Shuaip Metush Halilaj 231.5m2 truall Canaj Bicaj
V.94 dt 29.08.95 NJ=231.5m2          

Kth=231.5m2  
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka VFJ + Harte

4555 119 19.05.94 Kukes Kukes Garip Rufat Halilaj Garip Rufat Halilaj 1370m2 truall Canaj Bicaj
V.95 dt 29.08.95 NJ=1370m2          

Kth=898m2  Komp=472m2
Keshilli I Rrethit Kukes 1 Ka VFJ + Harte

4556 46 25.02.03 Kukes Kukes Rukije Hysen Arifaj Rukije Hysen Arifaj Dukagjin
V.69 dt 28.02.03  NJ=1682.88m2 

Komp=1682.88m2 

Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Nuk ka Harte Vendimi nuk u 

ankimua

4557 47 03.03.03 Kukes Kukes Sinan Adem Morina Sinan Adem Morina 15222m2 toke troje (fshat) Shikaj Malzi
V.74 dt 10.03.03  NJ=15222m2 

Komp=13555m2 

Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Ka Vert Nuk ka Skice 

Vendimi nuk u ankimua

4558 50 17.02.03 Kukes Kukes Sadik Sejd Leka Sadik Sejd Leka 14833m2 t.bujq Cinamake
V.75 dt 10.03.03  NJ=14833m2 

Komp=5708m2 

Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Nuk ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4559 48 12.03.03 Kukes Has Nuhi Baftjar Tobli Ruke Huni Tobli 32.594m2 t.bujq Metaliaj
V.79 dt 31.03.03  NJ=23227m2 

Komp=22904m2 

Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Ka  Skice Vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4560 51 17.03.03 Kukes Kukes Haziz Doci Avdyl Haziz Doci 26000m2 Nange
V.80 dt 31.03.03  NJ=26000m2 

Komp=22058m2 

Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Ka Planimetri Vendimi nuk 

ka marre forme te prere

4561 32 15.03.96 Kukes Tropoje Haxhi Ibrahim Dushaj Kujtim Haxhi Dushaj 24880m2 Dushajte
V.81 dt 31.03.03  NJ=24880m2 

Komp=24880m2 

Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Ka planvendosje Vendimi 

nuk u ankimua

4562 85 05.03.96 Kukes Xhemali Ramazan Gjana Skender Xhemali Gjana
1924m2 t.bujq 30576 m2 

t.permbytur 40584m2 t.bujq

V.82 dt 31.03.03  NJ=73084m2 

Komp=10230m2 

Prefektura Kukes     2002-2003                   

3
Ka VFJ Ka Vert.Kadastral 



4563 23 21.03.96 Kukes Tropoje Bajram Haxhi Ymeraj Bajram Haxhi Ymeraj 10000m2 Vlad Bytyc
V.83 dt 31.03.03  NJ=10000m2 

Komp=10000m2 

Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Ka planvendosje Vendimi 

nuk u ankimua

4564 85/1 27.11.2003 Kukes Kukes Kujtim Isuf Gjana Kujtim Isuf Gjana 6744m2 t.bujq Bushat dhe Gjabrice
V.82/1 dt 27.11.03  NJ=7872.8m2 

Komp=7872.8m2 

Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka vert nuk ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

4565 52 17.03.03 Kukes Kukes Rexhep Haxhi Brahimaj Isa Rexhep Brahimaj 31134m2 t.bujq Dukagjin
V.84 dt 11.04.04  NJ=31134m2 

Komp=15534m2 

Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Nuk ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4566 40 31.10.02 Kukes Kukes Tahir Niiman Morina Ali Niman Morina 10650m2 t.bujq Shikaj Malzi V.52 dt 12.11.02  Komp=10244m2 
Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Nuk ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4567 50 16.10.95 Kukes Tropoje Ibrahim Bek Memia Hamdi Ibrahim Memia 30000m2 t.bujq Kojel V.55 dt 27.11.02  Komp=13204m2 
Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Ka planvendosje Vendimi 

nuk u ankimua

4568 41 11.11.02 Kukes Kukes Sali Rustem Popa Bajram Rustem Popa 4853m2 t.bujq Shtane V.56 dt 27.11.02  Komp=2933m2 
Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Ka Vert.Kadastral Vendimi 

nuk u ankimua

4569 49 20.02.95 Kukes Tropoje Ali Man Kojeli Ali Man Kojeli 39982m2 t.bujq Kojel V.60 dt 09.01.03  Komp=38182m2 
Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Dokument arkivor Planvendosje 

Vendimi nuk u ankimua

4570 21 21.09.96 Kukes Kukes Hasan Kamber Nika Fejzi Kamber Nika 35252m2 t.bujq Cinamake V.61 dt 09.01.03  Komp=27863m2 
Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Ka Vert.Kadastral Vendimi 

nuk u ankimua

4571 42 13.12.02 Kukes Kukes Sinan Rexh Hoxha Selim Rexh Hoxha 6644m2 t.bujq Shikaj Malzi V.62 dt 09.01.03  Komp=6519m2 
Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Ka Vert.Kadastral Vendimi 

nuk u ankimua

4572 43 06.12.02 Kukes Kukes Rasim Ismail Zejneli Albert Ismail Zejneli 32300m2 t.bujq Kukes V.63 dt 09.01.03  Komp=32300m2 
Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Ka Vert.Kadastral Vendimi 

nuk u ankimua

4573 89 20.06.96 Kukes Kukes Shem Xheladin Cenaj Isuf Shem Cenaj 21500m2 t.bujq Shtiqen V.64 dt 10.01.03  Komp=21010m2 
Prefektura Kukes     2002-2003                   

3
Ka VFJ Ka Planvendosje 

4574 44 15.01.03 Kukes Has Sherif Adem Gjoni Sherif Adem Gjoni 38897m2 t.bujq Kosturr Golaj V.65 dt 16.01.03  Komp=38897m2 
Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Ka Vert.Kadastral Vendimi 

nuk u ankimua

4575 45 24.01.03 Kukes Has
Bajram,Ibrahim,Sinan Avdi 

Ahmetaj
Haxhi Ibrahim Ahmetaj 16.368m2 t.bujq Shikaj Malzi

V.68 dt 17.02.03  

Komp=3432.95m2 

Prefektura Kukes     2002-2003                   

3

Ka VFJ Nuk ka Skice Vendimi nuk u 

ankimua

4576 1355 05.10.2011 kukes kukes Islam Kovaci Rasim Kovaci 32000m2 Pobreg vendim 32000m2 nr.939, dt 26.06.2013 Dosari nr.3 skanuar
ka VFJ; nuk ka harte; vendimi nuk u 

ankimua

4577 545 31.05.2012 kukes kukes Muharem Veli Elezi Muharem Veli Elezi 1600m2 toke truall Kukes nr.10, dt 09.03.1995 1600m2+ 313m2|+ objekti siper 192m2 Dosari nr.3 skanuar
ka VFJ; Nuk ka harte; vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4578 545 31.05.2012 kukes kukes Qazim Veli Zeneli Hazir Zeneli 13000m2 nr.168, dt 01.08.2000 13000m2 1095m2 1300m2 Dosari nr.3 skanuar
Vendimi nuk ka marre forme te 

prere

4579 545 31.05.2012 kukes kukes nr.168/1, dt 29.03.2002

5000m2 dhe 5000m2 t'I kthehet kur 

te dale Vendimi I Vecant I Keshill 

Ministrave

335m2 Dosari nr.3 skanuar
Vendimi nuk ka marre forme te 

prere

4580 545 31.05.2012 kukes kukes Xhemal Elezaj Agron Elezaj 5989m2toke truall 2315 Kukes 5989m2 4665m2

nr.1186, dt 02.09.2013 + e drejta e 

parablerjes per objektin ndertimor 

shteteror

Gj.Rr.Gj.Kukes me v.131, dt 

14.07.2014 vendosi: Rrezimin e 

kerkesepadise me objekt : 

Anullimin e v.1186, dt 02.09.2013 

te AKKP TR dhe fshirjen e regj 

Dosari nr.3 skanuar Vendimi nuk u ankimua.

4581 289 23.04.2013 kukes has Hysen Peka Hasan Peka papercaktuar 2282 Krume
nr.11, dt 10.08.1995 + e drejta e 

parablerjes
6020m2 (dhe) 3800m2 4563m2 800m2 Dosari nr.3 skanuar

Ka VFJ; Ka harte; Vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4582 289 23.04.2013 kukes has 3000m2

nr.1128, dt 22.08.2013 Ky vendim 

eshte pjese perberese dhe e pandare 

e V nr.11, dt 10.08.1995

Vendim nr.19 dt.28.01.2015 I 

Gjykates se Rrethit Kukes me 

nr.Prot.1131 dt.06.02.2015

Dosari nr.3 skanuar Vendimi nuk u ankimua.

4583 129 04.02.2013 kukes has Hysen Peka Besim Peka 4125m2 toke truall Krume

nr.888, dt 20.06.2013 rrezim te 

kerkeses dhe mosnjohjen e 

pronesise per siperfaqen 4125m2

vendimi nr.5103, date 23.04.2014 I 

gjykates se rrethi tirane ka vendosur 

anullimin e vendimit te akkp, nohjen 

e siperfaqes 4125 m2 dhe kthimin e 

saj.

Dosari nr.3 skanuar
Ka VFJ; ka harte; vendimi nuk u 

ankimua

4584 970 08.11.2012 kukes tropoje Uke Sokolaj Besnik Sokolaj
11070m2 toke bujqesore; livadh; 

kullote
1525 Dragobi

nr.1237, dt 16.09.2013 rrezim te 

kerkeses dhe mosnjohjen e se 

drejtes se pronosise

Dosari nr.3 skanuar
Ka VFJ; ka harte; vendimi nuk u 

ankimua

4585 171 25.03.2013 kukes tropoje Qamil Selimaj Durim Selimaj 10400m2 Valbone; Margegaj

nr.737, dt 13.05.2013 rrezim te 

kerkeses dhe mosnjohjen e te 

drejtes se pronesise

Dosari nr.3 skanuar
Ka VFJ; ka harte; vendimi nuk u 

ankimua

4586 354 18.06.2013 kukes tropoje Rexhe Mehmet Malaj Avdi Rexhe Malaj 50000m2 toke bujqesore 1993 Cerrnic; Llugaj

nr.62, dt 31.07.2006, me fillim te 

procedures, komisioni te shprehet 

me vendim perkates per Kom.te 

50000m2

50000m2 Dosari nr.3 skanuar
ka VFJ; ka harte; Vendimi ka marre 

forme te prere me date 06.10.2006

4587 354 18.06.2013 kukes tropoje Rexhe Mehmet Malaj Avdi Malaj nr.1304, dt 02.10.2013

Gj.Ap.Shkoder V.224, dt 

29.03.2018, Prishjen e V.91, dt 

06.04.2016 te Gj.Rr.Tropoje

Dosari nr.3 skanuar Vendimi nuk u ankimua.

4588 43 09.01.2013 kukes kukes Din Zenel Spahiu Fiqiri Spahiu 24725m2 Kukes
moskthim te siperfaqes 50000m2 e 

njohur per kompensim 

nr.1099, dt 12.08.2013 rrezim te 

kerkeses
Dosari nr.3 skanuar

Ka VFJ; ka skica; Vendimi nuk u 

ankimua

4589 9//1 18.07.2007 kukes kukes Avni Rexh Petku Avni Rexh Petku 27600m2 toke bujqesore 3425  Shtiqen nr.7, dt 20.11.1996 27600m2 Dosari nr.3 skanuar
Ka VFJ; Ka harte; Vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4596 19 15.12.2009 Kukes Tropoje Agim Selimaj Agim Selimaj 15000m2 3703   Valbone; Margegaj
nr.30, dt 11.05.2009 rrezim te 

kerkeses
25707m2 Dosari nr.2 skanuar

ka VFJ; Ka harte;  Vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4598 10 26.09.2007 Kukes Destan Sul Elezaj Destan Sul Elezaj
41893m2 toke are + 520m2 toke 

truall
nr.13, dt 17.10.2007 41893m2 dhe 520 m2 41893m2 dhe 520m2 Dosari nr.2 skanuar

Ka VFJ; nuk ka harte; Vendimi nuk 

ka marre forme te prere

4601 16 21.09.2007 Kukes Shaban Rustem Elezi Hajredin Shaban Elezaj 49795m2 toke bujqesore nr.14, dt 17.10.2007 49795m2 49795m2 Dosari nr.2 skanuar
Ka VFJ;   Nuk ka harte;   Vendimi 

nuk ka marre forme te prere.

4604 12//1 02.06.2008 Kukes Kukes Jemin Palushi Gani Jemin Palushi 3310m2 1118 Canaj nr.40, dt 30.01.1995 1103m2 nuk I njihet e drejta e kompensimit Dosari nr.2 skanuar
ka VFJ;  ka harte;   vendimi nuk u 

ankimua

4608 79//1 02.04.2008 kukes Qemal Kamer Petku Qemal Kamer Petku 69227m2 3425

nr.27, dt 20.09.2008 korrigjon V43, 

dt 30.07.1998 (V43, dt 30.07.1998 

nuk gjendet ne dosje)

Dosari nr.2 skanuar
ka VFJ;  ka harte;    vendimi ka marre 

forme te prere.

4609 20 30.12.2008 kukes tropoje Imer Rexhep Hoxha Imer Rexhep Hoxha 5700m2 Valbone

nr.31, dt20.05.2009 rrezim e 

kerkeses se subjektit per njohje dhe 

kthim fizik te prones

Dosari nr.2 skanuar
ka VFJ;   nuk ka harta;   vendimi nuk 

u ankimua

4611 15 04.09.2007 kukes kukes Halim (dhe)Fatmir Lita Halim (dhe)Fatmir Lita 329 959m2 toke pyjore 1907 Gurre
nr.17, dt 31.12.2007 + mosnjohje 

pronesie per 317 537m2
30dy Dosari nr.2 skanuar

ka VFJ;   ka harte,   vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4614 23 06.03.2006 Kukes Kukes Mehmet  Rexhep Cengu Haxhi mehmet Cengu 9922 m2 truall 2315  Kukes
nr.27 dt 06.04.2006  + te drejten e 

parablerjes

Gj.Ap.Shkoder V.239, dt 

29.10.2020,vendosi prishjen e 

v.164(1121), dt 09.11.2017 te 

Gj.Rr.Kukes dhe dergim per 

rigjykim.

Prefektura Kukes 2005 - 2006

Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

08.05.2006

4615 21 31.01.2006 Kukes Kukes Nezir Imer Brahaj Shkelqim Ali Muca 13008 m2 toke bujqesore 8455 Shikaj nr.35 dt 27.04.2006 13008 m2 Prefektura Kukes 2005 - 2006
ka VFJ;  Ka harta;   vendimi ka marre 

forme te prere me date 29.05.2006

4616 30 02.03.2006 Kukes Kukes Rexh Petku Rexh Petku 4000 m2 toke bujqesore 3425 Koder-Lume;  shtiqen

nr.47 dt 31.05.2006 mosnjohje te 

se drejtes se pronosise per 

siperfaqen 4000m2

12708 m2 Prefektura Kukes 2005 - 2006

Ka VFJ;  Ka harta;  Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

03.07.2006

4617 29 01.03.2006 Kukes Kukes Islam Halil Duraku 2724  Morine
nr.145 dt 11.07.1996 + e drejta e 

parablerjes
1250 m2 Prefektura Kukes 2005 - 2006

ka VFJ;  Ka harte;  Vendimi nuk ka 

marre forme te prere

4619 26 24.02.2006 Kukes Kukes Veli Maliq  Matmuja Feriz Veli Matmuja 16000 m2 Pobreg  ;  Terthore nr.20 dt 31.03.2006 16000m2 2777 m2 Prefektura Kukes 2005 - 2006

ka VFJ;  Ka GEN plan;  vendimi ka 

marre forme te prere me date 

04.05.2006

4620 25 20.02.2006 Kukes Kukes Hysen Dalip Cenaj Medi Dalip Cenaj 21 424 m2 toke bujqesore Gostil  ; Kukes nr.19, dt 31.03.2006 21424 m2 Prefektura Kukes 2005 - 2006

Ka VFJ;  Nuk ka harte; vendimi ka 

marre forme te prere me date 

04.05.2006

4621 24 20.02.2006 Kukes Kukes Din Halil Matmuja Fasli Din Matmuja 10 000m2 toke bujqesore Pobreg  ;  Terthore nr.18, dt 31.03.2006 10000m2 Prefektura Kukes 2005 - 2006

Ka VFJ;  Nuk ka harte; vendimi ka 

marre forme te prere me date 

04.05.2006

4622 28 27.02.2006 Kukes Kukes Rufat Baki Zela (Rexhmati) Rufat Baki Zela (Rexhmati) 6942 m2 toke bujqesore nr.21 dt 31.03.2006 6942 m2 Prefektura Kukes 2005 - 2006

Ka VFJ;  Nuk ka harte; vendimi ka 

marre forme te prere me date 

04.05.2006

4623 27 27.02.2006 Kukes Kukes Murat Ahmet Elezi Murat Ahmet Elezi 10207 m2 truall 2315 Kukes
nr.25 dt 04.04.2006  + e drejta e 

parablerjes
10173.8 m2 Prefektura Kukes 2005 - 2006

Ka VFJ;  ka harte;  vendimi ka marre 

frome te prere me date 15.05.2006

4624 22 09.02.2006 Kukes Tropoje Sokol Man Gjyriqi Mic Sokol Gjyriqi 41 596 m2 truall 1347 Bajram Curri
nr.38 dt 05.05.2006 + e drejta e 

parablerjes per Pallati I Sportit
38490 m2 Prefektura Kukes 2005 - 2006

Ka VFJ;  Ka harte;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

12.06.2006

4625 19 18.08.1994 Kukes Has Halim Nobolli Halim Nobolli

7832 m2 toke bujqesore+2030 m2 

livadh+1432 m2 kullote+200 m2 

truall+6120 m2 toke bujqesore

Has v.21 dt 13.02.1996
nj=200 m2 truall + 7832 m2 toke 

bujqesore

200 m2 truall + 7832 m2 toke 

bujqesore
Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim kadastral nuk ka harte

4626 22 15.08.1994 Kukes Has Adem Maçi Sadik Adem Maçi
4619+3207+900+6031 toke 

bujqesore
Has v. 22 dt 21.02.1996 nj= 14757 m2 toke bujqesore

nj= 14757 m2 toke bujqesore e 

permbytur
Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim pronesie nuk ka harte

4627 53 11.03.1996 Kukes Has Sali (Qerim) Zymer Muça Hajrie Muça
13349 m2 toke bujqesore+ 16780 

m2 livadh
Has v. 25 dt 12.03.1996 

nj= 15800 m2 toke 

bujqesore+16780 m2 livadh
15800 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka regjister kadastral ka skice

4628 14 10.02.1996 Kukes Has Ahmet Syl Vata Haxhi Vata

1050 m2 truall+4051 m2 toke 

bujqesore + 4813 m2 livadh+2079 

m2 kullote+ 6327 m2 toke 

bujqesore+ 4208 m2 livadh+2650 

m2 kullote

Has v. 27 dt 02.04.1996 nj= 11993 m2 + 13185 m2 vreshte
5101 m2 toke bujqesore + 6327 m2 

toke bujqesore
Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim pronesie ka skice

4629 24 29.03.1994 Kukes Has Ram Bajram Meshi Mehmet Meshi

600 m2 truall+ 1687 m2 livadh+ 

990 m2 pemishte+7892 m2 toke 

bujqesore

Has v. 24 dt 27.02.1996 
nj= 11160 m2 toke bujqesore e 

permbytur nga liqeni I fierzes

10719 m2 toke bujqesore + 450 m2 

pemtore
Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim pronesie ka skica

4630 11 21.03.1996 Kukes Has Ismail Sahajani Ismail Sahajani 8395 m2 toke bujqesore Has v. 26 dt 22.03.1996 nj= 8395 m2 toke bujqesore 8395 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim pronesie nuk  ka harte

4631 12 1996 Kukes Has Riza Muça Riza Muça 48216 m2 toke bujqesore Has v. 36 dt 07.06.1996 nj= 48216 toke bujqesore 48216 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka liste pronesie ka skice

4632 74 1996 Kukes Has Azem Qaushi Azem Qaushi 66315 m2 toke bujqesore Has v. 37 dt 07.06.1996 nj= 66315 m2 toke bujqesore 57312 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim kadastre ka skice

4633 75 1996 Kukes Has Arif Xhafa Arif Xhafa 19543 m2 toke bujqesore Has v. 38 dt 11.06.1996 3240 m2 toke bujqesore 3240 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim pronesie ka skice

4634 76 18.06.1996 Kukes Has Elez Metalija Elez Metalija 9789 m2 toke bujqesore Has v. 39 dt 20.06.1996 9789 m2 toke bujqesore 6070 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II)
ka vertetim pronesie ka skice, ka 

liste pronesie

4635 77 16.06.1996 Kukes Has Fatime Hoxha Fatime Hoxha 8200 m2 toke bujqeore Has v. 40 dt 24.06.1996 8200 m2 toke bujqeore 4590 m2 toke bujqeore Dosari Has 21-60 (II)
ka vertetim pronesie, nuk ka skice, 

ka liste pronesie

4636 5 25.06.1996 Kukes Has Rrushe Qema Rrushe Qema 4217 m2 toke bujqesore Has v. 41 dt 25.06.1996 4217 m2 toke bujqesore 1666 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka liste pronesie nuk ka skice

4637 78 25.06.1996 Kukes Has Fatmir Kastrati Fatmir Kastrati 9838 m2 toke bujqesore Has v. 42 dt 25.06.1996 9838 m2 toke bujqesore 1488 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim pronesie ka skice

4638 79 26.06.1996 Kukes Has Nefail Mucaj Nefail Mucaj 17537 m2 toke bujqesore Has v. 43 dt 27.06.1996 17537 m2 toke bujqesore 17537 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim pronesie 

4639 80 27.07.1996 Kukes Has Selman Metalija Selman Metalija 19982 m2 toke bujqesore Has v. 44 dt 27.06.1996 nj=19982 m2 toke bujqesore 8732 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim pronesie ka skice

4640 81 26.06.1996 Kukes Has Permarim Çela Permarim Çela 10865 m2 toke bujqesore Has v. 45 dt 27.06.1996 nj=10865 m2 toke bujqesore 10865 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim pronesie ka skice

4641 82 26.06.1996 Kukes Has Zenun Metalija Zenun Metalija 12302 m2 toke bujqesore Has v. 46 dt 27.06.1996 12302 m2 toke bujqesore 8002 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka skice ka liste pronesi

4642 31 25.03.1996 Kukes Has Musa Aga Musa Aga 14022 m2 toke bujqesore Has v. 47 dt 06.07.1996 14022 m2 toke bujqesore 14022 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim pronesie ka skica

4643 83 27.06.1996 Kukes Has Fatmir Metalija Fatmir Metalija 17440 m2 toke bujqesore Has v. 48 dt 06.07.1996 17440 m2 toke bujqesore 7420 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim pronesie ka skica

4644 84 27.06.1996 Kukes Has Ibish Metalija Ibish Metalija 14432 m2 toke bujqesore Has v. 49 dt 07.07.1996 14432 m2 toke bujqesore 2212 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka liste pronesie ka skice

4645 85 27.06.1996 Kukes Has Imer Beg Hoxha Imer Beg Hoxha 22863 m2 toke bujqesore Has v. 50 dt 07.07.1996 22863 m2 toke bujqesore 22863 m2 toke bujqesore Dosari Has 21-60 (II) ka vertetim pronesie ka skica



4646 732 01.11.2010 Kukes Minah Noka Mujo Noka Siperfaqe te papercaktuar te papercaktuar

V.809, date 20.05.2013 rrezim te 

kerkeses dhe mosnjohjen e 

pronesise

Kukes    5   Skanuar
Ka VFJ;   nuk  ka harte;    Vendimi 

nuk u ankimua

4647 22 10.07.2008 Kukes Tropoje Naim Mustafaj Naim Mustafaj Siperfaqe te papercaktuar 1347 Bajram Curri

V.1150, date 28.08.2013  mbyllje te 

procedimit administrativ dhe 

arkivimin e dosjes

Kukes    5   Skanuar
Ka VFJ;   ka harte;    Vendimi nuk u 

ankimua

4648 23 1994 Kukes Kukes Hajrije Haziraj Sefer Haziraj Siperfaqe te papercaktuar te papercaktuar

V.2 date 25.01.2002 vendoset 

arkivimi pa veprim te dpsjes per 

shkak te mungeses se 

dokumentacionit

Kukes    5   Skanuar
Ka VFJ;   nuk  ka harte;    Vendimi 

nuk ka marre forme te prere

4649 Kukes Kukes

V.1074, date 01.08.2013 rrezim te 

kerkeses dhe mosnjohjen e 

pronesise

Kukes    5   Skanuar     Vendimi nuk u ankimua

4650 - 1993 Kukes Kukes Sadik Haziraj Qemal Haziraj Siperfaqe te papercaktuar te papercaktuar

V.1076, date 01.08.2013 rrezim te 

kerkeses dhe mosnjohjen e 

pronesise

GJ.RR.GJ.KUKES V.(55-2017-

385)77 DT.22.05.2017 VENDOSI 

PRANIMIN PJESERISHT TE 

KERKESE PADISE,ANULLIM 

VENDIMI,NJOHJE DHE 

Kukes    5   Skanuar
Ka VFJ;   nuk  ka harte;    Vendimi 

nuk u ankimua

4651 46 09.01.2013 Kukes Kukes Xhezair Elezaj Ramadan Elezaj 6350 m2 truall Kukes
V.1067, date 29.07.2013 rrezim te 

kerkeses 
Kukes    5   Skanuar

Ka VFJ;   nuk  ka harte;    Vendimi 

nuk u ankimua

4652 47 09.01.2013 Kukes Kukes Xheladim Bytyci Sulejman Bytyci 19 949 m2 truall Kukes
V.1009, date 05.07.2013 rrezim te 

kerkeses 
Kukes    5   Skanuar

Ka VFJ;   nuk  ka harte;    Vendimi 

nuk u ankimua

4653 1361 05.10.2011 Kukes Kukes Shaban Haziraj Sefer Haziraj Siperfaqe te papercaktuar 2315 Kukes

V.1075, date 01.08.2013 rrezim te 

kerkeses dhe mosnjohjen e 

pronesise

Kukes    5   Skanuar
Ka VFJ;   ka harte;    Vendimi nuk u 

ankimua

4654 42 09.01.2013 Kukes Kukes Rexhep Isufi Mehmet Rexhepi 6860 m2 truall Kukes
V.1063, date 29.07.2013 rrezim te 

kerkeses 
Kukes    5   Skanuar

Ka VFJ;   nuk  ka harte;    Vendimi 

nuk u ankimua

4655 47 27.04.2006 Kukes Kukes Idriz Idriz Avdia Armen Idriz Avdia 3603 m2 toke bujqesore Kukes

V 41, date 22.05.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.3603m2

3606 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

26.06.2006

4656 48 27.04.2006 Kukes Kukes Ramadan Jakup Rexhmati Shefki Medi Cenaj 5300 m2 toke bujqesore Bushat

V 42, date 22.05.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.5300m2 e permbytur

5300 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

26.06.2006

4657 49 28.04.2006 Kukes Kukes Qazim Veli Zeneli Muharrem Qazim Zeneli 18 500 m2 toke bujqesore Kukes

V 49, date 06.06.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.40000m2 e permbytur

18500 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   ka skice;    Vendimi nuk u 

ankimua

4658 50 15.05.2006 Kukes Kukes Shefki Maliq Shehu Ram Ramallari 2000 m2 toke bujqesore Nange;  Bicaj

V 54, date 28.06.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.2000m2 e permbytur

2000 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

31.07.2006

4659 51 15.05.2006 Kukes Kukes Mark Ali Macaj Nikoll Lush Macaj 10 234.65 m2 toke bujqesore 1276 Breg lumi

V 46, date 31.05.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.4072m2 e permbytur

9272 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

03.07.2006

4660 52 09.05.2006 Kukes Kukes Bajram Bajraktari Rustem Bajram Bajraktari 9757 m2 toke bujqesore Shikaj;   Malzi

V 53, date 28.06.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.9757m2 e permbytur

9757 m2 5200 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

31.07.2006

4661 53 18.05.2006 Kukes Kukes Qazim Xhem Basha Qemal Qazim Basha 20 000 m2 toke bujqesore Shtiqen

V 50, date 06.06.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.20000m2 e permbytur

20 000 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

10.07.2006

4662 54 26.05.2006 Kukes Kukes Rexhep Elez Gjuta Beqir Rexhep Gjuta 6918 m2 toke bujqesore 3425  Shtiqen

V 61, date 31.07.2006 + e drejta e 

parablerjes per ish-ndermarrjen 

Bonifikimit Kukes

6918 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

04.10.2006

4663 55 26.05.2006 Kukes Kukes Rexhep Elez Gjuta Elez Rexhep Gjuta 9000 m2 toke bujqesore Koder  Lume;   Shtiqen

V 56, date 19.07.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.9000m2 e permbytur

9000m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   nuk ka harte;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

21.08.2006

4664 56 01.06.2006 Kukes Kukes Ahmet Imer Sokoli Petrit Ahmet Sokoli 7126 m2 truall 1178      Canaj;   Bicaj V.60 date 31.07.2006 7126.4 m2 762 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

04.10.2006

4665 57 07.06.2006 Kukes Kukes Mustaf Sherif Onuz Mehdi Mustaf Onuzi 3700 m2 toke bujqesore Nange;  Bicaj

V 52, date 27.06.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.3700m2 e permbytur

3700 m2 6364 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka plan vendosje;   

Vendimi ka marre forme te prere 

me date 31.07.2006

4666 58 12.06.2006 Kukes Trooje Ibrahim Bek Gjonaj Halil Ibrahim Gjoni 18600 m2 toke bujqesore 3288 Selimaj;  Bujan V.8 date 25.11.1998 1542 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi nuk u 

ankimua

4668 60 19.06.2006 Kukes Kukes Gafurr Liman Nerguti Liman Nerguti 10062 m2 toke bujqesore 1726   Gjegjan

V 63, date 31.07.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.1402m2 e permbytur

10062 m2 5874 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

03.09.2006

4669 61 04.07.2006 Kukes Kukes Jemin Abdulla Shehu Xhelil Jemin Shehu 14500 m2 toke bujqesore Nange;  Bicaj

V 55, date 19.07.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.14500m2 e permbytur

14500 m2 8660 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;  nuk ka harte;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

21.08.2006

4670 62 03.07.2006 Kukes Kukes Mehmet Hysen Brahaj Hajdar Mehmet Brahaj 29 702 m2 toke bujqesore Shikaj

V 57, date 19.07.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.29702m2 e permbytur

29702 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;  nuk ka harte;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

21.08.2006

4671 59 19.06.2006 Kukes Trooje Rexhe Mehmet Malaj Avdi rexhe Malaj 50 000 m2 toke bujqesore Cernice;    Llugaj

V 62, date 31.07.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.50000m2 e permbytur

50 000m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

06.10.2006

4672 42 13.04.2006 Kukes Kukes Haxhi Veli Zenelaj Haxhi Veli Zenelaj 11 500 m2toke bujqesore Kukes

V 36, date 28.04.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.11500m2 e permbytur

11 500 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

28.05.2006

4673 43 31.03.2006 Kukes Tropoje Sylejmna Col Gjocaj Artan Hajredinaj 6643 m2 truall 1347 Bajram Curri

V 51, date 27.06.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.5660.3m2 e permbytur

6643 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

31.07.2006

4674 41 28.03.2006 Kukes Kukes Halil Sed Oruci Halil Sed Oruci 4896 m2 toke pyll 2759 Myc; Manez Kolsh V.44 date 29.05.2006 4896 m2 982.7 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka harte;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

29.06.2006

4675 44 13.04.2006 Kukes Kukes Azem Maliq Iseberi Baki  Azem Iseberi 40000 m2 truall Koder Lume;   Shtiqen

V 48, date 06.06.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.40000m2 e permbytur

40 000m2 4896 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka lan vendosje;   Vendimi 

ka marre forme te prere me date 

10.07.2006

4676 45 27.04.2006 Kukes Kukes Mustaf Islam Brahimaj Veli Mustaf Brahimaj 15 519 toke bujqesore Dukagjin

V 39, date 22.05.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.15 519m2 e permbytur

15 519 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

26.06.2006

4677 46 27.04.2006 Kukes Kukes Sali Beqir Iseberi Beqir Sali Iseberi 13000 m2 toke bujqesore Koder  Lume

V 40, date 22.05.2006  komisioni 

shprehet me vendim per komensim 

te sip.13 000m2 e permbytur

13000 m2
Prefektura Kukes     2005-2006       

Skanuar

Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka 

marre forme te prere me date 

26.06.2006

4678 125 29.06.1996 Kukes Has Mehmet Gjoni Mehmet Gjoni pa percaktuar pa percaktuar V.122, dt 04.12.1996 9030 m2 9030 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka 

marre forme te prere.

4679 173 30.09.1996 Kukes Has Mus Hoxha Mus Hoxha 33056 m2 toke bukqesore pa percaktuar V.123, dt 11.12.1996 8560 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka 

marre forme te prere.

4680 174 30.09.1996 Kukes Has Idriz Muca Idriz Muca 15352 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.124, dt 11.12.1996 3620 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka 

marre forme te prere.

4681 113 30.09.1996 Kukes Has Man Derri Man Derri 7094 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.125, dt 11.12.1996 7094 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka VFJ;   Ka skice;   Vendimi ka 

marre forme te prere.

4682 114 30.09.1996 Kukes Has Zelizhe Derri Zelizhe Derri 7489 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.126, dt 11.12.1996 7489 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie; nuk ka skice/ 

harte;   vendimi nuk u ankimua

4683 172 30.09.1996 Kukes Has Ajet Cuni Ajet Cuni 37 476 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.127, dt 11.12.1996 zero   m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie;  ka skice;   

vendimi nuk u ankimua

4684 154 06.09.1996 Kukes Has Avdi Kastrati Avdi Kastrati 12456 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.128, dt 11.12.1996 11456 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie;  ka skice;   

vendimi nuk u ankimua

4685 155 09.09.1996 Kukes Has Uke Sulaj Uke Sulaj 2700 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.129, dt 11.12.1996 2700 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Nuk ka VFJ; Nuk ka skice; vendimi 

nuk u ankimua

4686 176 30.09.1996 Kukes Has Elez Shuti Elez Shuti 52398 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.130, dt 11.12.1996 30732 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie;  ka skice;   

vendimi nuk u ankimua

4687 177 30.09.1996 Kukes Has Ahmet Meshi Ahmet Meshi 11522 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.131, dt 11.12.1996 11522 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie;  ka skice;   

vendimi nuk u ankimua

4688 178 30.09.1996 Kukes Has Deli gjini Deli gjini 19237 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.132, dt 11.12.1996 19237 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie;  ka skice;   

vendimi nuk u ankimua

4689 108 20.03.1994 Kukes Has Ramazan Muca Ramazan Muca 17520 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.133, dt 08.01.1997 17520 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie;  ka skice;   

vendimi nuk u ankimua

4690 6 30.09.1996 Kukes Has Sabit   Xhebexhia Sabit   Xhebexhia 19208 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.134, dt 08.01.1997 10250 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

 nuk Ka vfj;  ka skice;   vendimi nuk 

u ankimua

4691 16 20.07.1993 Kukes Has Azem Hoxha Azem Hoxha 54563 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.135, dt 08.01.1997 26000 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

 nuk Ka vfj;  ka skice;   vendimi nuk 

u ankimua

4692 8 pa date Kukes Has Asllam Qema Asllam Qema 9519 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.136, dt 19.02.1997 9519 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

 Ka vfj;  ka skice;   vendimi nuk u 

ankimua

4693 165 27.07.1996 Kukes Has Sadik Meza Sadik Meza 9899 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.137, dt 19.02.1997 9899 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie;  ka skice;   

vendimi nuk u ankimua

4694 166 27.07.1996 Kukes Has Sali Neza Sali Neza 13193 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.138, dt 19.02.1997 5929 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie;  ka skice;   

vendimi nuk u ankimua

4695 163 27.07.1996 Kukes Has Ali Neza Ali Neza 6199 m2 toke bujqesore pa percaktuar V.139, dt 19.02.1997 6199 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 

Vendimi nuk eshte ankimuar ne 

gjykate

4696 164 27.02.1996 Kukes Has Arif Neza Arif Neza 12 795 m2 are pa percaktuar V.140, date 19.02.1998 12 795 m2 are
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 

Vendimi nuk eshte ankimuar ne 

gjykate

4697 37 25.10.1996 Kukes Has Qami Sheta Qami Sheta 3 000 m2 are, 2 000 m2 are pa percaktuar V.141, date 05.03.1997 3 000 m2 , dhe                2 000 m2 3 000 m2 , dhe         2 000 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 

Vendimi nuk eshte ankimuar ne 

gjykate

4698 181 10.04.1997 Kukes Has Ramadan Geca Ramadan Geca 4.76 dy are pa percaktuar V.142, date 23.04.1997

Njohje 2 shtei dhe ambjentet 

rrethues dhe e drejta e parablerjes 

per objektet qe do te privatizohen

3463 m2 dhe 800 m2 truall
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 

Vendimi nuk eshte ankimuar ne 

gjykate

4699 162 19.05.1997 Kukes Has Sadik Shuti Sadik Shuti 15 404 m2 are pa percaktuar V.143, date 19.05.1997 15 404 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 

Vendimi nuk eshte ankimuar ne 

gjykate

4700 162 27.09.1996 Kukes Has Mustafa Neza Mustafa Neza 7 790 m2 are pa percaktuar V.144, date 20.08.1997 7 790 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 

Vendimi nuk eshte ankimuar ne 

gjykate

4701 156 27.09.1996 Kukes Has Shaqir Bilal Morina Shaqir Bilal Morina 2800 m2 are pa percaktuar V.3, date 20.02.2001 2 800 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 

Vendimi nuk eshte ankimuar ne 

gjykate

4702 145 27.09.1996 Kukes Has Ali Vocrri Muca Ali Vocrri Muca 27 725 m2 pa percaktuar V.7, date 20.02.2001 27 725 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 

Vendimi nuk eshte ankimuar ne 

gjykate

4703 171 27.09.1996 Kukes Has Musa Halil Gojani Musa Halil Gojani 60 724 m2 are pa percaktuar V.4, date 20.02.2001 60 724 m2
Dosari 1 toke bujqesore + troje                  

121 - 140  Skanuar

Ka vertetim pronesie, nuk ka skice. 

Vendimi nuk eshte ankimuar ne 

gjykate

4704 22 30.06.1996 Kukes Tropoje Haxhi Ibrahim Beraj Haxhi Ibrahim Beraj 45 820 m2 are Visoce V.48, date 22.10.2002 56 820 m2
Dosari nr.2, viti 20212 Toke 

Bujqesore

Komensim behet ne troje ka v.f.j, ka 

vertetim kadastral

4705 38 07.10.2002 Kukes Kukes Shpetim Mahmut Nika Shpetim Mahmut Nika 36 391 m2 fshati Cino moke V.49, date 311.10.2002 31 241 m2
Dosari nr.2, viti 20212 Toke 

Bujqesore
Vertetim kadastral, ka v.f.j

4706 39 21.10.2002 Kukes Kukes Xhemal Dervish Dervishi Xhemal Dervish Dervishi 3023 m2 truall dhe toke bujqesore Kukes V.50, date 31.10.2002 3023 m2
Dosari nr.2, viti 20212 Toke 

Bujqesore
Pa v.f.j ka vertetim kadastral  

4707 19 21.09.1996 Kukes Kukes Hasan Imer Leka Hasan Imer Leka 19 212 m2 toke e permbytur Cinomoke V.51, date 12.11.2002 19 212 m2
Dosari nr.2, viti 20212 Toke 

Bujqesore

ka v. kadastral, ka vertetim fakti 

juridik

4708 26 04.04.2002 Kukes Kukes Beqir Riza Shehu Beqir Riza Shehu 13 600 m2 Bozhe V.26, date 12.04.2002 13 600 m2
Dosari nr.2, viti 20212 Toke 

Bujqesore

ka v. kadastral, ka vertetim fakti 

juridik

4709 28 17.05.2002 Kukes Kukes Degjen Ai Gjuni Rexhep Ali Gjuni 65 182 m2 are Kalimash V.28, date 22.05.2002 13 036,4 m2
Dosari nr.2, viti 20212 Toke 

Bujqesore

ka v. kadastral, ka vertetim fakti 

juridik

4710 38 12.04.2001 Kukes Kukes Selim Sokol Hjdari Selim Sokol Hjdari 61  000 m2 are Fshati Deje Tropoje V.29, date 20.05.2002 5000 m2
Dosari nr.2, viti 20212 Toke 

Bujqesore

ka v. kadastral, ka vertetim fakti 

juridik

4711 29 16.09.1996 Kukes Kukes Abedin Dadik Istrefaj Abedin Dadik Istrefaj 16 700 m2 are Zherke V.32, date 19.06.2002 6211 m2
Dosari nr.2, viti 20212 Toke 

Bujqesore

ka v. kadastral, ka vertetim fakti 

juridik



4712 9 05.04.1994 Kukes Kukes Nel Col Hasaj Selim Nel Hasaj 18 500 m2 are Fshati Gri V.33, date 20.06.2002
Dosari nr.2, viti 20212 Toke 

Bujqesore

ka v. kadastral, ka vertetim fakti 

juridik

4713 151 Kukes Has Tahir Dem Bytyci Tahir Dem Bytyci Has V.5, date 22.02.2001 1 809 m2 Pjese e dosarit nr.1 P v.f.j

4714 175 Kukes Has Adel Syl Alpapa Adel Syl Alapa Has V.6, date 20.02.2001 1 200 m2 Pjese e dosarit nr.1 P v.f.j

4715 13 16.05.1996 Kukes Tropoje Ismail Muharrem Vatoci Ismail Muharrem Vatoci 21  000 m2 are Bujan V.44, date 30.09.2002 21  000 m2
Prefektura Kukes Dosari nr.2 vitit 

2002
Ka V.F.J. me planvendosje perkatese

4716 27 25.09.1996 Kukes Tropoje Fadil Hasan Mustafaj Fadil Hasan Mustafaj 42 028 m2 are Zherke V.42, date 20.09.2002 12 028 m2
Prefektura Kukes Dosari nr.2 vitit 

2003
Ka V.F.J.  dhe vertetim kadastral

4717 28 24.02.1994 Kukes Tropoje Halit Hamez Mustafaj Halit Hamez Mustafaj 93106 m2 are Zherke V.43, date 20.0.9.2002 93 106 m2
Prefektura Kukes Dosari nr.2 vitit 

2004
Ka V.F.J.  dhe vertetim kadastral

4718 43 30.06.1996 Kukes Tropoje Imer Ali Bajraktar Imer Ali Bajraktar 24 150 m2 are Kesaj V.44, date 23.09.2002 21 950 m2
Prefektura Kukes Dosari nr.2 vitit 

2005
Ka V.F.J.  dhe vertetim kadastral

4719 25 16.07.1996 Kukes Tropoje Arif Syl Mehmetaj Arif Syl Mehmetaj 5010 m2 Vlad V.45, date 23.09.2002 4680 m2
Prefektura Kukes Dosari nr.2 vitit 

2006
Ka V.F.J.  dhe vertetim kadastral

4720 168 30.09.1996 Kukes Tropoje Halit Jashar Jaku Halit Jashar Jaku 59 480 m2 are dhe trua Nikoliq V.46, date 03.10.2002 35 698 m2
Prefektura Kukes Dosari nr.2 vitit 

2007

Ka vertetim kadastral  vertetim fakti 

juridik

4721 37 21.10.2002 Kukes Tropoje Shaqir Elmaz Avdia 15691 m2 are Marin V.47, date 12.10.2002 15 691 m2
Prefektura Kukes Dosari nr.2 vitit 

2008

Ka vertetim kadastral  vertetim fakti 

juridik

4722 8 10.11.1996 Kukes Tropoje Zqeqir Hasaj Ahmet Zeqir Hasaj 14 516 m2 are Guri V.34, date 20.06.2002 14 516 m2 Dosari nr.2, vitit 2002 Ka vertetim kadasaral dhe vfj

4723 31 10.07.2002 Kukes Kukes Nexhip Hallapi Nexhip Hallapi 144 761 m2 toke e permbytur Kukes V.35, date 12.07.2002 14 461 m2 Dosari nr.2, vitit 2003 Ka vertetim kadastre dhe pa vfj

4724 32 11.02.2002 Kukes Kukes Asllan Onuzi Gani Asllan Jonuzi 10 093 m2 are Nanje V.36, date 24.07.2002 7 900 m2 Dosari nr.2, vitit 2004 Ka vertetim kadastre dhe pa vfj

4725 33 20.07.2002 Kukes Kukes Hajdar Krasniqi Xhemal Krasniqi 12 915 m2are Shikaj V.37, date 30.07.2002. 3 824 m2 Dosari nr.2, vitit 2005 Ka vertetim kadastre dhe pa vfj

4726 34 26.07.2002 Kukes Kukes Zenel Braho Tahir Braho 18 358 m2 are Shikaj V.38, date 30.07.2002 11  848 m2 Dosari nr.2, vitit 2006 Pa vfj

4727 35 02.09.2002 Kukes Kukes Sali Dauti Rame Dauti 3 859 m2 Zaharishte V.39, date 21.9.2002 12 240 m2 Dosari nr.2, vitit 2007 Pa vfj

4728 36 16.09.2002 Kukes Kukes Ali Rexh Cakaj Ali Rexh Cakaj Shikaj V.40, date 20.09.2002 3 281 m2 Dosari nr.2, vitit 2008 Pa vfj

4729 243 13.03.2002 Kukes Kukes Zaim Gjuta Zaim Gjuta 3 200 m2 are dhe 5000 trua/are Kukes V.60, date 28.06.2000 8 200 m2 V.53, date 13.07.1999 Ka vertetim fakti juridik

4730 240 02.04.1996 Kukes Kukes Mujo Noka Mujo Noka 1  500 m2 are Kukes V.56, date 13.07.1999 1  500 m2 V.53, date 13.07.2000 Pa v.f. j ka vertetim kadastral

4731 211 23.05.2000 Kukes Kukes Vehap Ismail Gjuta Vehap Ismail Gjuta 5 500 m2 are Shtipet V,.62, date 11.08.2000 5 500 m2 V.53, date 13.07.2001 Ka vfj

4732 139 16.08.1994 Kukes Kukes Ahmet Kolgjini 32 800 m2 Kukes V.61, date 28.06.2000 32 800 m2 V.53, date 13.07.2002 Ka vfj

4733 205 15.07.1998 Kukes Kukes Mahmut Bulica Mahmut Bulica 2.7 ha kullte dhe 11.3 ha pyje Kolesjan V.15, date 28.06.2000 11.3 ha dhe 2.7 ha V.53, date 13.07.2003 Ka vfj

4734 242 26.07.1999 Kukes Kukes Fadil Bajraktari Mahmut Bulica 25 510 m2 are Shikaj V.59, date 04.08.1999 23 306 m2 V.53, date 13.07.2004 Pa harte dhe v.f.j

4735 229 10.07.1998905.03.200 Kukes Kukes Kadire Domi  (Shehu) Kadire Domi  (Shehu) 12 000 m2 are Bozhe V.57, date 13.07.1996 12 000 m2 V.53, date 13.07.2005 Ka verteim pronesie dhe pa vfj

4736 244 05.03.200 Kukes Kukes Nuhi Hallesi Kamber Halaci 49 000 m2 are Breg Lume V.63, date 11.08.2000 49 200 m2 V.53, date 13.07.2006 Ka verteim pronesie dhe pa vfj

4738 43 94 Kukes Has Raim dhe Arif Sheta Sali Rasi Sheta 2 dy truall Krume V.14, date 21.10.1995 3 000 m2 , 16 240 m2 dhe 5 000 m2 1 ka vfj dhe planvendoje origjinale

4739 43 94 Kukes Has Sali Raim Sheta Sali Raim Sheta 2 dy truall Krume V.14/1, date 25.05.19978 2 dy 3 100 m2 1 800 m2 1 Njihet e drejta e parablerjes

4740 43 94 Kukes Has Sali Rasim Sheta Sali Rasim Sheta 2 dy truall Krume V.14/2, date 07.07.1996 16 240 m2  1

4741 32 12.02.1996 Kukes Has Hyre Alia Rabie Alia 12 916 m2 are Vaskas V.23, date 23.02.1996 10 673 m2, 750 m2 dhe 2 242 m2 129.16 m2 1 Ka vertetm kadastre pa vfj

4742 10 01.03.1996 Kukes Has Hyre Alia Miftar Memishi 2 705.8 m2 are Kasturr V.28, date 03.04.1996 18 481 m2 1
Ka vertetim kadastre pa 

planvendosjet perkatese

4743 15 15.02.1996 Kukes Has Bajram Metaliaj Kade Metaliaj (Halili) e papercaktuar Has V,.29, date 07.04.1996 1 560 m2 are dhe 506 m2 truall 2 066 m2 1 Pa vfj

4744 41 16.03.1996 Kukes Has Elet Ago Elet Ago 76 802 m2 are Has V,.30, date 07.04.1996 46 373 m2 1
Ka vertetim kadastre pa harte 

perkatese

4745 69 06.05.1996 Kukes Has Qazim Meshi Qazim Meshi 15.2 dy are Has V.31, date 28.05.1996 15.02.dy 1
Ka vertetim kadastre pa harte 

perkatese

4746 17 97 Kukes Has Arfi Tobli Arfi Tobli 8 017 m2 are Fshati Metaliaj V.8/1, date 03..7.1996 8 017 m2 1

4747 9 13.03.1994 Kukes Has Tahir Lala Mal Lala dhe Ibrahim Lala 4 969 m2 are dhe truall Has V.16, date 12.06.1995 800 m2 dhe 9 138 m2 800 m2 dhe 9 138 m2 1 Pa vfj, ka vertetim kadastral

4748 9 13.03.1994 Kukes Has Tahir Lala Mal Lala dhe Ibrahim Lala Fshati Nikoliq V.16/2, date 04.07.1996 9 138 m2 1 Vendime pa planvendosjet origjinale

4749 9 13.03.1994 Kukes Has Tahir Lala Mal Lala dhe Ibrahim Lala Fshati Nikoliq V.16/1, date 04.07.1996 800 m2   1

4750 68 94 Kukes Has Musli Kastrati Islam Musli Kastrati 5 880 m2 Fshati Pusi e Thate V.13, date 23.08.1995 4 500 m2, 1380 m2 4 500 m2 1

Ka dosje, a lidhje me dosjen 

ekzistuese 13/2, date 04.07.1996, 

ka vendim per vfj

4751 68 94 Kukes Has Musli Kastrati Islam Musli Kastrati Fshati Pusi e Thate V.13/1, date 04.07.1996 4 500 m2 1

4752 68 94 Kukes Has Musli Kastrati Islam Musli Kastrati Fshati Pusi e Thate V.13/2, date 04.07.1996 1 380 m2 1

4753 1 22.07.1993 Kukes Has Man Cela Man Cela 57 124 m2 Fshati Helshan V.15, date 09.10.1995 15 ha
6020m2, 2400 m2, 3 764 m2, 4084 

m2, 9234 m2, 12 626 m2
1 Pa planendosjrt perkatese, pa vfj

4754 1 22.07.1993 Kukes Has Man Cela Man Cela Fshati Helshan V.15/1, date 04.07.1996 21  700 m2 1 Ka dokument vertetim kadastral

4755 33 01.07.1994 Kukes Has Ismail Laci Ismail Laci 69 764 m2 Has, fshati Zahrishte V.8, date 14.06.1995 21  109 m2, dhe 49 655 m2 7 891 m2 1

Ka vertetim kadastrale, Njihet e 

drejta e parablerjes ne si ne rast 

privatizimi

4756 33 01.07.1994 Kukes Has Ismail Laci Ismail Laci 69 764 m2 Has, fshati Zahrishte V.8/2, date 14.06.1995 8002 m2 1 Pa vfj

4757 33 01.07.1994 Kukes Has Ismail Laci Ismail Laci 69 764 m2 Has, fshati Zahrishte V.8/1, date 14.06.1995 1
Njihet e drejta e parablerjes ne rast 

rivatizimi per token truall

4758 33 01.07.1994 Kukes Has Ismail Laci Ismail Laci 69 764 m2 Has, fshati Zahrishte V.8/2, date 03.07.1996 10 998 m2 1

4759 25 94 Kukes Has Uke Pavdeja Uke Pavdeja 24 347 m2 Fshati Krume V.12/2, date 04.07.1996 24 347 m2 1
Kjo dosje ka lidhje me dosjen 

ekzistuese 12/1, date 04.07.1996

4760 25 94 Kukes Has Uke Pavdeja Uke Pavdeja 24 347 m2 Fshati Krume V.12/1, date 04.07.1996 500 m2 1 Pa vfj ka vertetim kadastral

4761 25 94 Kukes Has Ibrahim Pavdeja Uke Pavdeja 24 347 m2 Fshati Krume V.12, date 16.08.1995 500 m2,  13210 m2, 11 137 m2 500 m2, 24 347 m2 1
Njihet e drejta e parablerjes ne rast 

privatizimi

4762 17 94 Kukes Has Arif Pavdeja Zarife Tobi 8 319 m2 are Fshati Metaliaj V.10, date 21.06.1995
200 m2, 2 275 m2, 375 m2, 3 800 

m2, 1 742 m2, 
375 m2, 8 017 m2 1

Pa vfj, ka vertetim kadastral. 

Vendimet e komisionit nuk 

shoqerohen me planvendosje

4763 17 94 Kukes Has Arif Pavdeja Zarife Tobi 8 319 m2 are Fshati Metaliaj V.8/2, date 03.07.1996 375 m2 1

4764 70 10.01.1995 Kukes Has Sahit Peka Hajdar Peka 4 117 m2 truall Krume V.18/1, date 04.07.1996 3 260 m2 Has Troje 99-2000

4765 71 21.07.1994 Kukes Has Ismail Pesaku Rustem Pesaku 4 117 m2 truall Krume V.20, date 28.12.1995 4 117 m2 617 m2 ne natyre, 3 500 m2 Has Troje 99-2000 Ka vfj

4766 71 21.07.1994 Kukes Has Ismail Pesaku Rustem Pesaku 4 117 m2 truall Krume V.20/1, date 28.12.1995 3 500 m2 Has Troje 99-2000

4767 60 94 Kukes Has Qamil Mehmet Peka Qamil Mehmet Peka 84 m2 truall Krume V.2, date 10.02.1994 I njihet e drejta e paraberjes Has Troje 99-2000
Ka vfj, ka vertetim nga seksioni I 

kadastres

4768 5 15.05.1994 Kukes Has Sokol Peka Sokol Peka 3 060 m2 are Kodra e Madhe V.4, date 21.07.1994 84 m2 Has Troje 99-2000
Ka vfj, ka vertetim nga seksioni I 

kadastres

4769 4 27.02.1993 Kukes Has Ahmet Feriti Sami Feriti 300 m2 truall Has Krume V.70, date 06.06.1995 300 m2 1360 m2 Has Troje 99-2000
ka vertetim pronesie, pa vfj dhe 

planvendosje

4770 4 27.02.1993 Kukes Has Ahmet Feriti Sami Feriti Has Krume V.71, date 03.7.1996 300 m2 Has Troje 99-2000

4771 32 94 Kukes Has Sejdi Iljaz Peka 200 m2 are Krume V.5, date 14.07.1994 Has Troje 99-2000
ka dokument kadastral, pa harte 

perkatese dhe pa vfj

4772 34 26.7.1993 Kukes Has Rita Mulo Niman mulo 42 057 m2 are Fshati Dobrune V.9, 28.06.1995 7 488 m2 200 m2 5 000 m2 Has Troje 99-2000
Nhihet e drejta e parablerjes per 6 

818 m2, 550 m2, 120 m2.

4773 61 94 Kukes Has Uke Shita dhe Rexhep Sheta Uke Shita dhe Rexhep Sheta 11 800 m2 truall, 127 7020 m2 Krume V.3, date 07.05.1994 Has 1999-2000 troje
Ka vfj, ka harte dhe dokumenta 

ronesie

4774 58 24.01.1994 Kukes Has Haxhi Peka Halim Haxhi Peka e papercaktuar Krume V.17, date 15.12.1995
1500 m2, 1200m2, 1 800 m2, 6 

400 m2, 1 400 m2, 1 434 m2
7 440 m2 5 000 m2 Has 1999-2000 troje

Njihet e drejta e parablerjes ne 

momentin e privatizimit

4775 58 24.01.1994 Kukes Has Haxhi Peka Halim Haxhi Peka e papercaktuar Krume V.17/1, date 04.07.1996 5 000 m2 Has 1999-2000 troje ka vfj

4776 58 24.01.1994 Kukes Has Haxhi Peka Halim Haxhi Peka e papercaktuar Krume V.18, date 15.12.1995 36 600 m2, 
3 260 m2, 400 m2 kompensim ne 

natyre
Has 1999-2000 troje

Njihet e drejta e parablerjes, 

kompensohet per 400 m2 ne natyre

4777 65 01.02.1994 Kukes Has Haxhi Peka Hasan Peka 6 020 m2, 38 m2 troje Krume V.11, date 10.8.1995 6 020 m2 Has 1999-2000 troje Ka vfj



4778 65 01.02.1994 Kukes Has Haxhi Peka Hasan Peka 6 020 m2, 38 m2 troje Krume V.11/1, date 04.07.1996 800 m2 Has 1999-2000 troje Pa planvendosje perkatese

4779 64 94 Kukes Has Bajram Seli Muharrem Seli 250 m 2 are Lugu I Prrojit V.6, date 14.07.1994 Has 1999-2000 troje Pa vfj

4780 64 94 Kukes Has Bajram Seli Muharrem Seli V.9, date 28.06.1995 7 488 m2 250 m2 5 000 m2 Has 1999-2000 troje
Njihet e drejta e parablerjes 550 

m2, 6818 m2, 120 m2.

4781 70 10.11.1995 Kukes Has Sehit Peka Hajdar Peka 3 660 m2 truall dhe 38 m2 truall Krume V.18, date 15.12.1995 3 660 m2,  e drejta e parablerjes
3 260 m2, kompensim 400 m2 ne 

natyre
Has 1999-2000 troje

Njihet e drejta e parablerjes, 

vendosi kompensimin ne natyre per 

400 m2, pa vfj

4782 73 27.12.1995 Kukes Has
Imer, Kadri, Petrit, Avdi, 

Flamur, Nenado
Pellumb Nenado 13 000 m2, 2500 m2 truall Krume V.19, date 28.12.1995 550 m2 Has 1999-2000 troje Kompensim 2 500 m2 ne natyre

4783 73 27.12.1995 Kukes Has
Imer, Kadri, Petrit, Avdi, 

Flamur, Nenado
Pellumb Nenado 13 000 m2, 2500 m2 truall Krume V.19/1, date 04.07.1996 13 000 m2, 2 500 m2 7 450 m2 Has 1999-2000 troje

4784 73 27.12.1995 Kukes Has
Imer, Kadri, Petrit, Avdi, 

Flamur, Nenado
Pellumb Nenado 13 000 m2, 2500 m2 truall Krume V.19/2, date 04.07.1996 5 550 m2 Has 1999-2000 troje

4785 44 02.03.1996 Kukes Has Rexhep Metalia Rexhep Metalia 32 292 m2are Metaliaj V.32, date 30.05.1996 32 292 m2 32 292 m2 1
Pa harte dhe pa vfj, vertetim 

kadastre

4786 72 25.05.1996 Kukes Has Qazim Begu Qazim Begu 12 817 m2 are Liqeni Kuq V.33, date 30.05.1996 3 317 m2 1
Pa harte dhe pa vfj, vertetim 

kadastre

4787 67 30.05.1996 Kukes Has Shkurte Dauti Shkurte Dauti 10 491 m2 are Vlahen V.34, date 03.05.1996 10 491  m2 1
Pa harte dhe pa vfj, vertetim 

kadastre

4788 13 02.02.1996 Kukes Has Ibish Metalia Ibish Metalia 12 219 m2 are Metaliaj V.35, date 06.06.1996 12 219 m2 1
Pa harte dhe pa vfj, ka vertetim 

kadastre

4789 80 04.06.1997 Kukes Kukes Sutki Spahiu Sutki Spahiu 22 722 m2 are Kolosjan V.38, date 20.02.1998 92 649 m2 Dosje nr.1       38-55 ka vfj

4790 120 14.03.1996 Kukes Kukes Shaban Braho Shaban Braho 11 160 m2 are Bicaj V.49, date 13.11.1998 10 460 m2 Dosje nr.1          38-55 ka vertetim pronesie, ka vfj

4791 82 10.08.1997 Kukes Kukes Sabrije Zylfi Onuzi (Lena) Sabrije Zylfi Onuzi (Lena) 13  215 m2 are Kukes V.39, date 30.07.1998 13 215 m2 Dosje nr.1          38-55 ka vertetim pronesie, ka vfj

4792 25 26.09.1996 Kukes Kukes Tahir Ali Geraj Tahir Ali Geraj 25 555 m2 are Dukagjin V.49, date 30.07.1998 20 555 m2 Dosje nr.1          38-55 ka vertetim pronesie, ka vfj

4793 22 25.09.1996 Kukes Kukes Zenel Bardhoci Zenel Bardhoci 32 677 m2 are Mamez V.47, date 30.07.1998 14 677 m2 Dosje nr.1          38-55 pa vfj

4794 32 02.09.1996 Kukes Kukes Fasli Halil  Duraku Fasli Halil  Duraku 41 370 m2 are Morine V.42, date 30.07.1998 Dosje nr.1          38-55 pa vfj

4795 79 07.05.1996 Kukes Kukes Qemal Petku Qemal Petku 136 000 m2 are Koder Lume V.43, date 30.07.1998 69 227 m2 Dosje nr.1          38-55 me vfj

4796 14 20.01.1996 Kukes Kukes Adem Hysen Petku Adem Hysen Petku 47 866 m2 are Kukes V.44, date 30.07.1998 35 866 m2 Dosje nr.1          38-55

Vendimi 44/1, date 21.05.2003 ka 

vendosur: te rishqyrtoje kerkesen 

duke specifikuar ne dosjen 

perkatese frmularin

4797 14 20.01.1996 Kukes Kukes Adem Hysen Petku Adem Hysen Petku 47 866 m2 are Kukes V.81, date 29.06.1995 Dosje nr.1          38-55

Vendimi ka vendosur mosnjoheje 

dhe moskthim te siperfaqes se 

pretenduar

4798 122 30.07.1998 Kukes Kukes Asllan Alimeti Asllan Alimeti 6 000 m2 are Kolsh V.45, date 21.10.1998 6 000 m2 D 1                    (38-55) Ka vfj dhe vertetim pronesie

4799 39 30.09.1996 Kukes Kukes Shqir Sadik Shehu Shqir Sadik Shehu 35 000 m2 are Shtiqen V.46, date 21.10.1998 31 280 m2 D 1                    (38-55) Ka vfj dhe vertetim pronesie

4800 121 21.04.1994 Kukes Kukes Bislim Cena Bislim Cena 69 795 m2 Gostil V.47, date 21.10.1998 69 161 m2 D 1                    (38-55) Ka vfj dhe vertetim pronesie

4801 207 23.07.1998 Kukes Kukes Maksut Kovaqi Avdi Kovaci 8 dy are Pobregu V.52, date 24.04.1998 8 000 m2 D 1                    (38-55) ka vfj

4802 16 26.04.1996 Kukes Kukes Elmaz Dokle Elmaz Dokle 40 431 m2 are Borje V.51, date 24.04.1998 38 723 m2 D 1                    (38-55) ka vfj

4803 16 26.04.1996 Kukes Kukes Elmaz Dokle Elmaz Dokle Borje V.70, date 21.06.1995 108 m2 dhe 100 m2 208 m2 D 1                    (38-55) ka vfj

4804 241 01.07.199 Kukes Kukes Ahmet Halilaj Ahmet Halilaj 22 000 m2 are Canaj V.54, date 13.07.1999 19 412 m2 D 1                    (38-55) ka vfj

4805 22 22.11.1995 Kukes Kukes Qemal Sumanati Qemal Sumanati 4 768 m2 are V.55, date 13.07.1999 4 768 m2 D 1                    (38-55) pa vfj

4806 13 08.02.2002 Kukes Kukes Kasem Ymer Matmuja Fize Kasam Beluli T.B3900m2 Breg - Lume V endim nr. 13 date 08.02.2002 Njohje 2 000 m2 2000 m2 Prefektura   Kukes    2001-2002
Ka VFJ; Ka skice; Vendimi nuk u 

ankimua

4807 14 07.02.2002 Kukes Kukes Myftar Fasli Gjana Halit Myftar Gjana T.B19318m2 Kalimash V endim nr. 14 date 08.02.2002 Njohje 19 318 m2 19318 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ; Ka vertetim I kadastres;  

vendimi nuk u ankimua

4808 15 07.02.2002 Kukes Kukes Ahmet Batush Truni Ismail ahmet Batusha T.B 42360 m2 Kalimash V endim nr. 15 date 08.02.2002 Njohje 42 360 m2 42360 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4809 16 07.02.2002 Kukes Kukes Shaqir Ymer Gjana Hysni Shaqir Gjana T.B 11775 m2 Kalimash V endim nr. 16 date 08.02.2002 Njohje 11 775 m2 11775 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ; Ka skice; Vendimi nuk u 

ankimua

4810 17 07.02.2002 Kukes Kukes Xhem Kadri Buca Selim Xhem Truni T.B 19141 m2 Kalimash V endim nr. 17 date 08.02.2002 Njohje 19 141 m2 19141 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4811 18 07.02.2002 Kukes Kukes Xhafer Hallaci Bislim Xhafer Hallaci T.B 900m2 Breg - Lume; Terthore V endim nr. 18 date 11.02.2002 Njohje 7 234 m2 7234 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ; Ka GEN plan; vendimi nuk 

u ankimua

4812 19 11.02.202 Kukes Kukes Xheladin Halit Matmuja Haki Xheladin Matmuja T.B 7900m2 Breg - Lume V endim nr. 19 date 13.02.2002 Njohje 5 740 m2 5740 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4813 20 01.03.2002 Kukes Kukes
Ali Xhelil Selimaj (dhe ) Halil 

Xhelil Selimaj
Ahmet Selimaj T.B 10276 m2 Malqene ; Ujmisht V endim nr. 20 date 01.03.2002 Njohje 5 364 m2 5364 m2

Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4814 21 18.03.2002 Kukes Kukes Shaban Dan Leka Shaban Dan Leka 30020 m2 Qinamake; Surroj V endim nr. 21 date 28.03.2002 Njohje 6 402 m2 6402 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ; Ka vertetim I kadastres;  

vendimi nuk u ankimua

4815 22 18.03.2002 Kukes Kukes Ahmet Asllan Keci Shahip Ahmet Kecit T.B37601 m2 Qinamake; Surroj V endim nr. 22 date 28.03.2002 Njohje 8 414 m2 8414 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4816 23 23.01.2002 Kukes Kukes Mahmut Latif Rexhmati Rrahim Xhafer Rexhamti T.B 17 685 m2 Bushat ;  Bicaj V endim nr. 23 date 05.04.2002 Njohje 3 518 m2 3518 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4817 24 04.02.202 Kukes Kukes Col Isuf Markokaj Ndue Kol Markaj T.B 6680 m2 Breglume;  Fierze V endim nr. 24 date 04023.2002 Njohje 4 174 m2 4174 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4818 25 28.03.2002 Kukes Kukes Din Ram Dullaj Din Ram Dullaj T.B dhe truall 15300 m2 Kukesi I vjeter V endim nr. 25 date 12.04.2002 Njohje 15 300 m2 15300 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4819 1 02.11.2001 Kukes Kukes Sadik (dhe) Shefki Ymer Onuzi Sadik Ymer Onuzi T.B  8000 m2 Nange ;  Bicaj V endim nr. 1 date 30.11.2001 Njohje 8 000 m2 8000 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4820 196(2) 01.08.1997 Kukes Kukes Fetah Nerguti Xhezair Fetah Nerguti T.B  14600 m2 Gjegjan Terthore V endim nr. 2 date 30.11.2001 Njohje 12 894 m2 12894 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4821 3 30.11.2001 Kukes Kukes Islam Lugja Ibrahim Islam Lugja T.B  11043 m2 Kalimash;   Malzi V endim nr. 3 date 05.12.2001 Njohje 11 043 m2 11043 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4822 4 12.12.2001 Kukes Kukes Zenel Hamz Gjonaj Zenel Hamz Gjonaj T.B  2100 m2 Dushaj;  Fierze V endim nr. 4 date 13.12.2001 Njohje 2 100 m2 2100 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4823 5 12.12.2001 Kukes Kukes Shaban Avdyl Ndreaj Sadik Shaban Ndreaj T.B 12 dy (dhe) 400m2 Dushaj;  Fierze V endim nr. 5 date 13.12.2001 Njohje 12 400 m2 12400m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4824 6 12.12.2001 Kukes Tropoje Bajram Isuf Dushaj Hajredin Bajram Dushaj T.B 8000 m2 Dushaj;  Fierze V endim nr. 6 date 13.12.2001 Njohje 8 000 m2 8000m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4825 7 26.10.2001 Kukes Kukes
Tahir;  Osman;  Hasan;  Uke 

sinani
Tahir Sinani, etj T.B 8326 m2 Piste;  Malzi V endim nr. 7 date 21.12.2001 Njohje 8 326 m2 8326 m2

Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4826 8 27.11.2001 Kukes Kukes Bajram  Isufaj Bislim Bajram Isufaj, etj T.B 26287 m2 Kalimash;   Malzi V endim nr. 8 date 24.12.2001 Njohje 15 651 m2 15651 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4827 9 26.12.2001 Kukes Kukes Selman Ali Rexha Myrteza Selman Alia T.B 26169 m2 + 480 m2 truall Morine; Terthore V endim nr. 9 date 26.12.2001 Njohje 19 264 m2 19264 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4828 10 22.01.2002 Kukes Kukes Hasan Ali Hasani Rexhe Mehmet Hasani T.B 793 m2 Piste;  Malzi V endim nr. 10 date 25.01.2002 Njohje 4 134 m2 4143 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4829 12 30.01.2002 Kukes Kukes Tahir Sul Kerxhaliu Mehmet Tahir Kerxhaliu T.B 4961 m2 Bushat;  Bicaj V endim nr. 12 date 31.01.2002 Njohje 28 468 m2 28 468 m2
Dosari nr.1 Prefektura Kukes 2001 - 

2002

Ka VFJ;   Nuk ka skice;  Vendimi 

nuk u ankimua

4830 80 viti 1996 Kukes Bajram Curri Asllan Ujkan Selimaj Asllan Ujkan Selimaj 3 330 m2 are Fshati Valbone V.65, date 10.04.1996 3 330 m2 3 330 m2 2---3

4831 88 viti 1995 Kukes Bajram Curri Idriz Bek Berisha Idriz Bek Berisha 2 020 m2 are Tropoje V.26, date 20.01.1995 2 020 m2 2 020 m2 2---3

Vendimi nuk eshe firmosurnga te 

gjithe anetaret e komisionit dhe 

mungon vula e ketij.

4832 89 viti 1995 Kukes Bajram Curri Malush Lushaj Feriz Lushaj 4 640 m2 are Fshati Gegaj V.31, date 21.03.1995 11 640 m2 4 640 m2 2---3

4833 90 viti 1995 Kukes Bajram Curri Miman Uke Lataj Miman Uke Lataj 9 170 m2 are Tudesh V.33, date 12.06.1995 9 170 m2 9 170 m2 2---3

Vendimi nr.33, date12.069.1995 I 

KKKP Trooje, gjithashtu dhe 

lanvendosja e rones jane ne cilesine 

e fotokopjes.

4834 91 viti 1995 Kukes Bajram Curri Bajram Shiqer Memaj Kade Bajram Kulici 7 128 m2 truall Tropoje V.44, date 20.09.1995 7 128 m2 7 128 m2 2---3

4835 94 viti 1995 Kukes Bajram Curri Rustem Uke Lataj Rustem Uke Lataj 18 900 m2 truall Gegaj V.51, date 20.12.1995 18 900 m2 2 625 m2 2---3

4836 95 viti 1996 Kukes Bajram Curri Sali Idriz Islamaj Sali Idriz Islamaj 18 900 m2 truall Babine V.67, date 26.09.1996 8 265 m2 2---3

Referuar v.67, date 26.09.1996 K 

Tropoje I cili ka objekt shqyrtimi 

njohjen e pronesise se kerkuesit 

mbi nje shtepi banimi 3 kateshe dhe 

5 dhoma. Ne perfundim komisioni 

4837 96 viti 1996 Kukes Bajram Curri Zog Tarçuk Zallit Zog Tarçuk Zallit 5 200 m2 truall Begaj V.71, date 28.10.1996 5 200 m2 5 200 m2 2---3

4838 97 viti 1998 Kukes Bajram Curri Ismail Zenun Jakupaj Ahmet Sadri Jakupi 3 380 m2 are Gegaj V.13, date 30.07.1998 3 380 m2 3 380 m2 2---3

4839 49 viti 1994 Kukes Bajram Curri Jashar Haxhi Dushaj Ibrahim Jashar Dushaj 27 180 m2 are Qytetit Fierze V.3, date 25.02.1994

27 180 m2. Gjithashtu i njihet e 

drejta e parablerjes per objektet dhe 

bashkeronesa me pronaret e 

lokaleve

27 180 m2 2---3

4840 92 vitit 1995 Kukes Bajram Curri Isuf Hysenukaj Osman Isuf Hysenukaj 7 740 m2 truall Fshati Kernoje V.48, date 10.10.1995 7 440 m2 7 440 m2 2---3

4841 52 viti 1994 Kukes Bajram Curri Nik Mark Ramaj Pjeter Ramaj 7 000 m2 are e tjetersuar ne truall Fshati Breg Lumi V.10, date 23.06.1994 7 000 m2 7 000 m2 2---3
Vendimi nuk eshte firmosur nga te 

gjithe anetaret e komisionit

4842 51 viti 1994 Kukes Bajram Curri Dak Ramaj Xhane Ramaj 9 280 m2 are Fshati Breg Lumi V.9, date 23.06.1994
9 280 m2 dhe I njihet e dreta e 

parablerjes.
2 850 m2, 1 030 m2 2---3



4843 50 viti 1994 Kukes Bajram Curri Isuf Hasan Papaj Zeqir Isuf Hasan Daaj 1130 m2 truall Fshati Tripla V.5, date 10.06.1994 1 130 m2 5 000 m2 2---3

4844 48 vitit 1994 Kukes Bajram Curri Rrustem Danaj Sadri Rustem Danaj 32 000 m2 trual Tropoje V.51, date 10.10.1995 1 130 m2 2---3

4845 47 vitit 1994 Kukes Bajram Curri Bajram Mustaf Mertinaj Hali Muj Mertnaj 2 000 m2 Fshati Kam V.4, date 10.06.1994
2 000 m2 dhe i njihet e drejta e 

paraberjes per objektet qe ndodhen 
2---3

4846 54 vitit 1994 Kukes Bajram Curri Bajram Isam Hasan Paaj Rasim Hasan Dapaj 8 736 are e tjetersuar ne truall Fshati Tipla V.24, date 26.12.1994 8 736 m2 8 736 m2 2---3
Vendimi nuk eshte firmosur nga te 

gjithe anetaret e komisionit

4847 53 vitit 1994 Kukes Bajram Curri Gjon Ndue Mmarkolaj Gjon Ndue Markolaj 15 000 m2 are Fshati Breg Lumi V.11, date 29.08.1994 15 000 m2 6 421 m2 dhe kom       1600 m2 2---3

Refuruar v.11, date 29.08.1996 te 

KKKP tropoje I njihen 1/c te 

komisionit. Komisioni ne baze te 

ligjit 19 7698 (kthim) dhe i 

referohet edhe kompensimit sis 

4848 55 viti 1995 Kukes Bajram Curri Zeqir Murti
Çbane Murataj, Nazmije Ponari, 

Bore Kurtbalaj

21 280 m2 toke bujqesore e 

tjetersuar ne truall
Fierz V.55, date 22.12.1995

21 280 m2 dhe I njihet e drejta e 

parablerjes per objektet dhe nese 

kjo e drejte reaizohet do te zbritet 

nga siperfaqja e kompensuar.

5 000 m2 11 .128 m2 2---3
Vendimi nuk eshte firmosur nga te 

gjithe anetaret e komisionit

4849 56 viti 1995 Kukes Bajram Curri Tahir Dushaj Shend Dushaj 10 050 m2 are Fshati Dushaj V.58, date 30.12.1995 8050 trua dhe 2000 m2 8 050 m2

GJ.RR.GJ.KUKES V.126 

DT.25.06.2015 VENDOSI 

PRANIMIN E KERKESE PADISE

2---3

4850 57 viti 1995 Kukes Bajram Curri Abdullah Geghyseni Hysen Abdullah Geghyseni 20 000 m2 are e tjetersuar ne truall Fierza V.59, date 30.12.1995 20 000 m2 20 000 m2 2---3

4851 58 viti 1996 Kukes Bajram Curri Syl Dushaj
Myftar Imeraj, Imer Lushaj, Elez 

lushaj, Hasan Dushaj, Trashe Dushaj.
9 100 m2 truall Tropoje V.60, date 30.01.1996 9 100 m2 8 500 m2 2---3

4852 59 viti 1996 Kukes Bajram Curri Mal Dushaj (Ymeraj) Sadi Ma Imeraj 12 528 m 2 truall Tropoje V.61, date 26.03.1996 12 528 m2 10 253 m2 2---3

4853 60 viti 1996 Kukes Bajram Curri Niman Din Dushaj Niman Din Lushaj 23 100 m truall Tropoje V.66, date 26.09.1996 23 1 00 m2 11 310 m2 2---3

4854 61 viti 1998 Kukes Bajram Curri Kadri Ponari Ibish Shend Ponari 58 000 m2, 8 285 dy dhe 8 290 m2 Ipla V.11, date 04.08.1998 58 000 m2 42 425 m2 2---3

4861 62 viti 2000 Kukes B.Curri Tahir Gjonaj Mus Tahir Gjonaj 14 490 m2 Fshati Dushaj V.1, date 21.03.2000 2 640 m2 2 640 m2 2---3

Referuar v.1, date 21.06.2000 te 

KKKP Tropoje, siperfaqja e mbetur 

11 850 m2, do te trajtohet me 

vendim e cia eshte perbytur nga 

liqeni I Fierzes.

4862 63 viti 2000 Kukes B.Curri Man Arif Peplokaj Ndue Man Peplokaj 18 651 m2 Breg-Lumi

V.2, date 09.03.2000, Siperfaqja e 

mbetur prej 1560 do te trajthet sipas 

VKM per toke te permbytur

18 651 m2 6 533 m2 2---3
Plavendoje e vendimi ne ciesine e 

fotokopjs

4863 64 Viti 1994 Kukes B.Curri Nik Januz Malaj Nik Januz Malaj 7000 m2 are e tjetersuar ne truall Shen-Gjergj V.12, date 10.11.1994 7 000 m2 10 558 m2 7 000 m2 2---3

4864 65 viti 1994 Kukes B.Curri Pjeter Muse Deda Lush Nik Cokaj 3 160 truall Curraj I eerm V.20, date 08.12.1994 3 160 m2 3 160 m2 2---3

4865 66 viti 1995 Kukes B.Curri Zef Sadik Niklekaj Nikoll Zef Niklekaj 1500 m2 are e tjetersuar ne truall Tropoje V.28, date 20.01.1995 1 500 m2 1 500 m2 2---3

4866 67 viti 1995 Kukes B.Curri Pal Cufel Niklekaj Ndue Pal Niklekaj 1 080 m2 are e tjetersuar ne truall Tropoje V.35, date 12.06.1995 1 080 m2 1 080 m2 2---3

V.35, date 12.06.1995 I KK, eshte 

ne cilesine e fotokopjes dhe 

vendimi I gjykates ne cilesine e 

fotokopjes.

4867 68 viti 1995 Kukes B.Curri Dash Marash Paplekaj
Line Dash Maleti dhe Mire, Dash 

Paplekaj
14 000 m2 are e tjetersuar ne truall Tropoje V.37, date 12.06.1995 14 000 m2 12 400 m2 dhe 10 340 m2 2---3

Ndersa siperfaqja 600 m2 eshte 

siperfaqe e perbere e si 14 000 m2  

I mbetet kerkese duke qene se shtei 

bashke me oborrin ..

4868 69 viti 1995 Kukes B.Curri Zef Lulash Progri Gjergj Progri 3 000 m 2 truall Tropoje V.39, date 19.06.1995 3 000 m2 , 1000 m2 2 500 m2 2---3

4869 135 30.06.1999 Kukes Has Qazim Shuti 28 815 are V.93, dat 31.07.2006 28 815 m2 500 m2 28 815 m2 2---3

4870 136 30.06.1999 Kukes Has Bajram Fetah Neza Hasan Neza 22 200 m2 are V.94, date 31.07.1996 22 200 m2 22 200 m2 2---3

4871 137 01.07.1996 Kukes Has Ramadan Tobli Ramadan Tobli 13 531 m2 V.95, date 31.07.1996 13 531 m2 6 000 m2 2---3 Ka perfituar me 7501

4872 139 28.06.1996 Kukes Has Jahir Thaqi Jahir Thaqi 22 678 m2 are V.96, date 31.07.1996 22 678 m2 16 231 m2 2---3 Ka perfituar me 7501

4873 140 23.07.1996 Kukes Has Rrustem Meshi 23 914 m2 are V.97 date 31.07.1996 23 914 m2 7 744 m2 2---3 Ka perfituar me 7501

4874 141 26.07.1996 Kukes Has Beqir Thaqi 13 894 m2 are V.98, date 31.07.1996 13 894 m2 7 744 m2 2---3 Ka perfituar me 7501

4875 50 25.07.1996 Kukes Has Azem Lala 69 2701 m2 are V.99, date 31.07.1996 69 270 m2 16 409 m2 2---3 Ka perfituar me 7501

4876 142 25.07.1996 Kukes Has Qazim Lesha 75 197 m2 are V.100, date 31.07.1996 75 197 m2 1 290 m2 2---3 Ka perfituar me 7501

4877 122 30.06.1996 Kukes Has Arfi Thaci 62 368 m2 are V.81, date 18.07.1996 62 368 m2 41 584 m2 2---3 Ka perfituar me 7501

4878 119 30.06.1996 Kukes Has Xheli Kastrati 1 000 m2 are V.82 ,adte 29.07.1996 1 000 m2 1 000 m2 9

Pronesine e verteton me verteim 

pronesie leshuar nga Keshilli I 

Rrethit Has. Vendimi eshte i 

shoqeruar me planvendosje

4879 107 28.06.1996 Kukes Has Avni Meshi 7 345 m2 are V.83, date 23.07.1996 7 345 m2 7 345 m2 9

Pronesine e verteton me verteim 

pronesie leshuar nga Keshilli I 

Rrethit Has. Vendimi eshte i 

shoqeruar me planvendosje

4880 123 30.06.1996 Kukes Has Hume Sila 19 829 m2 are V.84, date 23.07.1996 19 829 m2 19 829 m2 9

Pronesine e verteton me verteim 

pronesie leshuar nga Keshilli I 

Rrethit Has. Vendimi eshte i 

shoqeruar me planvendosje

4881 126 30.06.1996 Kukes Has Seim Quni 54 949 m2 are V.85, date 23.07.1996 54 949 m2 54 949 m2 9

Pronesine e verteton me verteim 

pronesie leshuar nga Keshilli I 

Rrethit Has. Vendimi eshte i 

shoqeruar me planvendosje

4882 127 30.06.1996 Kukes Has Hajdar Shuti 21 986 m2 are V.86, date 23.07.1996 21 986 m2 11  634 m2 9

Pronesine e verteton me verteim 

pronesie leshuar nga Keshilli I 

Rrethit Has. Vendimi eshte i 

shoqeruar me planvendosje

4883 128 30.06.1996 Kukes Has Isuf Morina 13 567 m2 are V.87, date 23.07.1996 13 567 m2 3 634 m2 9

Pronesine e verteton me verteim 

pronesie leshuar nga Keshilli I 

Rrethit Has. Vendimi eshte i 

shoqeruar me planvendosje

4884 129 30.06.1996 Kukes Has Selman Musa 30 395 m2 are V.88, date 23.07.1996 30 395 m2 12 414 m2 9

Pronesine e verteton me verteim 

pronesie leshuar nga Keshilli I 

Rrethit Has. Vendimi eshte i 

shoqeruar me planvendosje

4885 131 30.06.1996 Kukes Has Gani Begu 20 160 m2 are V.89, date 23.07.1996 20 160 m2 6 240 m2 9
Plavendosje e rones nu ka vulat e 

komisionit

4886 132 28.06.1996 Kukes Has Skender Kumanova 13 395 m2 are V.90, date 23.07.1996 13 395 m2 13 395 m2 9
Nuk ka plavendosjen e prones se 

njohur per kompensim

4887 133 30.06.1996 Kukes Has Ismil Thaqi 23 516 m2  are
V.91, date 31.07.1996/ ka perfituar 

7501
23 516 m2 11 1009 m2 , 9

Pronen e verteton me vetetm 

ronesie eshar nga keshili I qarkut

4888 134 30.06.1996 Kukes Has Llan Thaqi 13 489 m2  are
V.92, date 31.07.1996/ka perfituarr 

7501
13 489 m2 6 016 m2 9

Plavendosja e prones se komisoinit 

eshte pa vula  te keij komisioni

4889 26 viti 1996 Kukes B.Curri Shetim Mustafaj Shpetim Mustafaj 14 717 m2 trual V.68, date 28.10.1996 12 277 m2 228 m2 1

V.28, date 28.10.1996 I KK Trooje 

nuk eshte firmosur nga te gjithe 

anetaret e ketij komisioni, gjithashtu 

I mungon vula e ketij komisioni.

4890 10 viti 1994 Kukes B.Curri Bjram Selim Mustafaj Bajram Selim Mustafaj 26 480 m2 truall

V.3, date 04.05.1994 dhe e drejta e 

privatizimit er objektet qe ndodhen 

ne truallin e tij

26 480 m2 dhe e drejta e 

privatizimit er objektet qe ndodhen 

ne truallin e tij

10 000 m2 23 487 m2 1

4891 8 viti 1994 Kukes B.Curri Man Arif Mustafa Man Arif Mustafa 16 914 m2 V.11, date 23.05.1994 16 914 m2 2 993 m2 1

Referuar vendimit 11, date 

23.05.1994i KKK B.Curri, I njihet 

pronesia er siperfaqen 16 914 m2 e 

kthimi dhe kompensimi I tokes i 

behet me daljen e ligjit perkates per 

4892 20 viti 1994 Kukes B.Curri Jah Gjocaj Jah Gjocaj 14 210 m2 V.7, date 30.05.1994 14 210 m2 1

Referuar vendimit 7, date 

30.05.1994 KKKP B.Curri ne 

dispozitivin e te ciit njihet ronesia 

er si 14 2010, nga kjo siperfaqe 

eshte e zene 12 610 m2 dhe e lire 1 

4893 6 viti 1994 Kukes B.Curri Ali Kokrriz Gjoca Ali Kokrriz Gjoca 21 038 m2

V.5, date 04.05.1994 dhe e drejta e 

privatizimit per objektet qe ndodhen 

ne truallin e tij

21 038 m2 16 836 m2 1

4894 3 viti 1994 Kukes B.Curri Ymer Alush Mustafaj Ymer Aush Mustafaj 25 462 m2 V.6, date 04.05.1994 25 462 m2 4 202 m2 6 496 m2 dhe 5 675 m2 1 I njihet e drejta e arablerjes.

4895 16 viti 1995 Kukes B.Curri Age Ymer Mehmetaj Age Ymer Mehmetaj 4 560 m2 truall

V.17, date 31.05.1995 dhe e drejta e 

privatizimit per objektet qe ndodhen 

ne truallin e tij

5 000 m2 4560 m2 1

4896 5 viti 1994 Kukes B.Curri Shaban Gjyriqi Shaban Gjyriqi 14 680 m2 are e tjetersuar ne truall V.4, date 04.05.1994 14 680 m2 4 560 m2 1
I njihet bashkepronesie pronarit te 

tokes me pronaret e lokaleve 

4897 11 viti 1994 Kukes B.Curri Bali Hali Gjyriqi Bali Hali Gjyriqi 18 736 m2 truall V.24, date 16.06.1995 14 680 m2 13 344 m2 1

Vendimi I KKK, B.Curri nuk eshte 

firmosur nga te gjithe anetaret e 

ketij komisioni.

4898 2 viti 1994 Kukes B.Curri Sali Shaban Gjyriqi Sali Shaban Gjyriqi 30 475 m2 trual V.2, date 24.02.1994

30 475 m2, Sierfaqja 370.7 m2 e 

zene me lokal, pronari i truallit 

behet bashkepronar.

1 240  m2 13 056 m2 1

Ne dosje ndodhet  vendimi 2/2, date 

29.06.1994. KKKP B.Curr 

shtese…. Vendimi: Ti hiqet 

pronesia mbi objektin magazine e 

etrave Z.eqir Sulaj dhe I kthehet kjo 

4899 1 viti 1994 Kukes B.Curri Bjajram Mal Mustafa Bjajram Mal Mustafa 18 200 m2 truall V.7, date 26.12.1993

18 200 m2. Siperfaqja 126 m2 e 

zene me lokale sherbimi, pronari  

truallit behet bashkepronar

10 708 m2 12 663 m2 1

4900 17 viti 1995 Kukes B.Curri Hamez Uksrin Gjocaj Hamez Uksrin Gjocaj 26 240 m2 are e tjetersuar ne truall V.22, date 23.08.1995

26 240 m2, i njihet e drejta e 

parablerjes se objekteve qe mund te 

privatizohen

5 411 m2 1

4901 7 vitit 1994 Kukes B.Curri Brahim Avdyl Mustafa Brahim Avdyl Mustafa 17 926 m2 V.., date 23.05.1994 17 926 m2 26 240 m2 1

Referuar vendimit te komisionit I 

vili nuk ka as numer vendimi dhe nuk 

shprehet as per kthim as per 

kompesim er sip. 17 926 m2. 

Vendimi nuk eshte firmosur nga te 

4902 9 viti 1994 Kukes B.Curri Agim Mustafa Agim Mustafa 24 910 m2 truall V.8, date 23.05.1994 24 916 m2 1

Me vendimin nr.8, date 23.05.1994 

I KKKP, B.Curri ish pronari I eshte 

njohur nje sip 24 910 m2, nga kjo 

siperfaqe e zene eshte 23 394 dhe e 

lire 1516, por pa u shprehur nese 

4903 11 viti 1994 Kukes B.Curri Azem Gjocaj Azem Gjocaj 16 400 m2 V.9, date 23.05.1994 16 400 m2 16 400 m2 1

4904 12 viti 1994 Kukes B.Curri Rushe Durishti Rushe Durishti 20 060 m2 V.14, date 23.05.1994
20 060 m2. Sip e zene =9 445 m2, 

sip e lire 10 615 m2
1

4905 13 viti 1995 Kukes B.Curri Man Avdi Gjengeci Man Avdi Gjengeci 2 000 m2 truall V.21, date 30.07.1995 2000 2 7 660 m2 1

4906 14 viti 1994 Kukes B.Curri Mehmet Uke Mustafa Mehmet Uke Mustafa 9 872 m2 V.19, date 15.08.1994
9 872 m2 Sip e zene 5 499 2, sip e 

lire 4 373 m2
5000 m2 1

4907 15 viti 1995 Kukes B.Curri Sulejman Gjurici Rrustem dhe Hysen Gjyriqi 28 200 m2 V.19, date 20.09.1995 17 900 m2 16 992 m2 1

4908 18 viti 1996 Kukes B.Curri Uke Man Mekshiqi Uke Man Mekshiqi 15 000 m2 are e tjetersuar ne truall V.63, date 03.06.1996 15 600 m2 5 000 m2 15 600 m2 1

4909 19 viti 1994 Kukes B.Curri Ali Mehmet Gjongeci Ali Mehmet Gjongeci 28 142 m2 V.10, date 23.05.1994 28 142 m2 28 142 m2 1
Vendimi eshte ne cilesine e 

fotokopjes

4910 21 viti 1995 Kukes B.Curri Tahir Uke Gjyriqi Tahir Uke Gjyriqi 19 962 m2 V.25, date 25.06.1995 19 962m2 14 962 m2 1

4911 22 viti 1995 Kukes B.Curri Ramiz Ali Hoxha Ramiz Ali Hoxha V.18, date 31.05.1995 7 668  m2 5 000 m2 7 668 m2 1

4912 23 viti 1994 Kukes B.Curri Sokol Halil Mustafaj Kadri Sokol Mustafaj V.16, date 23.06.1994
17 926 m2 dhe e drejta e 

parablerjes 
15 251 m2 1

4913 24 viti 1995 Kukes B.Curri Male Miftar Gjongecaj Halil Male Gjongecaj V.23, date 16.06.1995
16 300 m2 dhe 111 302 m2 su dhe 

e drejta e parablerjes
1 832 m2 dhe 2 675 m2 111 302 m2 1



4914 25 viti 1996 Kukes B.Curri Sali Miftar Kolgeci Trashgimtaret Kolgeci V.62, date 26.03.1996
24 380 m2 dhe per siperfaqen 19 

407 m2 I njihet e drejta e 
1630 m2 6 465 m2 1

4915 35, 36, 37 02.06.1994 Kukes Kukes Sulejman Ibrahim Cena Ibrahim Qemal, Kismet Cena 24 000 m2 truall V.2, date 24.11.1994 28 696 m² 8,000 m2 dhe 2 300 m2 Bashkia Kukes
V.nr.2, date 24.11.1994  Komisionit 

I mungon vula

4916 27 vit 1995 Kukes Kukes Muharrem Veli Elezi Muharrem Veli Elezi 1 600 m2 are e tjetersuar ne truall V.10, date 09.03.1995 16 000 m2 192 m2 Bashkia Kukes

Referuar vendimit nr.10, date 

09.03.1995 ne piken 3 te tij… per 

siperfaqen 313 m2 qe perfshhet 

brenda siperfaqes se njohur 1600 m 

eshte bere pagesa per blerjen e 

4917 69,70,71 31.08.1994 Kukes Kukes Zenel Baftjar, Hasim Cengu Zenel Baftjar, Hasim Cengu 46 999 m2 V.13, date 20.04.1995 31 699 m2 1095 m2 1699 m2 Bashkia Kukes

Referuar v.13, date 20.04.1995 I 

KKKP B.Kukes I cili ka njohur 

bashkepronareve Cengu, per nje 

siperfaqe totale prej 31 699 m2, 

duke kompensuar nga kjo siperfaqen 

4918 56,60,68, 65 30.08.1994 Kukes Kukes
Ramadan, Hakik, hajdini Ismai 

Sopi
Ramadan, Hakik, Hajdini Ismai Sopi 51 723 m2 are V.5, date 15.12.1994

51 724 m2 ndersa per objektet 

private per sip 4 361 m2
5 200 m2

Gj.Adm.Shk.I.TR me v.1120, dt 

14.04.2021 ka vendosur pushimin e 

gjykimit te çeshtjes.

Bashkia Kukes

Me vendimin nr.226, date 

03.10.2001 I Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kukes me objekt 

"Shfuqizimin e pjesshem I V.5, date 

15.12.1994 per sip 12 931 m2./ 

4919 45 05.08.1994 Kukes Kukes Veli dhe Bashkim Cena Veli dhe Bashkim Cena 14 000 m2 are   4 216 m2 Bashkia Kukes

Ne dosje ndodhet V.4, date 

15.12.1994 te KKKP, Qarku Kukes 

por nuk eshte firmosur nga anetaret 

e komisionit.

4920 42 07.06.1994 Kukes Kukes Shaqir Maiq Cena Shaqir Maiq Cena 9 200 m2 V.3, date 24.11.1994 9 200 m Bashkia Kukes

Vendimi I Komisionit eshte 

firmosur nga anetaret por I mungon 

vula e ketij komisioni

4921 74 13.11.1994 Kukes Kukes Basri Shani Eezin Basri Shani Eezin 6 670 m2 are e tjetersuar V.6, date 15.12.1994

6 670 m2 si dhe e drejta e 

paraberjes er objetet e ndodhura ne 

kete siperfaqe

Bashkia Kukes

Vendimi I Komisionit eshte 

firmosur nga anetaret por I mungon 

vula e ketij komisioni

4922 44 28.07.1994 Kukes Kukes Ahmet Dalip Shehu Ahmet Dalip Shehu 1.5 dy truall V.11, date 20.04.1995
72 m2 si dhe e drejta e paraberjes er 

sip 31.5 m2
Bashkia Kukes

Vendimi I Komisionit eshte 

firmosur nga anetaret por I mungon 

vula e ketij komisioni

4923 37 06.03.1994 Kukes Kukes Ajet Salla Cena Ajet Salla Cena 4 275 m2 are e tjetersuar ne truall V.7, date 20.04.1995 4 375 m2 1 396 m2 4 375 m2 Bashkia Kukes

Vendimi I Komisionit eshte 

firmosur nga anetaret por I mungon 

vula e ketij komisioni

4924 39 20.04.1994 Kukes Kukes Lutfi Elezi dhe Cen Elezi Lutfi Elezi dhe Cen Elezi 6 074 m2 are V.12, date 20.04.1995 6 074 m2 Bashkia Kukes

Vendimi I Komisionit eshte 

firmosur nga anetaret por I mungon 

vula e ketij komisioni

4925 28 20.03.1994 Kukes Kukes Mahmut Hasen dhe Nuki Hasen Mahmut Hasen dhe Nuki Hasen 14 243 m2 are e tjetersuar ne truall V.8, date 20.04.1995 10 424 m2 10 424 m2 Bashkia Kukes

Vendimi I Komisionit eshte 

firmosur nga anetaret por I mungon 

vula e ketij komisioni

4926 75 17.01.1995 Kukes Kukes Jabir Sherif Suaj Jabir Sherif Suaj 3 755 m2 are e tjetersuar ne truall V.9, date 17.02.1995 3 755 m2 620 m2 Bashkia Kukes

Vendimi I Komisionit eshte 

firmosur nga anetaret por I mungon 

vula e ketij komisioni

4927 77 15.05.1995 Kukes Kukes Xhafer Mahmut Mujes Xhafer Mahmut Mujes 17 60 m2 dhe 3 896 m2 V.14, date 30.05.1996 5 656 m2 dhe e drejta e parablerjes 3135 m2 Bashkia Kukes

4928 30 20.03.1994 Kukes Kukes Zenel dhe Abaz Sula Zenel dhe Abaz Sula 11 140 m2 are e tjetersuar ne trual V.21/6, date 27.06.1995 10 114 m2 5 114 m2 Bashkia Kukes

4929 76 viti 1995 Kukes Kukes Zaim Hajdari Zaim Hajdari 5 760 m2 vendim pa date 5 540 m2 5 540 m2 Bashkia Kukes Vendimi pa date dhe vit

4930 79 viti 1995 Kukes B.Curri Mic Sokol Ismaillaj Mic Sokol Ismaillaj 1 876 m2 are Komuna Mar Gegaj V.49, date 10.10.1995 1 876 m2 1 876 m2 2----3

4931 33 viti 1995 Kukes B.Curri Mirash Malaj Pal Malaj 1 826 m2 Fshati Talc V.40, date 19.06.1955 1 826 m2 1 826 m2 2---3

4932 71 viti 1995 Kukes B.Curri Martin Sadri Panikaj Martin Sadri Panikaj 2 512 truall Fshati Curraj V.42, date 29.08.1995 2 512 m2 2 512 m2 2----3

4933 72 viti 1995 Kukes B.Curri Prend Gjelosh Sokoli Prend Gjelosh Sokoli 1 887 m2 truall Fshati Shengjergj V.47, date 20.09.1995 1 887 m2 1 887 m2 2---3

4934 73 viti 1995 Kukes B.Curri Sokol Deli Perpali Sokol Deli Perpali 4 000 m2 truall Tropoje V.52, date 20.12.195 4 000 m2 4 000 m2 2----3

4935 74 viti 1995 Kukes B.Curri Tahir Bek Ukcamaj Can Tahir Ukcamaj 2 000 m2 are Fshati Cernice V.24, date 28.02.1995 2 000 m2 2 000 m2 2----3

4936 75 viti 1995 Kukes B.Curri Hamez Ukshin Cakrraj Sherif Cakrraj 4 750 m2 Fshati Shegaj V.34, date 12.06.1995 4 750 m2 dhe e drejta e parablerjes 2----3

4937 76 viti 1995 Kukes B.Curri Uke Kelaj Uke Keraj 1 500 m2 Fshati Luzhe V.38, date 19.06.1995 1 500 m2 dhe e drejta e parablerjes 2 050 m2 dhe 1 025 m2 1 500 m2 2----3

4938 77 viti 1995 Kukes B.Curri Syl Selimaj Syl Selimaj 1 868 m2 are e tjetersuar ne truall Tropoje V.14, date 26.11.1994 1 868 m2 dhe e drejta e parablerjes 2----3

4939 78 viti 1995 Kukes B.Curri Zeqir Selimaj Imer Zeqir Selimaj 4 200 m2 are V.41, date 19.06.1995 4 200 m2 4 200 m2 2----3

4940 81 viti 1998 Kukes B.Curri Sherif Mustaf Rrustemaj 3333 m2 are V.31, date 03.09.1998
3 333 m2 dhe eshte zbritur 

siperfaqja e perfituar nga 7501
1  933 m2 2----3

4941 82 viti 1998 Kukes B.Curri Sabri Mustaf Haxhiaj 3 333 m2 are V.32, date 22.09.1998
3 333 m2 dhe eshte zbritur 

siperfaqja e perfituar nga 7501
2 833 m2 2----3

4942 83 viti 1994 Kukes B.Curri Agim Mulaj Agim Mulaj 20 828 m2 V.1, date 12.01.1994

20 828 m2 dhe e drejta e 

parablerjes er objektet  me sip 928 

m2

19 908 m2 2----3

4943 84 viti 1994 Kukes B.Curri Gjyke Ali Hoxha Gjyke Ali Hoxha 6 000 m2 are V.1, date 12.01.1994 6 000 m2 4 680 m2 2----3

4944 85 viti 1994 Kukes B.Curri Xhemajl Xhem Selimaj Xhemajl Xhem Selimaj 469.8.2 truall V.15, date 26.11.1994 469.8 m2 1 320 m2 2----3

4945 86 viti 1994 Kukes B.Curri Uke Hasan Hykaj Uke Hasan Hykaj 2 325 m2 trua V.23, date 26.12.1994 2 325 m2 469.8 m2 2 325 m2 2----3

4946 93 viti 1994 Kukes B.Curri Ram Col Islami Bashkim Islami 5 425 m2 are e tjetersuar ne truall V.50, date 26.12.1994 5 425 m2 5 425 m2 2----3

4947 87 viti 1994 Kukes B.Curri Isuf Bajraktari Hamdi Bajraktari 3 100 m2 are e tjetersuar ne trual V.26, date 20.01.1995 3 100 m2 3 100 m2 2----3

4948 1 pa date kukes kukes Halil Faslli Halili Halil Faslli Halili pa percaktuar Morine
Vendimi nr. 2 dt 25.01.2002 

Arkivuar Pa Veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka skice nuk ka vfj

4949 2 ose (117) pa date kukes kukes Qamil Dida Qamil Dida 6900 m2 truall Pobreg 
Vendimi nr. 2 dt 25.01.2002 

Arkivuar Pa Veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka skice ka vfj

4950 3 ose (143) pa date kukes kukes Nuredin Durmishi Nuredin Durmishi pa percaktuar Novosej 
Vendimi nr. 2 dt 25.01.2002 

Arkivuar Pa Veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
nuk ka vfj nuk ka skice

4951 4 ose (23) pa date kukes kukes Fizan Ismaili Fizan Ismaili pa percaktuar Shishtavec
Vendimi nr. 2 dt 25.01.2002 

Arkivuar Pa Veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka note transkripti

4952 5 ose (58) pa date kukes kukes Reshid Basha Reshid Basha pa percaktuar Novosej 
Vendimi nr. 2 dt 25.01.2002 

Arkivuar Pa Veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka planimetri

4953 6 ose (10/3) pa date kukes kukes Qazim Cena Qazim Cena pa percaktuar Gostil
Vendimi nr. 2 dt 25.01.2002 

Arkivuar Pa Veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
nuk ka vfj ka planimetri

4954 7 ose (75) 31.08.1994 kukes kukes Bajram Sula Bajram Sula 19128 m2 truall Gostil
Vendimi nr. 2 dt 25.01.2002 

Arkivuar Pa Veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka vfj ka planimetri

4955 8 ose (10/2) pa date kukes kukes Gezim Sula Gezim Sula 7500 m2 truall Gostil
Vendimi nr. 2 dt 25.01.2002 

Arkivuar Pa Veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka vfj ka planimetri

4956 9 ose (61) pa date kukes kukes Halil Kallabaku Halil Kallabaku 10000 m2 truall Shishtavec
Vendimi nr. 2 dt 25.01.2002 

Arkivuar Pa Veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka vfj ka planimetri

4957 10 pa date kukes kukes Enver Halilaj Enver Halilaj 86 m2 truall Bicaj
Vendimi nr. 2 dt 25.01.2002 

Arkivuar Pa Veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka vfj ka harte

4958 11 ose (80) pa date kukes kukes Ahmet Bajram Dulla Ahmet Bajram Dulla 7685 m2 truall Drinaj
Vendimi nr. 2 dt 25.01.2002 

Arkivuar Pa Veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
nuk ka vfj nuk ka harte

4959 12 pa date kukes kukes Istref Cengu Istref Cengu 41664 m2 truall Kukes
Vendimi nr. 2 dt 25.01.2002 

Arkivuar Pa Veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka vfj ka planvendosje

4960 - pa date kukes kukes Ibrahim Zenel Elezi Ibrahim Zenel Elezi 14766 m2 truall Kukes

Vendimi nr. 166 dt 04.08.1999 

Arkivuar Pa Veprime (te pa 

plotesuara)

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka vfj ka planimetri

4961 - pa date kukes kukes Nexhip Kadri Elezi Nexhip Kadri Elezi 2145 m2 truall Kukes

Vendimi nr. 166 dt 04.08.1999 

Arkivuar Pa Veprime (te pa 

plotesuara)

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka vfj ka harte

4962 - pa date kukes kukes Shefqet Zeneli Shefqet Zeneli 8300 m2 truall Kukes

Vendimi nr. 166 dt 04.08.1999 

Arkivuar Pa Veprime (te pa 

plotesuara)

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
nuk ka vfj nuk ka harte

4963 8 20.07.2005 kukes kukes Jakup Dollapaj Uke Dillapaj 1164 m2 toke bujqesore Margegaj Tropoje
Vendimi nr. 8 dt 20.10.2005 

Mosnjohje e te drejtes se pronesise

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka vfj ka harte

4964 53 1994 kukes kukes Bajram Rexha Abdulla Bajram Rexha 3565 m2 toke truall Morine
Vendimi nr. 11 dt 06.06.1994 

Mosnjohje e te drejtes se pronesise

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka planvendosje nuk ka vfj

4965 3*/1 1994 kukes kukes Xhaferr Basha Bege Xhaferr Basha 1282 m2 truall Gradisht Shishtavec
Vendimi nr. 14 dt 06.06.1994 

Mosnjohje e te drejtes se pronesise

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka planvendosje nuk ka vfj

4966 112 24.06.1996 kukes kukes Ukshin Sali Istrefi Ukshin Sali Istrefi 2557 m2 toke bujqesore Golaj Has
v. 13 dt 17.02.2003 Refuzim 

Kerkese

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka planimetri nuk ka vfj

4967 12 20.09.1995 kukes Tropoje Hysen Vatoci (Zenelaj) Hysen Vatoci (Zenelaj) 15020 m2 toke bujqesore Markaj Tropoje
v. 17 dt 11.04.2003 Refuzim 

Kerkese

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka vfj nuk ka harta

4968 47 1995 kukes Tropoje Imer Sut Memia Imer Sut Memia 1250 m2 truall Mejdan Tropoje
v. 18 dt 11.04.2003 Refuzim 

Kerkese

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006

ka njohje me vendim te meparshem 

komisioni me nr. 53 dt 20.12.1995 

+ harte vendimi (vjen me 22)

4969 138/1 04.02.1996 kukes kukes Avdyl Qerim Kastrati Avdyl Qerim Kastrati 11850 m2 toke bujqesore Has-Golaj
v. 16 dt 19.03.2003 Refuzim 

Kerkese

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
nuk ka vfj nuk ka harte

4970 45 01.03.1996 kukes kukes Tahir Bajram Dida Tahir Bajram Dida pa siperfaqe Has-Golaj
v. 3 dt 19.06.2002 Arkivuar pa 

veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ne dosje nuk ka asnje dokument

4971 1 1994 kukes Tropoje Gani Hasan Gjongeci Gani Hasan Gjongeci 15732 m2 truall Tropoje
v. 3 dt 19.06.2002 Arkivuar pa 

veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka vfj ka skice

4972 31 1996 kukes Tropoje Jakup Dushaj Taf Jakup Dushaj 11150 m2 truall Fierze
v. 3 dt 19.06.2002 Arkivuar pa 

veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka vfj ka skice

4973 4 1995 kukes Tropoje Rrustem Avdyl Gjocaj Rrustem Avdyl Gjocaj 13660 m2 +23000 m2 truall Tropoje
v. 3 dt 19.06.2002 Arkivuar pa 

veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka vfj ka harte

4974 7 01.03.1996 kukes Tropoje Mic Sokol Gjyrici Mic Sokol Gjyrici 13100 m2 truall Tropoje
v. 3 dt 19.06.2002 Arkivuar pa 

veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
nuk ka vfj ka skice

4975 3 1994 kukes Tropoje Ahmet Ibish Gjocaj Ahmet Ibish Gjocaj pa siperfaqe Tropoje
v. 3 dt 19.06.2002 Arkivuar pa 

veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
nuk ka vfj ka skice

4976 5 1995 kukes Tropoje Skender Bajram Gjocaj Skender Bajram Gjocaj 10540 m2 truall Tropoje
v. 3 dt 19.06.2002 Arkivuar pa 

veprime

Dosje te Arkivuara 5 Keshilli I 

Rrethit Kukes 2005-2006
ka vfj ka skice

4977 75 10.12.2003 kukes kukes Alush Dervish Dervishi Avni Alush Dervishi 1560 m2 toke bujqesore Kukes v. 121 dt 16.12.2003 1560 m2 toke bujqesore 1560 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003
ka vertetim kadastre nuk ka vfj nuk 

ka harta

4978 76 09.03.2004 kukes kukes Maksut Rexhep Dullaj Besim Maksut Dullaj 27300 m2 toke bujqesore Kukes v. 122 dt 19.03.2004 27300 m2 toke bujqesore 27300 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003 ka vfj, nuk ka harte



4979 77 09.03.2004 kukes kukes Njazi Elez Zejneli Shukrije Gafurr Zejneli 6765 m2 toke bujqesore Kukes v. 123 dt 09.03.2004 6765 m2 toke bujqesore 6765 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003
ka vertetim kadastre ka liste 

pronesie

4980 79 09.03.2004 kukes kukes Osman Elez Gjuta Lirie Osman Laci (Gjuta) 20251 m2 toke bujqesore Shtiqen Koder-Lume v. 124 dt 19.03.2004 20251 m2 toke bujqesore 8677 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003
ka vfj, ka skice, diferencen e ka 

perfituar me 7501

4981 78 09.03.2004 kukes kukes Ahmet Rasim Shehu Ahmet Rasim Shehu 20115 m2 toke bujqesore Bicaj Kukes v. 125 dt 21.04.2004 20115 m2 toke bujqesore 11129 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003
ka vfj, ka planvendosje diferencen e 

ka perfituar me 7501

4982 62 14.03.2003 kukes kukes Halil Hysen Truni Hasan Halil Truni 7885 m2 toke bujqesore Kalimash Kukes v. 126 dt 29.04.2004 7885 m2 toke bujqesore 5071.8 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003
ka skice, nuk ka vfj, ka liste pronesi 

diferencen e ka perfituar me 7501

4983 80 14.05.2004 kukes kukes Rustem Zeqir Halilaj Rustem Zeqir Halilaj 18000 m2 toke bujqesore Shtiqen Kukes v. 127 dt 28.05.2004 18000 m2 toke bujqesore 14330 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003
ka vfj ka skice, diferencen e ka 

perfituar me 7501

4984 81 21.06.2004 kukes kukes Taip Islam Hoxha Bukurie Taip Domi 9028 m2 toke bujqesore Bushat Bicaj Kukes v. 131 dt 01.07.2004 4515 m2 toke bujqesore 4515 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003 nuk ka vfj, ka liste pronesie ka skice

4985 82 26.06.2004 kukes kukes Elez Hazir Axhami Elez Hazir Axhami 32000 m2 toke bujqesore Shtiqen Kukes v. 132 dt 01.07.2004 32000 m2 toke bujqesore 30360 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003
ka vfj ka skice, diferencen e ka 

perfituar me 7501

4986 83 01.09.2004 kukes kukes Zenel Bislim Halilaj Muhamet Zenel Halilaj 8214 m2 toke bujqesore Mange Bicaj Kukes v. 133 dt 08.09.2004 4107 m2 toke bujqesore 2745 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003

nuk ka vfj, ka liste pronesie, nuk ka 

harte,diferencen e ka perfituar me 

7501

4987 84 02.09.2004 kukes kukes Voce Islam Morina Xhelal Mehmet Morina 30951 m2 toke bujqesore Shikaj Malzi Kukes v. 134 dt 08.09.2004 30951 m2 toke bujqesore 26176 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003
ka liste pronesie, ka vfj, ka skica, 

diferencen e ka perfituar me 7501

4988 85 05.07.2004 kukes kukes Rakip Elez Nika Kurtish Rakip Nika 25448 m2 toke bujqesore Surroj Kukes v. 135 dt 09.09.2004 25448 m2 toke bujqesore 20197 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003
ka vfj, ka skica, diferencen e ka 

perfituar me 7501

4989 86 15.07.2004 kukes kukes Shaqir Sahit Duraku Xhevahir Shahin Duraku 43794 m2 toke bujqesore Morine Kukes v. 136 dt 09.09.2004 43794 m2 toke bujqesore 32846 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003
ka liste pronesie, ka skica, 

diferencen e ka perfituar me 7501

4990 87 01.09.2004 kukes kukes Sinan Hysen Dida Sinan Hysen Dida 4000 m2 toke bujqesore Breg Lume Kukes v. 132 dt 09.09.2004 4000 m2 toke bujqesore 3830 m2 toke bujqesore Dosari 5 Prefektura Kukes viti 2003
ka vfj, ka planvendosje, diferencen e 

ka perfituar me 7501

4991 12 28.02.1994 kukes kukes Gani Palushi Gani Palushi 1103 m2 Osmanaj v. 40 dt 31.01.1995 1103 m2 1103 m2 Kukes 1

4992 34 1994 kukes kukes Tristan Pashaj Tristan Pashaj 500 m2 Shishtavec v. 3 dt 12.04.1994 500 m2 500 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

4993 35 1994 kukes kukes Fetah Kingji Fetah Kingji 330 m2 truall Shishtavec v. 4 dt 12.04.1994 330 m2 truall 330 m2 truall Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

4994 24 1994 kukes kukes Muharrem Allaraj Muharrem Allaraj 1141 m2 truall Topojan v. 7 dt 06.06.1994 1260 m2 truall 1260 m2 truall Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

4995 23 1994 kukes kukes Enver Ahmeti Enver Ahmeti 1643 m2 truall Topojan v. 8 dt 06.06.1994 1200 m2 truall 1200 m2 truall Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

4996 31 1994 kukes kukes Rrahman Duraku Rrahman Duraku 1998 m2 Morine v. 9 dt 06.06.1994 1880 m2 1880 m2
v. 146 dt 15.02.1996 Anullimin e 

vendimit nr. 9 dt 06.06.1994 
Kukes 1

4997 27 28.03.1994 kukes kukes Xheladin Hoxha Osman Hoxha 400 m2 Kukes Borje v. 24 dt 13.04.1994 400 m2 400 m2 Kukes 1

4998 177 21.07.1994 kukes kukes Ramiz Hoxha Ramiz Hoxha 2519 m2 truall Kukes Borje v. 29 dt 13.09.1994 969 m2 700 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

4999 173 11.07.1994 kukes kukes Shaqir Hajdari Shaqir Hajdari 400 m2 Kukes Borje v. 22 dt 23.09.1994 400 m2 819 m2 400 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5000 42 1994 kukes kukes Jemin Istrefi Jemin Istrefi 7300 m2 Myq-Mamez v. 18 dt 06.06.1994 3150+400 m2 3150+400 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5001 19 1994 kukes kukes Shefqet Gjana Shefqet Gjana 3170 m2 Gabrice v. 21 dt 06.06.1994 2050 m2 2050 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5002 132 05.08.1994 kukes kukes Abdyl Hoxha Abdyl Hoxha 1500 m2 Canaj v. 49 dt 0305.1995 1352 m2 743 m2 Kukes 1

5003 201 27.02.1995 kukes kukes Adem Shaban Gashi Adem Shaban Gashi 4561 m2 Nange v. 50 dt 03.05.1996 4561 m2 609 m2 3507 m2 Kukes 1

5004 168 29.08.1994 kukes kukes Xhafer Palushi Xhafer Palushi 952 m2 Osmanaj v. 51 dt 30.05.1995 952 m2 1054 m2 952 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5005 36 14.12.1993 kukes kukes Xhelal Vata Xhelal Vata 3256 m2 kukes v. 52 dt 30.05.1995 3256 m2 600 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5006 11 1994 kukes kukes Ali Jonuz Toqilla Ali Jonuz Toqilla 3840 m2 Novosej v. 5 dt 06.06.1994 2767 m2 940 m2 + 1716 m2 2767 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5007 1 1993 kukes kukes Fidan Islam Bala Fidan Islam Bala pa percaktuar Shishtavec Kukes 1

Me vendimin nr. 1 dt 27.10.1993 I 

KKKP Kukes I eshte njohur e drejta 

e parablerjes ne baze te nenit I 21 te 

ligjit 7698, referuar ketij vendimi I 

cili nuk e ka te percaktuar 

5008 142 31.08.1994 kukes kukes Teki dhe Lazime Hoxha Teki Ramadan Hoxha 2252 m2 Ujmisht 2252 m2 615 m2 Kukes 1
ka vfj ka parablerje per siperfaqen 

110 m2

5009 39 21.03.1994 kukes kukes Avdi Avdi Tota Avdi Avdi Tota 5984 + 320 + 160 m2 Kukes v. 44 dt 21.04.1995 5984 + 320 + 160 m2 1637 m2 1589 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5010 150 20.08.1994 kukes kukes Alush Xhaferr Kola Alush Xhaferr Kola 58000 m2 Kukes v. 41 dt 28.02.1995 13653 m2 4399 m2 1998.2 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5011 152 22.08.1994 kukes kukes Shaban Sallahu Shaban Sallahu 2800 m2 Nange v. 42 dt 28.02.1995 2800 m2 2800 m2 Kukes 1

5012 6 1994 kukes kukes Rrahman Ademi Rrahman Ademi 4720 m2 Bardhok v. 12 dt 06.06.1994 885.2 m2 885.2 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5013 128 19.07.1994 kukes kukes Mehmet Qoka Mehmet Qoka 2567 m2 Bushtrice v. 43 dt 28.02.1995 2567 m2 660 m2

Me vendimin nr.10241, dt 

28.12.2015 Gj.Rr.Gj.Tirane ka 

vendosur deklarimin si te pavertete 

te vendimit nr.43, dt 28.02.95 per sa 

I perket mbiemrit te ish pronarit 

Kukes 1

5014 20 1994 kukes kukes Yzeir Uka Yzeir Uka 360 m2 Borje v. 16 dt 13.09.1994 360 m2 1907 m2 360 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5015 38 1993 kukes kukes Muse Omuri Muse Omuri 2820 m2 Kolosjan v. 20 dt 06.06.1994 2287 m2 2287 m2 Kukes 1

5016 105 1995 kukes kukes Xhaferr Allaraj Xhaferr Allaraj pa percaktuar kukes v. 17 dt 29.06.1995 Rrezim kerkese Kukes 1

5017 15 01.03.1994 kukes kukes Hakrian Ollomani Hakrian Ollomani 300 m2 Borje v. 29 dt 13.09.1994 300 m2 300 m2 Kukes 1

5018 80 27.02.1994 kukes kukes Mehmet Muja Mehmet Muja 13531 m2 Shtiqen v. 30 dt 31.01.1995 13531 m2 13531 m2 Kukes 1

5019 26 03.10.1993 kukes kukes Bajram Dem Hamza Bajram Dem Hamza 5840 m2 Kryemadh v. 31 dt 31.01.1995 5840 m2 5840 m2 Kukes 1 ka vfj

5020 25 05.10.1993 kukes kukes Sali Sali Hamza Sali Sali Hamza

11966 m2 are+4836 m2 

livadh+800 m2 pemtore+858 m2 

truall

kukes v. 32 dt 31.01.1995

11966 m2 are+4836 m2 

livadh+800 m2 pemtore+858 m2 

truall

14585 m2+10458 m2 Kukes 1

ka vfj, siperfaqja 745 m2 nuk eshte 

objekt e ligjit 7698 sipas vendimit 

te komisionit

5021 170 29.08.1994 kukes kukes Vish Visha Vish Visha 3022 m2 are Kolosjan v. 36 dt 28.02.1995 3022 m2 858 m2+3875 m2 300 m2 Kukes 1

5022 138 15.08.1994 kukes kukes Nexhat Bela Nexhat Bela 111.6 m2 truall Shishtavec v. 37 dt 28.02.1995 111.6 m2 Kukes 1
ka parablerje per objektet mbi 

siperfaqe

5023 74 10.02.1994 kukes kukes Rahim Haxhiu Rahim Haxhiu 1612 m2 are Shishtavec v. 38 dt 28.02.1995 450.9 m2 450.9 m2 Kukes 1 ka vfj

5024 4 05.10.1993 kukes kukes Ramadan Bela Ramadan Bela 200 m2 truall Shishtavec v. 39 dt 28.02.1995 167.2 m2 Kukes 1

Me v. 39 dt 28.02.1995 pronari I 

objektit mbi truallin e njohur 167.2 

m2 detyrohet ti paguaje pronarit te 

truallit qera ose ta bleje truallin

5025 2 24.02.1994 kukes kukes Ymer Rexha Xhavit e Lije Rexha 8025 m2 are Kukes, Limanok v. 53 dt 30.05.1995 8025 m2 3092 m2 Kukes 1 ka vfj

5026 68 22.03.1994 kukes kukes Hazis Cenaj Rakip Cena 2482 m2 are Canaj v. 54 dt 30.04.1995 2482 m2 4933 m2 2482 m2 Kukes 1 ka vfj

5027 83 22.03.1994 kukes kukes Sulejman Cena Qerim Halil Hajrulla dhe Bilal Cena
4166 m2 are+736 m2 livadh+2782 

m2 kullote
Canaj v. 55 dt 30.04.1995 7905 m2 1600 m2 Kukes 1 ka vfj

5028 29 16.03.1994 kukes kukes Ahmet Vehap Palushi Skender Palushi 686 m2 are+782 m2 livadh Bicaj v. 56 dt 30.05.1995 782+686 m2 782 m2 + 300 m2 Kukes 1 ka vfj

5029 76 20.03.1994 kukes kukes Nuhi Hoxha Nuhi Hoxha 3093 toke truall Bicaj v. 57 dt 30.05.1995 1500 m2 468 m2 1500 m2 Kukes 1

5030 3 05.10.1993 kukes kukes Zaim Dogjani Zaim Dogjani

S=2166 m2 are;S=2258m2 livadhe; 

S=350m2 kullote; S=768m2 vreshte; 

S=90m2 truall

Bicaj v. 58 dt 30.05.1995 5633 m2 4865 m2

Me vendimin nr.126, dt 25.06.2015 

Gj.Rr.Gj.Kukes ka vendosur 

pranimin e padise, ndreqjen e 

pasaktesise se vendimit per sa I 

perket planvendosjes dhe 

Kukes 1 ka parablerje per objektet, ka vfj

5031 16 21.10.1993 kukes kukes Abaz Palushi Shefit Palushi etj 3110 m2 Bicaj v. 59 dt 30.05.1995 1103 m2 768 m2 103 m2 Kukes 1 ka parablerje per objektet, ka vfj

5032 184 30.12.1994 kukes kukes Din Dida Din Dida 8400 m2 Breg Lume Kukes v. 61 dt 11.04.1995 8400 m2 600 m2 4700 m2 Kukes 1

5033 245 viti 2000 kukes kukes Ismail Zenel Zhupi Ismail Zenel Zhupi 3315 m2 Fierze v. 65 dt 13.03.2001 3315 m2 3700 m2 3315 m2 Kukes 1

5034 14 viti 1994 kukes kukes Rasim Haxhiu Rasim Haxhiu 109.44 m2 Shishtavec v. 5 dt 12.04.1994 pa percaktuar Kukes 1
I eshte njohur vetem e drejta e 

privatizimit te objekteve

5035 38 16.03.1994 kukes kukes Zija Arif Hoxha Zija Arif Hoxha 375 m2 Borje v. 26 dt 13.09.1994 375 m2 375 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5036 176 11.08.1993 kukes kukes Shezedin Sallahi Shezedin Sallahi 234 m2 Borje v. 25 dt 13.09.1994 234 m2 234 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5037 64 15.03.1994 kukes kukes Rustem Jonuzi Rustem Jonuzi 660 m2 Borje v. 27. dt 13.09.1994 660 m2 660 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5038 101 16.03.1994 kukes kukes Serjan Ramadani Serjan Ramadani 450 m2 Borje v. 28 dt 13.09.1994 450 m2 450 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5039 41 13.08.1994 kukes kukes Ali Dogjani Ali Dogjani 1570 m2 are vreshte kullote kukes v. 48 dt 03.05.1995 3220 m2 1500 m2+1320 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5040 160 25.08.1994 kukes kukes Ramiz Hafiz Ademi Ramiz Hafiz Ademi 4585 m2 Kukes v. 47 dt 03.05.1995 2905 m2 400 m2 1680 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5041 27 27.11.1993 kukes kukes Rabije Shehapi Rabije Shehapi 5264 m2+725 m2 Bele Kukes v. 46 dt 11.04.1995 5264 m2+725 m2+336 m2 4000 m2 Kukes 1 ka vertetim fakti juridik

5042 17 11.01.2006 Kukes Kukes Maliq Petku Trashegimtaret Petku

T.B s1 1 950 m2, S2- 6 300 m2, S3-

2 870 m2, S4-10 539 m2, S5-4 056 

m2, S6-20 000 m2, S7-2 296 m2

Shtiqen Vendim nr.30 date 06.04.2006

Njohje 18 880 m2, Njohje 8 250 

m2, Njohje 5 166 m2, Njohje 10 

539 m2, Njohje 4 056 m2

KU 11-20

5043 15 15.12.2005 Kukes Tropoje Sherif Hysen Mustafaj Isni Sherif Mustafaj Truall 2 934.4 m2 Bajram Curri Vendim nr.14 date 08.02.2006 Njohje 2 934.4 m2
18 147 m2, 8 250 m2, 5 166 m2, 3 

910 m2
 KU 11-20



5044 16 09.01.2006 Kukes Kukes Rustem Isuf Petku Veli Rustem Petku Trual 12 000 m2 Koder Lume Vendim nr.29 date 06.04.2006 Njohje 12 000 m2 2 031 m2 KU 11-20

5045 13 30.11.2005 Kukes Kukes Halit Osman Dulla Trashegimtaret Dula Truall 8 994 m2 Kukes Vendim nr.10 date 21.12.2005 Njohje 8 994 m2, drejte parablerje 7 600 m2, 4 000 m2 KU 11-20

5046 12 16.11.2005 Kukes Kukes Sefedin Beqir Shehu Trashegimtaret Shehu Truall 16 896 m2 Kukes Vendim nr.11 date 23.12.2005 Njohje 16 896 m2, drejte parablerje 8 358 m2  KU 11-20

5047 11 15.11.2005 Kukes Kukes Nezir Shaban Toçi Lavdim Xhevat Toçi Truall 7 346 m2 Skavice Vendim nr.13 date 06.02.2006 Njohje 7 346 m2 16 226 m2 KU 11-20

5048 20 31.01.2006 Kukes Kukes Islam Mus Bala Zylfi Fidan Bala Truall 1 506.5 m2 Shishtavec Vendim nr.28 date 06.04.2006 Njohje 1 506.5 m2 4 306 m2 8 m2  KU 11-20

5049 19 27.01.2006 Kukes Kukes Muharrem Veli Elezaj Muharrem Veli Elezaj Truall 1 234 m2 Kukes Vendim nr.17 date 01.03.2006 Njohja 1 234 m2 458 m2  KU 11-20

5050 14 02.12.2005 Kukes Has
Uke Rexhep Sheta dhe Sadri 

Rexhep Sheta
Rakip Man Çela

Truall S2-127 700 m2, S2-139 500 

m2
Has Vendim nr.16 date 01.03.2006

Njohje 139 500 m2, e drejta e 

parablerjes
 1 234 m2  SH 11-20

Ne dosje evidentohet Vendim nr.3 

date 07.05.1994 I KKKP-Rrethi 

Has ku eshte vendosur njohje 7 440 

m2, kthim 7 440 m2.

5051 18 16.01.2006 Kukes Tropoje Haxhi Brahim Beraj Haxhi Brahim Beraj Pyll 9 400 m2 Visoç Vendim nr.15 date 24.02.2006 Njohje 9 400 m2 48 649 m2  KU 11-20

5052 101 28.06.96 Has Binak Metaliaj Binak Metaliaj 8700m2 t.bujq V.66 dt 12.07.96 Komp=8700m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5053 102 28.06.96 Has Selman Metaliaj Selman Metaliaj 10400m2 t.bujq V.67 dt 12.07.96 Komp=2080m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka Vert.Pronesie Ka Skice Vendimi 

nuk u ankimua

5054 103 28.06.96 Has Asllan Metaliaj Asllan Metaliaj 14226m2 t.bujq V.68 dt 16.07.96 Komp=1696m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka Vert.Pronesie Ka Skice Vendimi 

nuk u ankimua

5055 104 28.06.96 Has Ramadan Metaliaj Ramadan Metaliaj 9920m2 t.bujq V.69 dt 16.07.96 Komp=7420m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka Vert.Pronesie Ka Skice Vendimi 

nuk u ankimua

5056 105 28.06.96 Has Avdyl Morina Avdyl Morina 29290m2 t.bujq V.70 dt 16.07.96 Komp=29290m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5057 21 17.05.94 Has Esat Mehmet Aga Esat Mehmet Aga 11259m2 t.bujq V.71 dt 16.07.96 Komp=12700m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5058 106 28.06.96 Has Shpend Meshi Shpend Meshi 28337m2 t.bujq V.72 dt 16.07.96 Komp=28337m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5059 109 30.06.96 Has Maxhun Metaliaj Maxhun Metaliaj 20096m2 t.bujq V.73 dt 16.07.96 Komp=4494m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5060 110 28.06.96 Has Mehmet Dema Mehmet Dema 23357m2 t.bujq V.74 dt 16.07.96 Komp=23357m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5061 111 28.06.96 Has Sali Dinaj Sali Dinaj 25442m2 t.bujq V.75 dt 16.07.96 Komp=25442m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5062 115 29.06.96 Has Kadri Metaliaj Kadri Metaliaj 15274m2 t.bujq V.76 dt 16.07.96 Komp=7867m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5063 117 30.06.96 Has Baftjar Kastrati Baftjar Kastrati 17533m2 t.bujq V.77 dt 16.07.96 Komp=17533m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5064 118 18.07.96 Has Begishe Metaliaj Begishe Metaliaj 18015m2 t.bujq V.78 dt 16.07.96 Komp=18015m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5065 120 18.07.96 Has Ali Ceka Ali Ceka 47289m2 t.bujq V.79 dt 16.07.96 Komp=24324m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5066 121 18.07.96 Has Elez Thaci Elez Thaci 5508m2 t.bujq V.80 dt 16.07.96 Komp=1108m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5067 86 28.06.96 Has Fasli Muca Fasli Muca
V.51 dt 08.07.96 Eshte shenuar ne 

dosje por mungon 
T.Bujq. Troje Has 1 Ka VFJ Ka skice 

5068 87 28.06.96 Has Feta Sakajani Feta Sakajani 17492m2 t.bujq V.52 dt 08.07.96 Komp=17492m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5069 88 28.06.96 Has Isuf Muc Muca Isuf Muc Muca 18900m2 t.bujq V.53 dt 08.07.96 Komp=10250m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5070 89 28.06.96 Has Zhuje Ali Metaliaj Zhuje Ali Metaliaj 3792m2 t.bujq V.54 dt 08.07.96 Komp=2700m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5071 90 28.06.96 Has Bajram Metaliaj Bajram Metaliaj 26340m2 t.bujq V.55 dt 08.07.96 Komp=16840m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5072 91 28.06.96 Has Ramadan Lusha Ramadan Lusha 29900m2 t.bujq V.56 dt 08.07.96 Komp=13190m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5073 92 28.06.96 Has Haxhi Asllani Haxhi Asllani 12942m2 t.bujq V.57 dt 08.07.96 Komp=2026m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5074 93 28.06.96 Has Ibrahim Jeminaj Ibrahim Jeminaj 9233m2 t.bujq V.58 dt 08.07.96 Komp=1008m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5075 94 28.06.96 Has Hysen Kastrati Hysen Kastrati 12234m2 t.bujq V.59 dt 12.07.96 Komp=3616m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5076 95 28.06.96 Has Sejdi Kastrati Sejdi Kastrati 13224m2 t.bujq V.60 dt 12.07.96 Komp=3600m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5077 96 28.06.96 Has Besim Metaliaj Besim Metaliaj 12062m2 t.bujq V.61 dt 12.07.96 Komp=2782m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5078 97 28.06.96 Has Zenel Koka Zenel Koka 22400m2 t.bujq V.62 dt 12.07.96 Komp=10210m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5079 98 28.06.96 Has Kadri Koka Kadri Koka 17995m2 t.bujq V.63 dt 12.07.96 Komp=8615m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5080 99 28.06.96 Has Hezir Meshi Hezir Meshi 20950m2 t.bujq V.64 dt 12.07.96 Komp=17792m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua

5081 100 28.06.96 Has Gezim Metaliaj Gezim Metaliaj 9916m2 t.bujq V.65 dt 12.07.96 Komp=3816m2 T.Bujq. Troje Has 1
Ka VFJ Ka skice Vendimi nuk u 

ankimua


